
Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli
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TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

489.250.00489.2511489.2523719Devlet Su

İşleri Genel

Müdürlüğü

(Dsi)

903 255.00255.000.521200 926 926 1 1 053.49 48925 105349 489.25 255.00 0.521205

564.250.00564.2511564.2525719 294.09294.090.521200 946 926 1 1 053.49 56424 105349 564.24 294.09 0.521205

TOPLAM 1 053.50 0.00 1 053.50 549.08 0.00 549.08 1 053.49 549.08

14 727.620.0014 727.621114 727.626715Gök-Baki

İnşaat

Elektrik-

Elektronik

Çelik

Konstrüksiyo

n Madencilik

Temizlik

Ticaret Ve

Sanayi

Limited

Şirketi

2 5 012.51173.905 186.410.352155 920 920 8 14 274.25 1 1 14 274.25 5 012.51 0.351157

TOPLAM 14 727.62 0.00 14 727.62 5 186.41 173.90 5 012.51 14 274.25 5 012.51

10 918.650.0010 918.651110 918.6515669Kamu Orta

Malı

3 2 837.8598.462 936.310.268926 916 916 1 7 132.36 1 1 7 132.36 2 098.00 0.294152

916 937 65 387 219.65 361602 38721966 3 616.02 739.86 0.204605

14 664.940.0014 664.941114 664.9414716 3 091.48107.263 198.740.218121 921 921 1 13 291.84 1 1 13 291.84 2 868.89 0.215838

921 937 65 387 219.65 108792 38721966 1 087.92 222.59 0.204605

40 767.260.0040 767.261140 767.264718 15 592.61540.9716 133.580.395748 922 922 5 52 451.02 1482172 5245102 14 821.72 2 873.15 0.193847

922 922 5 52 451.02 2834190 5245102 28 341.90 5 494.00 0.193847

922 915 1 7 255.34 1 1 7 255.34 1 633.07 0.225085

922 937 65 387 219.65 2436752 38721966 24 367.52 4 985.72 0.204605

922 941 25 515 733.24 262681 51573323 2 626.81 606.67 0.230955

135 370.000.00135 370.0011135 370.00141722 27 444.12952.1428 396.260.209768 941 941 25 515 733.24 11882902 51573323 118 829.02 27 444.12 0.230955

6 434.360.006 434.36116 434.36151722 1 501.6952.101 553.790.241483 941 922 5 52 451.02 68164 5245102 681.64 132.13 0.193847

941 941 25 515 733.24 592996 51573323 5 929.96 1 369.55 0.230955

21 777.550.0021 777.551121 777.55152722 7 777.51269.838 047.340.369524 941 941 25 515 733.24 3367546 51573323 33 675.46 7 777.51 0.230955

7 480.260.007 480.26117 480.26153722 1 957.9167.932 025.840.270825 941 941 25 515 733.24 847747 51573323 8 477.47 1 957.91 0.230955

9 656.740.009 656.74119 656.74155722 3 548.50123.113 671.610.380212 941 922 5 52 451.02 95751 5245102 957.51 185.61 0.193847

941 937 65 387 219.65 1643602 38721966 16 436.02 3 362.89 0.204605

14 088.560.0014 088.561114 088.56157722 5 432.85188.495 621.340.399000 941 941 25 515 733.24 2352344 51573323 23 523.44 5 432.85 0.230955

14 715.300.0014 715.301114 715.30160722 5 800.89201.256 002.150.407885 941 941 25 515 733.24 2511702 51573323 25 117.02 5 800.89 0.230955

7 891.310.007 891.31117 891.31161722 2 352.6681.622 434.280.308476 941 941 25 515 733.24 1018665 51573323 10 186.65 2 352.66 0.230955

10 027.080.0010 027.081110 027.08165722 1 923.9966.751 990.740.198536 941 941 25 515 733.24 833058 51573323 8 330.58 1 923.99 0.230955

165 657.810.00165 657.8111165 657.81167722 32 256.901 119.1133 376.010.201476 941 941 25 515 733.24 13966764 51573323 139 667.64 32 256.90 0.230955

14 788.850.0014 788.851114 788.85168722 3 144.50109.093 253.590.220003 937 922 5 52 451.02 764825 5245102 7 648.25 1 482.59 0.193847

937 937 21 67 460.15 850970 6746016 8 509.70 1 661.90 0.195295
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21 951.550.0021 951.551121 951.55250722 3 487.76121.003 608.770.164397 937 937 21 67 460.15 1785891 6746016 17 858.91 3 487.76 0.195295

154 541.020.00154 541.0211154 541.02271722 31 801.151 103.3032 904.450.212917 941 941 25 515 733.24 13769431 51573323 137 694.31 31 801.15 0.230955

75 470.230.0075 470.231175 470.23273722 10 647.63369.4111 017.040.145979 937 937 65 387 219.65 3788042 38721966 37 880.42 7 750.52 0.204605

937 937 2 12 675.33 1 1 12 675.33 2 897.11 0.228563

10 076.590.0010 076.591110 076.59274722 1 882.6965.321 948.010.193321 937 937 65 387 219.65 920160 38721966 9 201.60 1 882.69 0.204605

53 842.320.0053 842.321153 842.32275722 12 202.96423.3712 626.330.234506 937 937 65 387 219.65 5964157 38721966 59 641.57 12 202.96 0.204605

15 415.730.0015 415.731115 415.73276722 4 478.02155.364 633.380.300562 937 937 65 387 219.65 2188619 38721966 21 886.19 4 478.02 0.204605

1 818.600.001 818.60111 818.60278722 644.5422.36666.900.366713 937 937 65 387 219.65 315018 38721966 3 150.18 644.54 0.204605

163 974.530.00163 974.5311163 974.53279722 25 805.70895.3026 701.000.162836 937 937 65 387 219.65 12612453 38721966 126 124.53 25 805.70 0.204605

7 934.430.007 934.43117 934.43280722 1 647.2457.151 704.390.214810 937 937 65 387 219.65 805085 38721966 8 050.85 1 647.24 0.204605

22 417.060.0022 417.061122 417.06284722 8 778.71304.579 083.270.405195 937 937 65 387 219.65 368376 38721966 3 683.76 753.72 0.204605

937 937 21 67 460.15 4109155 6746016 41 091.55 8 024.99 0.195295

4 557.240.004 557.24114 557.24285722 1 892.4765.661 958.130.429674 937 937 65 387 219.65 924939 38721966 9 249.39 1 892.47 0.204605

19 500.180.0019 500.181119 500.18291722 8 258.14286.518 544.650.438183 937 937 65 387 219.65 4036139 38721966 40 361.39 8 258.14 0.204605

5 298.500.005 298.50115 298.50293722 1 242.0043.091 285.090.242539 937 937 65 387 219.65 607025 38721966 6 070.25 1 242.00 0.204605

6 471.260.006 471.26116 471.26300722 2 693.2693.442 786.700.430627 937 937 65 387 219.65 1316321 38721966 13 163.21 2 693.26 0.204605

38 791.320.0038 791.321138 791.3224723 9 565.74331.879 897.610.255150 933 937 65 387 219.65 324884 38721966 3 248.84 664.73 0.204605

933 933 8 38 066.64 3533588 3806664 35 335.88 8 901.01 0.251897

5 238.380.005 238.38115 238.3826723 1 664.1257.731 721.850.328699 933 933 10 73 565.96 569596 7356597 5 695.96 1 664.12 0.292157

43 739.370.0043 739.371143 739.3727723 8 895.49308.629 204.110.210431 933 933 10 73 565.96 3044758 7356597 30 447.58 8 895.49 0.292157

10 849.040.0010 849.041110 849.0428723 3 553.02123.273 676.280.338858 933 933 10 73 565.96 1216130 7356597 12 161.30 3 553.02 0.292157

7 596.620.007 596.62117 596.6229723 2 623.5691.022 714.580.357340 933 933 10 73 565.96 897995 7356597 8 979.95 2 623.56 0.292157

9 448.850.009 448.85119 448.8530723 4 257.38147.704 405.080.466203 933 933 10 73 565.96 1457220 7356597 14 572.20 4 257.38 0.292157

4 416.370.004 416.37114 416.3751723 1 573.9854.611 628.590.368762 933 933 10 73 565.96 170898 7356597 1 708.98 499.29 0.292157

933 933 8 38 066.64 273076 3806664 2 730.76 687.87 0.251897

933 941 25 515 733.24 167487 51573323 1 674.87 386.82 0.230955

TOPLAM 1 157

587.86

0.00 1 157

587.86

271 357.76 9 098.74 262 259.02 1 174

851.53

262 259.02

10 125.260.0010 125.261110 125.265001-Maliye

Hazinesi

4 4 571.74158.614 730.350.467183 939 929 16 3 167.87 112700 316787 1 127.00 526.10 0.466811

939 924 4 12 582.02 936939 1258202 9 369.39 4 045.64 0.431793

9 541.690.009 541.69119 541.695002- 2 863.4299.342 962.760.310507 941 924 19 14 235.26 424595 1423526 4 245.95 2 306.48 0.543219

941 924 4 12 582.02 128979 1258202 1 289.79 556.92 0.431793

941 942 6 2 888.69 2 288869 0.02 0.01 0.397292

941 941 7 845.98 3 84598 0.03 0.01 0.399017

27 674.140.0027 674.141127 674.1442669 8 210.14284.848 494.980.306965 917 924 23 1 101.43 1 1 1 101.43 646.98 0.587400

917 924 19 14 235.26 163241 1423526 1 632.41 886.76 0.543219

917 924 16 139.17 1 1 139.17 86.45 0.621183

917 923 2 144.10 1 1 144.10 48.23 0.334730
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DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

917 921 4 587.65 1 1 587.65 204.15 0.347400

917 920 3 1 254.63 1 1 1 254.63 435.86 0.347401

917 919 13 589.07 1 1 589.07 204.41 0.347005

917 917 10 39 784.49 2050150 3978449 20 501.50 5 697.30 0.277897

27 230.170.0027 230.171127 230.1743669 6 459.68224.116 683.790.245455 917 917 14 3 165.77 1 1 3 165.77 749.17 0.236647

917 917 15 906.72 1 1 906.72 208.96 0.230457

917 917 10 39 784.49 1928299 3978449 19 282.99 5 358.68 0.277897

917 916 9 379.87 1 1 379.87 142.87 0.376103

28 836.580.0028 836.581128 836.587716 3 424.43118.813 543.240.122873 922 918 2 1 648.82 1 1 1 648.82 620.12 0.376100

922 942 6 2 888.69 252705 288869 2 527.05 1 003.97 0.397292

922 944 10 3 945.07 336800 394507 3 368.00 1 800.34 0.534543

20 475.550.0020 475.551120 475.5520716 7 098.45246.277 344.720.358707 921 929 16 3 167.87 8143 316787 81.43 38.01 0.466811

921 921 10 11 634.11 1117653 1163411 11 176.53 4 253.30 0.380556

921 942 6 2 888.69 6579 288869 65.79 26.14 0.397292

921 940 11 3 348.46 1 1 3 348.46 1 148.46 0.342983

921 939 16 4 800.68 346021 480068 3 460.21 1 632.54 0.471804

8 752.600.008 752.60118 752.6011718 4 539.63157.504 697.130.536655 924 924 19 14 235.26 835690 1423526 8 356.90 4 539.63 0.543219

10 829.590.0010 829.591110 829.5966722 3 909.86135.654 045.510.373560 929 929 16 3 167.87 69580 316787 695.80 324.81 0.466811

929 929 14 9 294.91 1 1 9 294.91 3 585.05 0.385700

21 855.460.0021 855.461121 855.46142722 4 486.60155.664 642.260.212407 941 929 16 3 167.87 6654 316787 66.54 31.06 0.466811

941 921 10 11 634.11 45758 1163411 457.58 174.13 0.380556

941 934 1 2 367.63 1 1 2 367.63 1 308.03 0.552464

941 933 11 1 068.86 1 1 1 068.86 386.82 0.361896

941 942 6 2 888.69 9363 288869 93.63 37.20 0.397292

941 941 20 2 267.84 1 1 2 267.84 882.17 0.388991

941 941 7 845.98 84595 84598 845.95 337.55 0.399017

941 941 9 203.56 1 1 203.56 76.64 0.376498

941 939 16 4 800.68 134047 480068 1 340.47 632.44 0.471804

941 937 66 224.96 11723 22496 117.23 35.37 0.301702

941 944 10 3 945.07 57707 394507 577.07 308.47 0.534543

941 946 12 530.95 1 1 530.95 276.73 0.521197

1 667.630.001 667.63111 667.637723 558.8219.39578.210.346723 935 929 16 3 167.87 119710 316787 1 197.10 558.82 0.466811

4 295.410.004 295.41114 295.4122723 2 088.3372.452 160.790.503045 934 924 4 12 582.02 192284 1258202 1 922.84 830.27 0.431793

934 942 6 2 888.69 20220 288869 202.20 80.33 0.397292

934 939 23 656.15 1 1 656.15 249.89 0.380843

934 939 2 192.69 1 1 192.69 85.42 0.443303

934 946 19 693.42 1 1 693.42 389.31 0.561435

934 946 15 789.53 1 1 789.53 453.11 0.573898
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TOPLAM 171 284.08 0.00 171 284.08 49 883.74 1 672.62 48 211.12 125 332.63 48 211.12

109.250.00109.2511109.25281722Teiaş Genel

Müdürlüğü

796 32.5032.500.297514 937 937 66 224.96 10773 22496 107.73 32.50 0.301702

169.000.00169.0011169.00282722 54.8954.890.324810 937 937 67 168.97 1 1 168.97 54.89 0.324868

225.000.00225.0011225.00310722 89.4389.430.397475 937 937 49 224.96 1 1 224.96 89.43 0.397546

196.000.00196.0011196.00311722 76.1776.170.388611 937 937 48 195.97 1 1 195.97 76.17 0.388671

225.000.00225.0011225.0039723 122.83122.830.545915 935 935 28 224.96 1 1 224.96 122.83 0.546012

160.550.00160.5511160.5541723 84.7684.760.527963 935 935 27 196.71 15548 19671 155.48 84.76 0.545177

36.190.0036.191136.1942723 22.4822.480.621092 935 935 27 196.71 4123 19671 41.23 22.48 0.545177

TOPLAM 1 120.99 0.00 1 120.99 483.07 0.00 483.07 1 119.30 483.07

28 903.420.0028 903.421128 903.42283722Tapu Kaydı

Yok

8 8 531.72296.008 827.720.305421 937 937 54 20 980.97 1 1 20 980.97 8 531.72 0.406641

TOPLAM 28 903.42 0.00 28 903.42 8 827.72 296.00 8 531.72 20 980.97 8 531.72

11 971.470.0011 971.471111 971.4719669Metin ArHarunACAROĞUL

LARI

10 3 441.13119.393 560.520.297417 918 918 11 11 555.56 1 1 11 555.56 3 441.13 0.297790

TOPLAM 11 971.47 0.00 11 971.47 3 560.52 119.39 3 441.13 11 555.56 3 441.13

499.230.00499.2324111 981.4418720BahtiyarSaniyeACAROĞUL

LARI

11 276.909.61286.510.573900 944 944 5 11 579.78 48249 1157981 482.49 276.90 0.573896

TOPLAM 499.23 0.00 499.23 286.51 9.61 276.90 482.49 276.90

2 941.780.002 941.7812311 767.1417718AliHasan

Hüseyin

ACEROĞUL

LARI

13 1 001.6534.751 036.410.352305 924 924 8 11 334.35 283359 1133436 2 833.59 1 001.65 0.353493

TOPLAM 2 941.78 0.00 2 941.78 1 036.41 34.75 1 001.65 2 833.59 1 001.65

2 242.990.002 242.99112 242.99154722AhmetHaticeAĞCA15 821.2328.49849.720.378833 941 941 22 2 058.22 1 1 2 058.22 821.23 0.398999

TOPLAM 2 242.99 0.00 2 242.99 849.72 28.49 821.23 2 058.22 821.23

8 993.700.008 993.70118 993.703722İbrahim

Tamer

Suzan HandeAĞDAŞ797 4 087.72141.824 229.540.470278 939 939 3 8 688.74 1 1 8 688.74 4 087.72 0.470462

TOPLAM 8 993.70 0.00 8 993.70 4 229.54 141.82 4 087.72 8 688.74 4 087.72

2 657.270.002 657.27112 657.2729719DuranHacerAKDEMİR20 1 338.5346.441 384.970.521200 925 925 3 2 568.17 1 1 2 568.17 1 338.53 0.521200

TOPLAM 2 657.27 0.00 2 657.27 1 384.97 46.44 1 338.53 2 568.17 1 338.53

10 064.190.0010 064.194140 256.7714718Durdu

Mehmet

LeylaAKDEMİR22 4 551.21157.904 709.110.467907 924 924 15 39 027.37 975684 3902736 9 756.84 4 551.21 0.466463

TOPLAM 10 064.19 0.00 10 064.19 4 709.11 157.90 4 551.21 9 756.84 4 551.21

7 754.660.007 754.66117 754.6621720ŞehhamitMemişAKDEMİR23 3 893.25135.074 028.330.519472 945 945 18 22 656.36 755008 2265636 7 550.08 3 893.25 0.515657

15 690.780.0015 690.781115 690.7823720 7 789.66270.258 059.920.513672 945 945 18 22 656.36 1510628 2265636 15 106.28 7 789.66 0.515657

TOPLAM 23 445.44 0.00 23 445.44 12 088.24 405.32 11 682.92 22 656.36 11 682.92

916.130.00916.1311916.1324719MemişMurtazaAKDEMİR25 461.4816.01477.490.521200 926 946 11 10 392.43 88541 1039243 885.41 461.48 0.521199

9 836.910.009 836.91119 836.9126719 4 955.05171.915 126.960.521196 946 946 11 10 392.43 950702 1039243 9 507.02 4 955.05 0.521199

TOPLAM 10 753.04 0.00 10 753.04 5 604.44 187.92 5 416.52 10 392.43 5 416.52

19 165.660.0019 165.661119 165.6641669HamitResulAKDEMİR28 4 660.46161.694 822.150.251604 917 917 17 17 950.21 1 1 17 950.21 4 660.46 0.259633

24 763.590.0024 763.591124 763.597721 9 549.37331.309 880.670.399000 942 943 1 4 408.20 1 1 4 408.20 1 758.87 0.398999

942 942 4 19 525.06 1 1 19 525.06 7 790.50 0.399000

TOPLAM 43 929.25 0.00 43 929.25 14 702.82 492.99 14 209.83 41 883.47 14 209.83
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Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No
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Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

2 699.600.002 699.608121 596.78137722Mustafa

Cevdet

NerminAKGÜN29 1 037.5136.001 073.510.397654 941 941 30 24 569.88 273295 2456991 2 732.95 1 037.51 0.379631

339.960.00339.96812 719.71139722 128.424.46132.880.390864 941 941 30 24 569.88 33829 2456991 338.29 128.42 0.379631

TOPLAM 3 039.56 0.00 3 039.56 1 206.39 40.45 1 165.94 3 071.24 1 165.94

1 755.510.001 755.51518 777.54135722Durmuş AliAhmetAKKANAT30 751.5626.07777.630.442966 941 941 31 8 486.99 169740 848700 1 697.40 751.56 0.442770

TOPLAM 1 755.51 0.00 1 755.51 777.63 26.07 751.56 1 697.40 751.56

1 675.990.001 675.9940322 346.523718Durmuş AliCumaAKKANAT33 800.3827.77828.150.494128 924 924 1 22 066.67 162440 2206666 1 624.40 800.38 0.492727

1 339.160.001 339.1680335 711.0513721 545.1818.91564.090.421229 942 942 11 30 694.60 123855 3069452 1 238.55 545.18 0.440177

1 063.460.001 063.4680328 358.9416721 461.7916.02477.810.449296 942 942 11 30 694.60 104909 3069452 1 049.09 461.79 0.440177

1 755.510.001 755.51518 777.54135722 751.5626.07777.630.442966 941 941 31 8 486.99 169740 848700 1 697.40 751.56 0.442770

174.670.00174.674032 328.89138722 66.882.3269.200.396200 941 942 11 30 694.60 15194 3069452 151.94 66.88 0.440177

1 518.810.001 518.8140320 250.75143722 342.3911.88354.270.233257 941 942 11 30 694.60 18617 3069452 186.17 81.95 0.440177

941 941 26 72 673.57 104990 7267360 1 049.90 260.45 0.248068

1 302.060.001 302.0640317 360.84144722 455.5015.80471.300.361963 941 924 1 22 066.67 3060 2206666 30.60 15.08 0.492727

941 942 11 30 694.60 21689 3069452 216.89 95.47 0.440177

941 941 27 11 611.02 87083 1161106 870.83 344.95 0.396113

2 254.160.002 254.1640330 055.42149722 585.1020.30605.400.268570 941 941 26 72 673.57 235863 7267360 2 358.63 585.10 0.248068

1 136.190.001 136.1940315 149.19150722 268.619.32277.930.244617 941 941 26 72 673.57 108282 7267360 1 082.82 268.61 0.248068

TOPLAM 12 220.00 0.00 12 220.00 4 425.79 148.40 4 277.39 11 557.22 4 277.39

1 675.990.001 675.9940322 346.523718Durmuş AliDurmuş AliAKKANAT34 800.3827.77828.150.494128 924 924 1 22 066.67 162440 2206666 1 624.40 800.38 0.492727

1 339.160.001 339.1680335 711.0513721 545.1818.91564.090.421229 942 942 11 30 694.60 123855 3069452 1 238.55 545.18 0.440177

1 063.460.001 063.4680328 358.9416721 461.7916.02477.810.449296 942 942 11 30 694.60 104909 3069452 1 049.09 461.79 0.440177

1 755.510.001 755.51518 777.54135722 751.5626.07777.630.442966 941 941 31 8 486.99 169740 848700 1 697.40 751.56 0.442770

174.670.00174.674032 328.89138722 66.882.3269.200.396200 941 942 11 30 694.60 15194 3069452 151.94 66.88 0.440177

1 518.810.001 518.8140320 250.75143722 342.3911.88354.270.233257 941 942 11 30 694.60 18617 3069452 186.17 81.95 0.440177

941 941 26 72 673.57 104990 7267360 1 049.90 260.45 0.248068

1 302.060.001 302.0640317 360.84144722 455.5015.80471.300.361963 941 924 1 22 066.67 3060 2206666 30.60 15.08 0.492727

941 942 11 30 694.60 21689 3069452 216.89 95.47 0.440177

941 941 27 11 611.02 87083 1161106 870.83 344.95 0.396113

2 254.160.002 254.1640330 055.42149722 585.1020.30605.400.268570 941 941 26 72 673.57 235863 7267360 2 358.63 585.10 0.248068

1 136.190.001 136.1940315 149.19150722 268.619.32277.930.244617 941 941 26 72 673.57 108282 7267360 1 082.82 268.61 0.248068

TOPLAM 12 220.00 0.00 12 220.00 4 425.79 148.40 4 277.39 11 557.22 4 277.39

1 675.990.001 675.9940322 346.523718Durmuş AliKerimAKKANAT36 800.3827.77828.150.494128 924 924 1 22 066.67 162440 2206666 1 624.40 800.38 0.492727

1 339.160.001 339.1680335 711.0513721 545.1818.91564.090.421229 942 942 11 30 694.60 123855 3069452 1 238.55 545.18 0.440177

1 063.460.001 063.4680328 358.9416721 461.7916.02477.810.449296 942 942 11 30 694.60 104909 3069452 1 049.09 461.79 0.440177

1 755.510.001 755.51518 777.54135722 751.5626.07777.630.442966 941 941 31 8 486.99 169740 848700 1 697.40 751.56 0.442770

174.670.00174.674032 328.89138722 66.882.3269.200.396200 941 942 11 30 694.60 15194 3069452 151.94 66.88 0.440177

1 518.810.001 518.8140320 250.75143722 342.3911.88354.270.233257 941 942 11 30 694.60 18617 3069452 186.17 81.95 0.440177
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Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

941 941 26 72 673.57 104990 7267360 1 049.90 260.45 0.248068

1 302.060.001 302.0640317 360.84144722 455.5015.80471.300.361963 941 924 1 22 066.67 3060 2206666 30.60 15.08 0.492727

941 942 11 30 694.60 21689 3069452 216.89 95.47 0.440177

941 941 27 11 611.02 87083 1161106 870.83 344.95 0.396113

2 254.160.002 254.1640330 055.42149722 585.1020.30605.400.268570 941 941 26 72 673.57 235863 7267360 2 358.63 585.10 0.248068

1 136.190.001 136.1940315 149.19150722 268.619.32277.930.244617 941 941 26 72 673.57 108282 7267360 1 082.82 268.61 0.248068

TOPLAM 12 220.00 0.00 12 220.00 4 425.79 148.40 4 277.39 11 557.22 4 277.39

21 432.910.0021 432.911121 432.9136723AliPanoALKAN798 7 653.60265.537 919.130.369485 935 935 9 21 924.54 1 1 21 924.54 7 653.60 0.349088

TOPLAM 21 432.91 0.00 21 432.91 7 919.13 265.53 7 653.60 21 924.54 7 653.60

2 973.110.002 973.1118153 515.905719İbrahimŞabanALKILINÇ42 1 543.6553.551 597.210.537218 946 946 5 52 499.72 291665 5249972 2 916.65 1 543.65 0.529255

50 542.790.0050 542.79181753 515.905719 26 242.07910.4327 152.500.537218 946 946 5 52 499.72 4958307 5249972 49 583.07 26 242.07 0.529255

TOPLAM 53 515.90 0.00 53 515.90 28 749.71 963.99 27 785.72 52 499.72 27 785.72

9 665.620.009 665.62119 665.62322722MusaSalmanALMA43 5 720.75198.475 919.230.612400 930 930 21 19 227.21 913772 1922721 9 137.72 5 720.75 0.626059

10 420.360.0010 420.368327 787.64323722 6 316.61219.156 535.760.627210 930 930 21 19 227.21 1008949 1922721 10 089.49 6 316.61 0.626059

TOPLAM 20 085.99 0.00 20 085.99 12 454.99 417.62 12 037.37 19 227.21 12 037.37

17 367.280.0017 367.288527 787.64323722MusaVeliALMA44 10 527.69365.2410 892.940.627210 930 930 20 16 786.55 1 1 16 786.55 10 527.69 0.627150

TOPLAM 17 367.28 0.00 17 367.28 10 892.94 365.24 10 527.69 16 786.55 10 527.69

203.050.00203.05891015111 981.4418720Mevlüt AhmetSenihaALOĞLU45 112.623.91116.530.573900 944 944 5 11 579.78 19625 1157981 196.25 112.62 0.573896

TOPLAM 203.05 0.00 203.05 116.53 3.91 112.62 196.25 112.62

7 583.660.007 583.66117 583.66222722AliçerkesYıldızALTAY46 4 822.56167.314 989.870.657977 931 931 2 7 302.78 1 1 7 302.78 4 822.56 0.660373

TOPLAM 7 583.66 0.00 7 583.66 4 989.87 167.31 4 822.56 7 302.78 4 822.56

21 981.200.0021 981.201121 981.203720MehmetLutfüARICI904 10 213.76354.3510 568.110.480779 947 947 2 24 610.47 2127432 2461047 21 274.32 10 213.76 0.480098

3 179.680.003 179.68113 179.685720 1 601.6855.571 657.250.521200 944 947 2 24 610.47 333615 2461047 3 336.15 1 601.68 0.480098

TOPLAM 25 160.88 0.00 25 160.88 12 225.36 409.92 11 815.44 24 610.47 11 815.44

11 712.880.0011 712.881111 712.8865722BekirMehmetASLAN48 4 773.43165.614 939.030.421675 929 929 13 11 430.53 1 1 11 430.53 4 773.43 0.417603

18 530.430.0018 530.431118 530.4390722 7 138.32247.657 385.970.398586 930 930 6 17 924.39 1 1 17 924.39 7 138.32 0.398246

4 674.350.004 674.35114 674.35127722 1 751.3560.761 812.120.387672 941 941 6 4 522.52 1 1 4 522.52 1 751.35 0.387252

5 936.570.005 936.57115 936.57158722 1 711.3959.371 770.770.298281 941 941 21 6 193.21 1 1 6 193.21 1 711.39 0.276334

TOPLAM 40 854.23 0.00 40 854.23 15 907.89 533.40 15 374.49 40 070.65 15 374.49

8 559.940.008 559.94118 559.943669OsmanSenemASLAN50 1 886.9465.461 952.410.228086 915 922 4 6 187.58 448464 618758 4 484.64 1 633.07 0.364147

915 919 14 6 797.65 72440 679765 724.40 253.87 0.350456

1 246.670.001 246.672439 973.3917669 453.1515.72468.870.376100 918 922 4 6 187.58 124442 618758 1 244.42 453.15 0.364147

2 710.200.002 710.2024321 681.5821669 921.1131.96953.070.351660 919 922 4 6 187.58 45852 618758 458.52 166.97 0.364147

919 919 14 6 797.65 215189 679765 2 151.89 754.14 0.350456

TOPLAM 12 516.81 0.00 12 516.81 3 374.35 113.14 3 261.20 9 063.87 3 261.20

5 734.910.005 734.912111 469.83307722Küçük

Mehmet

İmamAT51 2 490.7486.412 577.150.449379 937 937 56 11 129.06 556453 1112906 5 564.53 2 490.74 0.447610

TOPLAM 5 734.91 0.00 5 734.91 2 577.15 86.41 2 490.74 5 564.53 2 490.74
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İli
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Kahramanmaraş
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YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

4 559.110.004 559.11114 559.11306722AliŞemsiyeAT52 2 033.7170.562 104.270.461553 937 937 57 4 345.27 1 1 4 345.27 2 033.71 0.468029

TOPLAM 4 559.11 0.00 4 559.11 2 104.27 70.56 2 033.71 4 345.27 2 033.71

2 357.590.002 357.59214 715.18233722AhmetAli CanATAOĞLU53 1 427.5049.531 477.030.626500 931 930 18 28 508.73 230621 2850872 2 306.21 1 427.50 0.618982

12 214.330.0012 214.332124 428.67237722 7 395.70256.587 652.280.626500 930 930 18 28 508.73 1194815 2850872 11 948.15 7 395.70 0.618982

TOPLAM 14 571.92 0.00 14 571.92 9 129.31 306.11 8 823.20 14 254.37 8 823.20

12 636.560.0012 636.561112 636.5645669HalilAliATEŞ54 2 900.77100.643 001.410.237518 917 917 9 8 180.85 1 1 8 180.85 1 704.07 0.208300

917 917 7 5 348.21 1 1 5 348.21 1 196.70 0.223757

TOPLAM 12 636.56 0.00 12 636.56 3 001.41 100.64 2 900.77 13 529.06 2 900.77

5 564.040.005 564.04115 564.0420723MehmetAliATICI55 1 886.5165.451 951.960.350816 935 935 42 5 390.96 1 1 5 390.96 1 886.51 0.349939

TOPLAM 5 564.04 0.00 5 564.04 1 951.96 65.45 1 886.51 5 390.96 1 886.51

9 334.650.009 334.65974719 265.13319722Mehmetİmam CaferATICI56 5 530.28191.875 722.140.613000 938 938 8 18 617.18 902070 1861718 9 020.70 5 530.28 0.613065

TOPLAM 9 334.65 0.00 9 334.65 5 722.14 191.87 5 530.28 9 020.70 5 530.28

2 360.840.002 360.846114 165.0271723MehmetMehmetATICI57 1 317.9245.721 363.650.577612 932 932 4 13 772.18 229536 1377217 2 295.36 1 317.92 0.574168

TOPLAM 2 360.84 0.00 2 360.84 1 363.65 45.72 1 317.92 2 295.36 1 317.92

5 336.790.005 336.79115 336.7921723ZilfoMehmetATICI58 2 122.4973.642 196.120.411506 935 935 41 5 099.93 1 1 5 099.93 2 122.49 0.416179

TOPLAM 5 336.79 0.00 5 336.79 2 196.12 73.64 2 122.49 5 099.93 2 122.49

6 190.840.006 190.842112 381.6865723MehmetZilfoATICI801 3 938.84136.654 075.490.658310 935 935 15 11 891.39 594570 1189140 5 945.70 3 938.84 0.662469

2 360.840.002 360.846114 165.0271723 1 317.9245.721 363.650.577612 932 932 4 13 772.18 229536 1377217 2 295.36 1 317.92 0.574168

TOPLAM 8 551.68 0.00 8 551.68 5 439.14 182.38 5 256.76 8 241.06 5 256.76

8 870.820.008 870.82118 870.8217720DurduMustafaAY62 4 920.26170.705 090.960.573900 944 944 6 8 586.74 1 1 8 586.74 4 920.26 0.573007

TOPLAM 8 870.82 0.00 8 870.82 5 090.96 170.70 4 920.26 8 586.74 4 920.26

1 278.270.001 278.2732313 634.8646722İsmailRukiyeAY802 504.0017.49521.490.407964 929 929 6 6 581.90 123411 658192 1 234.11 504.00 0.408394

TOPLAM 1 278.27 0.00 1 278.27 521.49 17.49 504.00 1 234.11 504.00

8 004.470.008 004.47118 004.4737669DurduDurdu

Mehmet

AYDIN63 2 749.1395.382 844.500.355365 917 917 20 7 742.19 1 1 7 742.19 2 749.13 0.355084

TOPLAM 8 004.47 0.00 8 004.47 2 844.50 95.38 2 749.13 7 742.19 2 749.13

6 268.640.006 268.64116 268.6429669MehmetFatmaAYDIN64 2 064.7171.632 136.350.340799 918 918 9 6 169.42 1 1 6 169.42 2 064.71 0.334669

TOPLAM 6 268.64 0.00 6 268.64 2 136.35 71.63 2 064.71 6 169.42 2 064.71

14 282.680.0014 282.682128 565.361720İsmailFadimeAYRILMIŞ65 6 341.45220.016 561.460.459400 947 947 1 27 607.55 1380378 2760756 13 803.77 6 341.45 0.459400

TOPLAM 14 282.68 0.00 14 282.68 6 561.46 220.01 6 341.45 13 803.77 6 341.45

317.770.00317.774034 236.871716ZeynelAbidinBAĞCI66 111.173.86115.020.361980 923 923 3 4 071.88 30539 407188 305.39 111.17 0.364018

TOPLAM 317.77 0.00 317.77 115.02 3.86 111.17 305.39 111.17

529.610.00529.614054 236.871716İsmailFatmaBAĞCI67 185.286.43191.710.361980 923 923 3 4 071.88 50899 407188 508.99 185.28 0.364018

TOPLAM 529.61 0.00 529.61 191.71 6.43 185.28 508.99 185.28

317.770.00317.774034 236.871716ZeynelHasanBAĞCI68 111.173.86115.020.361980 923 923 3 4 071.88 30539 407188 305.39 111.17 0.364018

TOPLAM 317.77 0.00 317.77 115.02 3.86 111.17 305.39 111.17

317.770.00317.774034 236.871716ZeynelKerbiBAĞCI70 111.173.86115.020.361980 923 923 3 4 071.88 30539 407188 305.39 111.17 0.364018

TOPLAM 317.77 0.00 317.77 115.02 3.86 111.17 305.39 111.17
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317.770.00317.774034 236.871716ZeynelMehmet AkifBAĞCI71 111.173.86115.020.361980 923 923 3 4 071.88 30539 407188 305.39 111.17 0.364018

TOPLAM 317.77 0.00 317.77 115.02 3.86 111.17 305.39 111.17

1 675.990.001 675.9940322 346.523718Durmuş AliRahimeBAĞCI72 800.3827.77828.150.494128 924 924 1 22 066.67 162440 2206666 1 624.40 800.38 0.492727

1 339.160.001 339.1680335 711.0513721 545.1818.91564.090.421229 942 942 11 30 694.60 123855 3069452 1 238.55 545.18 0.440177

1 063.460.001 063.4680328 358.9416721 461.7916.02477.810.449296 942 942 11 30 694.60 104909 3069452 1 049.09 461.79 0.440177

174.670.00174.674032 328.89138722 66.882.3269.200.396200 941 942 11 30 694.60 15194 3069452 151.94 66.88 0.440177

1 518.810.001 518.8140320 250.75143722 342.3911.88354.270.233257 941 942 11 30 694.60 18617 3069452 186.17 81.95 0.440177

941 941 26 72 673.57 104990 7267360 1 049.90 260.45 0.248068

1 302.060.001 302.0640317 360.84144722 455.5015.80471.300.361963 941 924 1 22 066.67 3060 2206666 30.60 15.08 0.492727

941 942 11 30 694.60 21689 3069452 216.89 95.47 0.440177

941 941 27 11 611.02 87083 1161106 870.83 344.95 0.396113

2 254.160.002 254.1640330 055.42149722 585.1020.30605.400.268570 941 941 26 72 673.57 235863 7267360 2 358.63 585.10 0.248068

1 136.190.001 136.1940315 149.19150722 268.619.32277.930.244617 941 941 26 72 673.57 108282 7267360 1 082.82 268.61 0.248068

TOPLAM 10 464.50 0.00 10 464.50 3 648.16 122.32 3 525.83 9 859.82 3 525.83

5 815.820.005 815.822111 631.6524669HacıSaitBAĞCI73 1 965.3768.192 033.560.349659 919 919 7 14 757.71 561180 1475772 5 611.80 1 965.37 0.350221

2 993.450.002 993.45112 993.4525669 1 018.2135.331 053.540.351947 919 919 7 14 757.71 290734 1475772 2 907.34 1 018.21 0.350221

TOPLAM 8 809.27 0.00 8 809.27 3 087.10 103.51 2 983.58 8 519.14 2 983.58

5 815.820.005 815.822111 631.6524669İbrahimFadimeBAĞCI(ÖZE

R)

74 1 965.3768.192 033.560.349659 919 919 7 14 757.71 561180 1475772 5 611.80 1 965.37 0.350221

10 325.970.0010 325.972120 651.9468669 3 731.35129.453 860.810.373893 919 921 11 2 723.60 119903 272360 1 199.03 457.80 0.381811

919 919 11 18 178.89 908945 1817890 9 089.44 3 273.55 0.360148

3 593.430.003 593.43217 186.8769669 1 233.2042.781 275.980.355087 919 921 7 4 977.50 248875 497750 2 488.75 983.93 0.395351

919 921 11 2 723.60 7794 272360 77.94 29.76 0.381811

919 919 7 14 757.71 62678 1475772 626.78 219.51 0.350221

TOPLAM 19 735.23 0.00 19 735.23 7 170.35 240.42 6 929.92 19 093.74 6 929.92

6 437.160.006 437.16116 437.162716Memet AliElifBAĞCIOĞLU803 2 071.6171.872 143.490.332986 923 923 1 6 227.40 1 1 6 227.40 2 071.61 0.332661

TOPLAM 6 437.16 0.00 6 437.16 2 143.49 71.87 2 071.61 6 227.40 2 071.61

18 993.470.0018 993.471118 993.47249722AliHasanBAKIR76 3 413.32118.423 531.740.185945 937 937 20 43 574.52 1252236 4357453 12 522.36 3 413.32 0.272578

3 907.510.003 907.51217 815.02251722 627.4721.77649.230.166150 937 937 20 43 574.52 230197 4357453 2 301.97 627.47 0.272578

30 525.570.0030 525.571130 525.57289722 10 150.83352.1710 503.000.344072 937 937 47 41 275.74 2429881 4127574 24 298.81 10 150.83 0.417750

17 143.310.0017 143.311117 143.31312722 7 092.12246.057 338.170.428048 937 937 47 41 275.74 1697693 4127574 16 976.93 7 092.12 0.417750

TOPLAM 70 569.86 0.00 70 569.86 22 022.14 738.41 21 283.73 56 100.07 21 283.73

999.490.00999.4911999.49207722HasanAhmetBAL78 470.6416.33486.970.487221 930 931 8 34 472.69 75508 3447269 755.08 470.64 0.623304

35 228.940.0035 228.941135 228.94230722 21 016.33729.1321 745.470.617261 931 931 8 34 472.69 3371761 3447269 33 717.61 21 016.33 0.623304

TOPLAM 36 228.43 0.00 36 228.43 22 232.44 745.46 21 486.98 34 472.69 21 486.98

49 050.880.0049 050.881149 050.8815718AzizAsiyeBAL79 20 658.70716.7321 375.430.435781 924 924 11 47 833.66 1 1 47 833.66 20 658.70 0.431886

TOPLAM 49 050.88 0.00 49 050.88 21 375.43 716.73 20 658.70 47 833.66 20 658.70

10 826.930.0010 826.931110 826.9347723MehmetAyişeBAL80 6 555.63227.446 783.070.626500 935 935 31 10 463.89 1 1 10 463.89 6 555.63 0.626501
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TOPLAM 10 826.93 0.00 10 826.93 6 783.07 227.44 6 555.63 10 463.89 6 555.63

8 397.390.008 397.39118 397.3932723AbdoErenBAL81 3 666.99127.223 794.220.451833 935 935 33 6 442.98 1 1 6 442.98 2 757.13 0.427928

935 933 1 2 466.28 1 1 2 466.28 909.86 0.368922

TOPLAM 8 397.39 0.00 8 397.39 3 794.22 127.22 3 666.99 8 909.26 3 666.99

15 412.200.0015 412.201115 412.2063723AzizFidanBAL82 9 759.16338.5810 097.740.655178 935 935 17 14 787.75 1 1 14 787.75 9 759.16 0.659949

TOPLAM 15 412.20 0.00 15 412.20 10 097.74 338.58 9 759.16 14 787.75 9 759.16

15 041.820.0015 041.821115 041.8240723AliHasanBAL83 8 862.22307.469 169.690.609613 935 935 26 14 506.89 1 1 14 506.89 8 862.22 0.610898

TOPLAM 15 041.82 0.00 15 041.82 9 169.69 307.46 8 862.22 14 506.89 8 862.22

10 491.280.0010 491.282120 982.56327722Ali MadeyHasanBAL84 6 404.90222.216 627.110.631678 937 937 41 20 333.64 1016682 2033364 10 166.82 6 404.90 0.629981

19 056.110.0019 056.111119 056.1135723 9 326.36323.579 649.920.506395 935 935 8 17 990.48 1 1 17 990.48 9 326.36 0.518405

12 506.150.0012 506.151112 506.1538723 7 291.59252.977 544.570.603269 935 935 10 14 348.86 1 1 14 348.86 7 291.59 0.508165

20 494.570.0020 494.571120 494.5762723 12 980.41450.3413 430.750.655332 935 935 18 19 856.97 1 1 19 856.97 12 980.41 0.653695

TOPLAM 62 548.11 0.00 62 548.11 37 252.35 1 249.09 36 003.26 62 363.13 36 003.26

7 973.820.007 973.82117 973.8233723HasanHasanBAL85 3 107.72107.823 215.540.403262 935 935 34 7 499.22 1 1 7 499.22 3 107.72 0.414406

TOPLAM 7 973.82 0.00 7 973.82 3 215.54 107.82 3 107.72 7 499.22 3 107.72

23 085.100.0023 085.101123 085.1061723Mehmet AliHaticeBAL86 14 019.26486.3814 505.640.628355 935 935 13 22 357.43 1 1 22 357.43 14 019.26 0.627051

TOPLAM 23 085.10 0.00 23 085.10 14 505.64 486.38 14 019.26 22 357.43 14 019.26

31 197.500.0031 197.501131 197.5089722AlimadeyHüseyinBAL87 17 925.11621.8918 547.000.594503 930 930 11 29 922.66 1 1 29 922.66 17 925.11 0.599048

TOPLAM 31 197.50 0.00 31 197.50 18 547.00 621.89 17 925.11 29 922.66 17 925.11

11 578.820.0011 578.821111 578.8243723AliMahmutBAL804 6 871.84238.417 110.250.614074 935 935 25 11 330.20 1 1 11 330.20 6 871.84 0.606507

TOPLAM 11 578.82 0.00 11 578.82 7 110.25 238.41 6 871.84 11 330.20 6 871.84

20 988.260.0020 988.261120 988.2637723Mehmet AliMehmetBAL89 12 082.00419.1712 501.170.595627 935 935 11 18 902.84 1 1 18 902.84 12 082.00 0.639163

TOPLAM 20 988.26 0.00 20 988.26 12 501.17 419.17 12 082.00 18 902.84 12 082.00

18 808.870.0018 808.871118 808.8750723Ali MadeyRızaBAL90 10 619.89368.4410 988.330.584210 933 933 5 18 427.77 1 1 18 427.77 10 619.89 0.576298

TOPLAM 18 808.87 0.00 18 808.87 10 988.33 368.44 10 619.89 18 427.77 10 619.89

22 168.110.0022 168.111122 168.1111723HasanSevkanBAL91 9 318.82323.309 642.120.434955 935 935 6 21 440.07 1 1 21 440.07 9 318.82 0.434645

TOPLAM 22 168.11 0.00 22 168.11 9 642.12 323.30 9 318.82 21 440.07 9 318.82

45.620.0045.621456322 140.6287722SüleymanÜmmühaniBAYRI93 21.890.7622.650.496484 930 937 7 11 362.30 594 1136216 5.94 0.80 0.134290

930 930 7 20 649.14 4255 2064917 42.55 20.53 0.482437

930 940 14 47 310.16 151 4731008 1.51 0.57 0.374858

14.330.0014.332912313 906.18117722 5.220.185.400.377051 940 940 14 47 310.16 1393 4731008 13.93 5.22 0.374858

72.560.0072.56728317 607.12164722 25.640.8926.530.365659 940 940 14 47 310.16 6840 4731008 68.40 25.64 0.374858

10.600.0010.60145635 143.28265722 1.460.051.510.142704 937 937 7 11 362.30 1088 1136216 10.88 1.46 0.134290

14.430.0014.43145637 001.01269722 2.990.103.090.214417 937 937 7 11 362.30 460 1136216 4.60 0.62 0.134290

937 937 4 5 379.19 1108 537914 11.08 2.37 0.213923

TOPLAM 157.53 0.00 157.53 59.19 1.98 57.20 158.90 57.20

20 195.570.0020 195.571120 195.57329722VeliBeseyBEKÇİ94 12 217.68423.8812 641.550.625957 930 930 22 19 572.65 1 1 19 572.65 12 217.68 0.624222

TOPLAM 20 195.57 0.00 20 195.57 12 641.55 423.88 12 217.68 19 572.65 12 217.68
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2 062.320.002 062.32214 124.649669HanifiAdilBİÇER96 695.2924.12719.410.348837 919 919 9 9 394.14 193436 939414 1 934.36 695.29 0.359442

7 513.220.007 513.22117 513.2230669 2 242.5477.802 320.340.308834 918 918 10 7 427.86 1 1 7 427.86 2 242.54 0.301909

6 452.460.006 452.468510 323.9367669 2 234.4777.522 311.990.358312 919 919 9 9 394.14 621648 939414 6 216.48 2 234.47 0.359442

TOPLAM 16 028.00 0.00 16 028.00 5 351.74 179.45 5 172.30 15 578.70 5 172.30

1 057.800.001 057.8012112 693.5751722RecepHaticeBİÇER98 408.4114.17422.580.399486 929 929 11 12 243.25 102027 1224324 1 020.27 408.41 0.400292

TOPLAM 1 057.80 0.00 1 057.80 422.58 14.17 408.41 1 020.27 408.41

1 290.490.001 290.498110 323.9367669HanifiÖmerBİÇER101 446.8915.50462.400.358312 919 919 9 9 394.14 124330 939414 1 243.30 446.89 0.359442

TOPLAM 1 290.49 0.00 1 290.49 462.40 15.50 446.89 1 243.30 446.89

2 190.430.002 190.436113 142.5849722YusufÜmmügülsümBİÇER102 909.7431.56941.300.429733 929 929 10 12 693.08 211551 1269306 2 115.51 909.74 0.430031

TOPLAM 2 190.43 0.00 2 190.43 941.30 31.56 909.74 2 115.51 909.74

21 489.720.0021 489.722142 979.44202722HalaçHüseyinBİTMAN805 11 109.62385.4311 495.050.534909 930 930 14 19 893.74 1 1 19 893.74 11 109.62 0.558448

TOPLAM 21 489.72 0.00 21 489.72 11 495.05 385.43 11 109.62 19 893.74 11 109.62

21 489.720.0021 489.722142 979.44202722HalaçMustafaBİTMAN105 11 109.62385.4311 495.050.534909 930 930 13 35 537.94 2297160 3553793 22 971.60 11 109.62 0.483624

11 331.740.0011 331.741111 331.74208722 5 132.01178.055 310.050.468600 930 930 13 35 537.94 1061156 3553793 10 611.56 5 132.01 0.483624

2 087.440.002 087.44112 087.44229722 945.3832.80978.170.468600 931 930 13 35 537.94 195477 3553793 1 954.77 945.38 0.483624

TOPLAM 34 908.90 0.00 34 908.90 17 783.28 596.28 17 187.00 35 537.94 17 187.00

20 566.660.0020 566.661120 566.6622722MıstoMemet DuranBİTMEN106 11 131.79386.2011 517.990.560032 929 929 1 19 688.59 1 1 19 688.59 11 131.79 0.565393

TOPLAM 20 566.66 0.00 20 566.66 11 517.99 386.20 11 131.79 19 688.59 11 131.79

8 815.500.008 815.50118 815.5023722HalaçMıstoBİTMEN107 4 785.63166.034 951.670.561700 929 929 2 8 812.73 1 1 8 812.73 4 785.63 0.543037

TOPLAM 8 815.50 0.00 8 815.50 4 951.67 166.03 4 785.63 8 812.73 4 785.63

2 828.180.002 828.18215 656.3755669CumaMehmetBOLAT108 815.4128.29843.700.298319 917 917 4 5 458.42 272921 545842 2 729.21 815.41 0.298772

TOPLAM 2 828.18 0.00 2 828.18 843.70 28.29 815.41 2 729.21 815.41

6 632.850.006 632.854126 531.4223716TosunAliBOSTAN109 2 531.3087.822 619.120.394871 921 921 12 34 900.38 686846 3490038 6 868.46 2 531.30 0.368540

TOPLAM 6 632.85 0.00 6 632.85 2 619.12 87.82 2 531.30 6 868.46 2 531.30

43 544.860.0043 544.861143 544.868718TosunMehmetBOSTAN110 16 558.87574.4917 133.360.393464 924 924 7 42 418.00 1 1 42 418.00 16 558.87 0.390374

TOPLAM 43 544.86 0.00 43 544.86 17 133.36 574.49 16 558.87 42 418.00 16 558.87

14 313.980.0014 313.984319 085.3121716AliMuhammet

Ali

BOSTAN111 5 268.27182.785 451.050.380820 921 921 12 34 900.38 1429499 3490038 14 294.99 5 268.27 0.368540

13 265.710.0013 265.714226 531.4223716 5 062.60175.645 238.240.394871 921 921 12 34 900.38 1373693 3490038 13 736.93 5 062.60 0.368540

TOPLAM 27 579.69 0.00 27 579.69 10 689.29 358.42 10 330.88 28 031.92 10 330.88

2 308.650.002 308.652295 643.3720144HasanYücelBOSTAN113 1 045.5636.271 081.830.468600 930 930 9 36 565.63 180289 3656563 1 802.89 1 045.56 0.579934

6 338.320.006 338.32116 338.3283722 3 703.92128.503 832.430.604644 930 930 9 36 565.63 638680 3656563 6 386.80 3 703.92 0.579934

11 841.000.0011 841.001111 841.0085722 7 182.96249.207 432.160.627663 930 930 9 36 565.63 1238582 3656563 12 385.82 7 182.96 0.579934

17 845.160.0017 845.161117 845.1688722 9 273.22321.729 594.940.537677 930 930 9 36 565.63 1599012 3656563 15 990.12 9 273.22 0.579934

TOPLAM 38 333.13 0.00 38 333.13 21 941.36 735.70 21 205.66 36 565.63 21 205.66

1 627.660.001 627.66619 765.9464720İsmailBayazıtBOZDOĞAN114 912.8931.67944.560.580322 927 927 3 9 173.93 152899 917394 1 528.99 886.68 0.579910

927 928 5 10 760.54 4951 1076052 49.51 26.22 0.529560

1 817.910.001 817.916110 907.4768720 923.5132.04955.550.525629 928 928 5 10 760.54 174391 1076052 1 743.91 923.51 0.529560
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TOPLAM 3 445.57 0.00 3 445.57 1 900.11 63.71 1 836.40 3 322.41 1 836.40

1 627.660.001 627.66619 765.9464720İsmailBünyaminBOZDOĞAN115 912.8931.67944.560.580322 927 927 3 9 173.93 152899 917394 1 528.99 886.68 0.579910

927 928 5 10 760.54 4951 1076052 49.51 26.22 0.529560

1 817.910.001 817.916110 907.4768720 923.5132.04955.550.525629 928 928 5 10 760.54 174391 1076052 1 743.91 923.51 0.529560

TOPLAM 3 445.57 0.00 3 445.57 1 900.11 63.71 1 836.40 3 322.41 1 836.40

3 871.880.003 871.88113 871.8836669BekirDöneBOZDOĞAN116 1 356.8147.071 403.880.362584 917 917 1 3 735.17 1 1 3 735.17 1 356.81 0.363252

TOPLAM 3 871.88 0.00 3 871.88 1 403.88 47.07 1 356.81 3 735.17 1 356.81

9 079.840.009 079.842118 159.6854722Durdu MemetGülcehanBOZDOĞAN118 4 207.89145.994 353.880.479510 929 929 18 17 732.28 886614 1773228 8 866.14 4 207.89 0.474602

TOPLAM 9 079.84 0.00 9 079.84 4 353.88 145.99 4 207.89 8 866.14 4 207.89

1 627.660.001 627.66619 765.9464720İsmailHalilBOZDOĞAN119 912.8931.67944.560.580322 927 927 3 9 173.93 152899 917394 1 528.99 886.68 0.579910

927 928 5 10 760.54 4951 1076052 49.51 26.22 0.529560

1 817.910.001 817.916110 907.4768720 923.5132.04955.550.525629 928 928 5 10 760.54 174391 1076052 1 743.91 923.51 0.529560

TOPLAM 3 445.57 0.00 3 445.57 1 900.11 63.71 1 836.40 3 322.41 1 836.40

1 565.990.001 565.9916125 055.7711669ŞükrüAyşeBOZKURT120 528.3418.33546.670.349090 919 919 15 24 224.40 151403 2422445 1 514.03 528.34 0.348964

4 871.190.004 871.198138 969.4919716 1 688.8658.591 747.460.358733 921 921 6 36 296.10 462791 3629612 4 627.91 1 688.86 0.364930

TOPLAM 6 437.17 0.00 6 437.17 2 294.13 76.92 2 217.20 6 141.93 2 217.20

384.110.00384.1148118 437.3727669RüstemCemilBOZKURT121 133.374.63138.000.359268 918 918 7 19 959.82 37114 1995985 371.14 133.37 0.359357

102.340.00102.344814 912.5265669 35.751.2436.990.361445 918 918 7 19 959.82 4469 1995985 44.69 16.06 0.359357

918 917 13 2 980.42 6209 298041 62.09 19.69 0.317139

TOPLAM 486.46 0.00 486.46 174.99 5.87 169.12 477.92 169.12

2 304.670.002 304.6748618 437.3727669OsmanFahrettinBOZKURT122 800.2327.76827.990.359268 918 918 7 19 959.82 222684 1995985 2 226.84 800.23 0.359357

614.070.00614.074864 912.5265669 214.517.44221.950.361445 918 918 7 19 959.82 26814 1995985 268.14 96.36 0.359357

918 917 13 2 980.42 37255 298041 372.55 118.15 0.317139

TOPLAM 2 918.74 0.00 2 918.74 1 049.94 35.21 1 014.74 2 867.53 1 014.74

1 228.130.001 228.13414 912.5265669OsmanHüseyinBOZKURT123 429.0214.88443.900.361445 918 918 7 19 959.82 53628 1995985 536.28 192.72 0.359357

918 917 13 2 980.42 74511 298041 745.11 236.30 0.317139

TOPLAM 1 228.13 0.00 1 228.13 443.90 14.88 429.02 1 281.38 429.02

384.110.00384.1148118 437.3727669RüstemMuhittinBOZKURT124 133.374.63138.000.359268 918 918 7 19 959.82 37114 1995985 371.14 133.37 0.359357

102.340.00102.344814 912.5265669 35.751.2436.990.361445 918 918 7 19 959.82 4469 1995985 44.69 16.06 0.359357

918 917 13 2 980.42 6209 298041 62.09 19.69 0.317139

TOPLAM 486.46 0.00 486.46 174.99 5.87 169.12 477.92 169.12

2 304.670.002 304.6748618 437.3727669OsmanMustafaBOZKURT125 800.2327.76827.990.359268 918 918 7 19 959.82 222684 1995985 2 226.84 800.23 0.359357

614.070.00614.074864 912.5265669 214.517.44221.950.361445 918 918 7 19 959.82 26814 1995985 268.14 96.36 0.359357

918 917 13 2 980.42 37255 298041 372.55 118.15 0.317139

TOPLAM 2 918.74 0.00 2 918.74 1 049.94 35.21 1 014.74 2 867.53 1 014.74

568.320.00568.323236 062.074669HüseyinRahimeBOZKURT806 153.985.34159.320.280343 915 915 2 5 752.01 59504 575204 595.04 153.98 0.258778

TOPLAM 568.32 0.00 568.32 159.32 5.34 153.98 595.04 153.98

384.110.00384.1148118 437.3727669RüstemYıldızBOZKURT126 133.374.63138.000.359268 918 918 7 19 959.82 37114 1995985 371.14 133.37 0.359357
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Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli
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Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

102.340.00102.344814 912.5265669 35.751.2436.990.361445 918 918 7 19 959.82 4469 1995985 44.69 16.06 0.359357

918 917 13 2 980.42 6209 298041 62.09 19.69 0.317139

TOPLAM 486.46 0.00 486.46 174.99 5.87 169.12 477.92 169.12

1 565.990.001 565.9916125 055.7711669ŞükrüNuriyeBULUT128 528.3418.33546.670.349090 919 919 15 24 224.40 151403 2422445 1 514.03 528.34 0.348964

4 871.190.004 871.198138 969.4919716 1 688.8658.591 747.460.358733 921 921 6 36 296.10 462791 3629612 4 627.91 1 688.86 0.364930

TOPLAM 6 437.17 0.00 6 437.17 2 294.13 76.92 2 217.20 6 141.93 2 217.20

1 627.660.001 627.66619 765.9464720İsmailZeynepBUYRUK129 912.8931.67944.560.580322 927 928 5 10 760.54 4951 1076052 49.51 26.22 0.529560

927 927 3 9 173.93 152899 917394 1 528.99 886.68 0.579910

1 817.910.001 817.916110 907.4768720 923.5132.04955.550.525629 928 928 5 10 760.54 174391 1076052 1 743.91 923.51 0.529560

TOPLAM 3 445.57 0.00 3 445.57 1 900.11 63.71 1 836.40 3 322.41 1 836.40

19 487.330.0019 487.331119 487.33316722MehmetHalilBÜYÜK130 11 595.41402.2911 997.690.615666 937 937 45 22 210.20 1 1 22 210.20 11 595.41 0.522076

TOPLAM 19 487.33 0.00 19 487.33 11 997.69 402.29 11 595.41 22 210.20 11 595.41

4 207.640.004 207.646125 245.83232722CumaFatmaCAN131 2 329.7380.832 410.560.572901 931 931 10 24 362.60 387293 2436264 3 872.93 2 329.73 0.601543

186.280.00186.28611 117.69236722 112.793.91116.710.626500 930 931 10 24 362.60 18751 2436264 187.51 112.79 0.601543

TOPLAM 4 393.92 0.00 4 393.92 2 527.26 84.74 2 442.52 4 060.43 2 442.52

908.940.00908.9464319 390.6746669DoğanArefeCEYLAN807 270.459.38279.830.307865 917 917 2 8 487.97 79575 848798 795.75 270.45 0.339866

TOPLAM 908.94 0.00 908.94 279.83 9.38 270.45 795.75 270.45

15 889.520.0015 889.521115 889.5270720Durdu

Mehmet

CebrailCEYLAN906 6 016.08208.726 224.800.391755 928 928 7 30 120.15 1519836 3012016 15 198.36 6 016.08 0.395837

TOPLAM 15 889.52 0.00 15 889.52 6 224.80 208.72 6 016.08 15 198.36 6 016.08

1 013.170.001 013.1752317 561.6822716HüseyinFatihCEYLAN134 368.6912.79381.480.376516 921 921 9 37 892.29 94173 3789228 941.73 368.69 0.391496

1 286.800.001 286.8052322 304.5024716 487.1616.90504.060.391720 921 921 9 37 892.29 124436 3789228 1 244.36 487.16 0.391496

TOPLAM 2 299.97 0.00 2 299.97 885.54 29.69 855.85 2 186.09 855.85

1 290.490.001 290.498110 323.9367669HanifiZeynepCEYLAN140 446.8915.50462.400.358312 919 941 23 4 681.69 113574 468169 1 135.74 446.89 0.393482

832.230.00832.23622 496.69156722 316.1310.97327.090.393031 941 941 23 4 681.69 80340 468169 803.40 316.13 0.393482

TOPLAM 2 122.72 0.00 2 122.72 789.49 26.47 763.02 1 939.14 763.02

677.540.00677.54321 016.31111722MehmetAliÇAKMAK808 245.988.53254.520.375646 940 940 12 6 466.92 68355 646691 683.55 245.98 0.359859

3 809.820.003 809.82113 809.82112722 1 290.7644.781 335.540.350551 940 940 12 6 466.92 358683 646691 3 586.83 1 290.76 0.359859

1 853.770.001 853.77111 853.77113722 667.4523.16690.610.372544 940 940 12 6 466.92 185476 646691 1 854.76 667.45 0.359859

TOPLAM 6 341.13 0.00 6 341.13 2 280.66 76.47 2 204.19 6 125.15 2 204.19

1 632.980.001 632.98111 632.98114722SelahattinFazileÇAKMAK809 592.4420.55613.000.375386 940 940 13 3 191.91 177822 319191 1 778.22 592.44 0.333166

1 887.110.001 887.11111 887.11115722 470.9916.34487.330.258244 940 940 13 3 191.91 141369 319191 1 413.69 470.99 0.333166

TOPLAM 3 520.09 0.00 3 520.09 1 100.33 36.89 1 063.44 3 191.91 1 063.44

338.770.00338.77311 016.31111722MehmetİbrahimÇAKMAK810 122.994.27127.260.375646 940 940 12 6 466.92 34177 646691 341.77 122.99 0.359859

TOPLAM 338.77 0.00 338.77 127.26 4.27 122.99 341.77 122.99

7 808.460.007 808.46117 808.46116722AhmetMehmetÇAKMAK142 2 804.0197.282 901.300.371558 940 940 2 7 702.73 1 1 7 702.73 2 804.01 0.364029

TOPLAM 7 808.46 0.00 7 808.46 2 901.30 97.28 2 804.01 7 702.73 2 804.01

17 853.500.0017 853.501117 853.5027720MehmetMehmetÇAKMAK144 9 584.87332.539 917.400.555488 944 944 7 17 318.72 1 1 17 318.72 9 584.87 0.553440
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Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli
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Kahramanmaraş
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Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
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ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 17 853.50 0.00 17 853.50 9 917.40 332.53 9 584.87 17 318.72 9 584.87

9 483.500.009 483.50119 483.5048669Alı PaşaMuratÇAKMAK145 1 644.1857.041 701.230.179388 916 916 6 9 581.68 1 1 9 581.68 1 644.18 0.171597

TOPLAM 9 483.50 0.00 9 483.50 1 701.23 57.04 1 644.18 9 581.68 1 644.18

9 937.260.009 937.26119 937.2618718AliÖmerÇAKMAK146 3 823.39132.653 956.030.398101 924 924 10 10 081.44 959866 1008144 9 598.66 3 823.39 0.398325

9 755.580.009 755.58119 755.5822718 4 074.62141.364 215.990.432161 924 924 12 8 924.58 1 1 8 924.58 3 882.32 0.435014

924 924 10 10 081.44 48278 1008144 482.78 192.30 0.398325

TOPLAM 19 692.84 0.00 19 692.84 8 172.02 274.01 7 898.01 19 006.02 7 898.01

16 014.540.0016 014.541116 014.5420720İsmailAdilÇANKAYA147 8 034.30278.748 313.040.519093 944 944 2 15 489.64 1 1 15 489.64 8 034.30 0.518689

TOPLAM 16 014.54 0.00 16 014.54 8 313.04 278.74 8 034.30 15 489.64 8 034.30

25 770.370.0025 770.371125 770.37121722HacıAliÇANKAYA148 9 663.88335.289 999.150.388010 941 941 13 24 907.31 1 1 24 907.31 9 663.88 0.387994

TOPLAM 25 770.37 0.00 25 770.37 9 999.15 335.28 9 663.88 24 907.31 9 663.88

22 555.340.0022 555.341122 555.3416718AliİsmailÇANKAYA151 8 810.04305.659 115.700.404148 924 924 9 21 957.63 1 1 21 957.63 8 810.04 0.401229

TOPLAM 22 555.34 0.00 22 555.34 9 115.70 305.65 8 810.04 21 957.63 8 810.04

791.440.00791.441219 497.2618669CumaLeylaÇANKAYA152 247.858.60256.450.324035 918 918 3 8 642.80 72023 864279 720.23 247.85 0.344131

TOPLAM 791.44 0.00 791.44 256.45 8.60 247.85 720.23 247.85

6 473.640.006 473.64116 473.6452723MehmetMehmetÇEBİŞ153 2 287.9279.382 367.300.365683 933 933 6 6 269.99 1 1 6 269.99 2 287.92 0.364900

TOPLAM 6 473.64 0.00 6 473.64 2 367.30 79.38 2 287.92 6 269.99 2 287.92

18 964.640.0018 964.641118 964.6431669Hacı SeyfiMehmet AkifÇELEĞEN158 5 695.70197.605 893.300.310752 918 918 6 18 016.45 1 1 18 016.45 5 695.70 0.316139

TOPLAM 18 964.64 0.00 18 964.64 5 893.30 197.60 5 695.70 18 016.45 5 695.70

1 675.990.001 675.9940322 346.523718Durmuş AliNihayetÇELİK160 800.3827.77828.150.494128 924 924 1 22 066.67 162440 2206666 1 624.40 800.38 0.492727

1 339.160.001 339.1680335 711.0513721 545.1818.91564.090.421229 942 942 11 30 694.60 123855 3069452 1 238.55 545.18 0.440177

1 063.460.001 063.4680328 358.9416721 461.7916.02477.810.449296 942 942 11 30 694.60 104909 3069452 1 049.09 461.79 0.440177

174.670.00174.674032 328.89138722 66.882.3269.200.396200 941 942 11 30 694.60 15194 3069452 151.94 66.88 0.440177

1 518.810.001 518.8140320 250.75143722 342.3911.88354.270.233257 941 942 11 30 694.60 18617 3069452 186.17 81.95 0.440177

941 941 26 72 673.57 104990 7267360 1 049.90 260.45 0.248068

1 302.060.001 302.0640317 360.84144722 455.5015.80471.300.361963 941 924 1 22 066.67 3060 2206666 30.60 15.08 0.492727

941 942 11 30 694.60 21689 3069452 216.89 95.47 0.440177

941 941 27 11 611.02 87083 1161106 870.83 344.95 0.396113

2 254.160.002 254.1640330 055.42149722 585.1020.30605.400.268570 941 941 26 72 673.57 235863 7267360 2 358.63 585.10 0.248068

1 136.190.001 136.1940315 149.19150722 268.619.32277.930.244617 941 941 26 72 673.57 108282 7267360 1 082.82 268.61 0.248068

TOPLAM 10 464.50 0.00 10 464.50 3 648.16 122.32 3 525.83 9 859.82 3 525.83

13 782.110.0013 782.111113 782.1112669AlirızaBülentÇETİN907 4 238.97147.074 386.040.318241 919 919 3 13 317.56 1 1 13 317.56 4 238.97 0.318300

TOPLAM 13 782.11 0.00 13 782.11 4 386.04 147.07 4 238.97 13 317.56 4 238.97

1 192.830.001 192.8316119 085.3121716MehmetAbdulkadirÇİÇEK161 439.0215.23454.250.380820 921 921 8 10 807.33 110665 1080733 1 106.65 439.02 0.396712

1 658.210.001 658.2116126 531.4223716 632.8321.96654.780.394871 921 921 8 10 807.33 159518 1080733 1 595.18 632.83 0.396712

8 336.200.008 336.20118 336.2020719 4 243.01147.214 390.210.526644 946 946 17 8 109.20 1 1 8 109.20 4 243.01 0.523234

TOPLAM 11 187.25 0.00 11 187.25 5 499.25 184.39 5 314.86 10 811.03 5 314.86

908.940.00908.9464319 390.6746669DoğanAdemÇİÇEK811 270.459.38279.830.307865 917 917 2 8 487.97 79575 848798 795.75 270.45 0.339866
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TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
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KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 908.94 0.00 908.94 279.83 9.38 270.45 795.75 270.45

432.250.00432.25813 457.9956722HüseyinAhmetÇİÇEK162 239.758.32248.070.573900 939 939 11 3 342.05 41776 334208 417.76 239.75 0.573899

TOPLAM 432.25 0.00 432.25 248.07 8.32 239.75 417.76 239.75

432.250.00432.25813 457.9956722HüseyinAliÇİÇEK163 239.758.32248.070.573900 939 939 11 3 342.05 41776 334208 417.76 239.75 0.573899

TOPLAM 432.25 0.00 432.25 248.07 8.32 239.75 417.76 239.75

432.250.00432.25813 457.9956722HüseyinBekirÇİÇEK166 239.758.32248.070.573900 939 939 11 3 342.05 41776 334208 417.76 239.75 0.573899

TOPLAM 432.25 0.00 432.25 248.07 8.32 239.75 417.76 239.75

908.940.00908.9464319 390.6746669DoğanDoğanÇİÇEK812 270.459.38279.830.307865 917 917 2 8 487.97 79575 848798 795.75 270.45 0.339866

TOPLAM 908.94 0.00 908.94 279.83 9.38 270.45 795.75 270.45

432.250.00432.25813 457.9956722HüseyinDurmuşÇİÇEK167 239.758.32248.070.573900 939 939 11 3 342.05 41776 334208 417.76 239.75 0.573899

TOPLAM 432.25 0.00 432.25 248.07 8.32 239.75 417.76 239.75

432.250.00432.25813 457.9956722HüseyinElifÇİÇEK168 239.758.32248.070.573900 939 939 11 3 342.05 41776 334208 417.76 239.75 0.573899

TOPLAM 432.25 0.00 432.25 248.07 8.32 239.75 417.76 239.75

1 246.670.001 246.672439 973.3917669OsmanEsmeÇİÇEK169 453.1515.72468.870.376100 918 919 14 6 797.65 129304 679765 1 293.04 453.15 0.350456

2 710.200.002 710.2024321 681.5821669 921.1131.96953.070.351660 919 919 14 6 797.65 262832 679765 2 628.32 921.11 0.350456

TOPLAM 3 956.87 0.00 3 956.87 1 421.94 47.68 1 374.26 3 921.36 1 374.26

1 278.270.001 278.2732313 634.8646722İsmailEyupÇİÇEK170 504.0017.49521.490.407964 929 929 6 6 581.90 123411 658192 1 234.11 504.00 0.408394

TOPLAM 1 278.27 0.00 1 278.27 521.49 17.49 504.00 1 234.11 504.00

4 042.850.004 042.853112 128.5461720AliFehimeÇİÇEK171 2 294.1479.592 373.740.587145 927 927 4 11 728.80 390960 1172880 3 909.60 2 294.14 0.586798

TOPLAM 4 042.85 0.00 4 042.85 2 373.74 79.59 2 294.14 3 909.60 2 294.14

1 001.020.001 001.023248 008.2049669İlyas KarısıHaticeÇİÇEK813 241.998.40250.390.250133 916 916 7 7 124.15 98034 712415 980.34 241.99 0.246846

TOPLAM 1 001.02 0.00 1 001.02 250.39 8.40 241.99 980.34 241.99

581.320.00581.3264312 401.548720AliHürüÇİÇEK814 292.5010.15302.640.520613 944 942 13 16 094.71 14517 1609469 145.17 65.21 0.449222

944 944 16 12 112.35 45222 1211237 452.22 227.28 0.502593

249.640.00249.646435 325.5810720 121.004.20125.200.501540 947 944 16 12 112.35 11555 1211237 115.55 58.07 0.502593

947 947 3 2 577.52 12082 257751 120.82 62.93 0.520857

TOPLAM 830.96 0.00 830.96 427.85 14.35 413.50 833.76 413.50

6 817.430.006 817.432113 634.8646722OsmanHüseyinÇİÇEK175 2 688.0193.262 781.260.407964 929 929 7 6 551.22 1 1 6 551.22 2 688.01 0.410306

TOPLAM 6 817.43 0.00 6 817.43 2 781.26 93.26 2 688.01 6 551.22 2 688.01

7 007.180.007 007.18878 008.2049669AliİsmailÇİÇEK908 1 693.9658.771 752.730.250133 916 916 7 7 124.15 614381 712415 6 143.81 1 516.58 0.246846

916 932 3 8 764.28 32555 876428 325.55 177.38 0.544858

TOPLAM 7 007.18 0.00 7 007.18 1 752.73 58.77 1 693.96 6 469.36 1 693.96

2 710.200.002 710.2024321 681.5821669OsmanMehmetÇİÇEK177 921.1131.96953.070.351660 919 919 12 15 671.24 261187 1567123 2 611.87 921.11 0.352663

TOPLAM 2 710.20 0.00 2 710.20 953.07 31.96 921.11 2 611.87 921.11

432.250.00432.25813 457.9956722HüseyinMemetÇİÇEK178 239.758.32248.070.573900 939 939 11 3 342.05 41776 334208 417.76 239.75 0.573899

TOPLAM 432.25 0.00 432.25 248.07 8.32 239.75 417.76 239.75

908.940.00908.9464319 390.6746669DoğanMurtazaÇİÇEK815 270.459.38279.830.307865 917 917 2 8 487.97 79575 848798 795.75 270.45 0.339866

TOPLAM 908.94 0.00 908.94 279.83 9.38 270.45 795.75 270.45
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Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
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No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

1 704.360.001 704.3632413 634.8646722MevlütNazifeÇİÇEK179 672.0023.31695.320.407964 929 929 6 6 581.90 164548 658192 1 645.48 672.00 0.408394

TOPLAM 1 704.36 0.00 1 704.36 695.32 23.31 672.00 1 645.48 672.00

1 278.270.001 278.2732313 634.8646722İsmailOsmanÇİÇEK180 504.0017.49521.490.407964 929 929 6 6 581.90 123411 658192 1 234.11 504.00 0.408394

TOPLAM 1 278.27 0.00 1 278.27 521.49 17.49 504.00 1 234.11 504.00

1 278.270.001 278.2732313 634.8646722İsmailÖmerÇİÇEK181 504.0017.49521.490.407964 929 929 6 6 581.90 123411 658192 1 234.11 504.00 0.408394

TOPLAM 1 278.27 0.00 1 278.27 521.49 17.49 504.00 1 234.11 504.00

530.300.00530.3064311 313.0411721AliRefikaÇİÇEK182 207.187.19214.360.404231 942 942 8 5 051.75 52259 505172 522.59 207.18 0.396436

1 329.330.001 329.3364328 358.9416721 577.2320.03597.260.449296 942 942 13 16 094.71 128496 1609469 1 284.96 577.23 0.449222

961.580.00961.5864320 513.79129722 417.4614.48431.950.449202 941 941 1 8 409.16 92956 840919 929.56 417.46 0.449098

1 567.950.001 567.9532316 724.83184722 386.9513.42400.380.255351 937 937 32 15 728.54 147455 1572853 1 474.55 386.95 0.262421

TOPLAM 4 389.16 0.00 4 389.16 1 643.95 55.12 1 588.82 4 211.66 1 588.82

3 651.020.003 651.027125 557.126721AbdurrahmanRukiyeÇİÇEK817 1 580.2354.821 635.060.447836 942 942 3 12 471.70 178167 1247169 1 781.67 779.51 0.437519

942 948 2 12 200.76 174297 1220079 1 742.97 800.72 0.459400

TOPLAM 3 651.02 0.00 3 651.02 1 635.06 54.82 1 580.23 3 524.64 1 580.23

32 099.400.0032 099.401132 099.4019719İlyasSalihÇİÇEK185 16 719.96580.0817 300.030.538952 946 946 18 6 902.34 1 1 6 902.34 3 613.29 0.523488

946 946 21 23 909.41 1 1 23 909.41 13 106.67 0.548180

TOPLAM 32 099.40 0.00 32 099.40 17 300.03 580.08 16 719.96 30 811.75 16 719.96

432.250.00432.25813 457.9956722HüseyinSıddıkÇİÇEK186 239.758.32248.070.573900 939 939 11 3 342.05 41776 334208 417.76 239.75 0.573899

TOPLAM 432.25 0.00 432.25 248.07 8.32 239.75 417.76 239.75

1 211.920.001 211.9264419 390.6746669OsmanSultanÇİÇEK818 360.6012.51373.110.307865 917 917 2 8 487.97 106100 848798 1 061.00 360.60 0.339866

TOPLAM 1 211.92 0.00 1 211.92 373.11 12.51 360.60 1 061.00 360.60

2 385.660.002 385.668119 085.3121716MehmetTahsinÇİÇEK187 878.0530.46908.510.380820 921 921 8 10 807.33 221331 1080733 2 213.31 878.05 0.396712

3 316.430.003 316.438126 531.4223716 1 265.6543.911 309.560.394871 921 921 8 10 807.33 319036 1080733 3 190.36 1 265.65 0.396712

TOPLAM 5 702.09 0.00 5 702.09 2 218.07 74.37 2 143.70 5 403.66 2 143.70

1 818.230.001 818.23519 091.1526669TebernuşDurmuş AliÇİÇEKLİ188 624.2921.66645.950.355263 919 919 8 8 789.21 175784 878921 1 757.84 624.29 0.355146

TOPLAM 1 818.23 0.00 1 818.23 645.95 21.66 624.29 1 757.84 624.29

2 424.310.002 424.311549 091.1526669TebernuşSamiÇİÇEKLİ190 832.3928.88861.270.355263 919 919 8 8 789.21 234379 878921 2 343.79 832.39 0.355146

TOPLAM 2 424.31 0.00 2 424.31 861.27 28.88 832.39 2 343.79 832.39

15 508.880.0015 508.881115 508.88321722HasanBülentÇİFÇİ192 9 191.85318.909 510.750.613245 938 938 7 14 994.86 1 1 14 994.86 9 191.85 0.613000

11 111.030.0011 111.031111 111.032723 4 183.13145.134 328.260.389546 935 935 2 9 384.72 1 1 9 384.72 4 183.13 0.445739

TOPLAM 26 619.91 0.00 26 619.91 13 839.01 464.03 13 374.98 24 379.58 13 374.98

12 360.680.0012 360.685161 803.39308722MamoHabibeÇİFÇİ195 5 314.23184.375 498.600.444846 937 937 50 59 016.99 1180340 5901700 11 803.40 5 314.23 0.450229

TOPLAM 12 360.68 0.00 12 360.68 5 498.60 184.37 5 314.23 11 803.40 5 314.23

14 907.980.0014 907.984319 877.3162719İsmailHacıÇİFÇİ196 8 232.53285.628 518.140.571381 925 925 9 14 421.53 1 1 14 421.53 8 232.53 0.570850

TOPLAM 14 907.98 0.00 14 907.98 8 518.14 285.62 8 232.53 14 421.53 8 232.53

5 053.430.005 053.43115 053.436723HüseyinHasanÇİFÇİ197 1 668.8257.901 726.720.341692 935 935 44 4 802.53 1 1 4 802.53 1 668.82 0.347488

TOPLAM 5 053.43 0.00 5 053.43 1 726.72 57.90 1 668.82 4 802.53 1 668.82

11 399.680.0011 399.681111 399.688723MustafaHasanÇİFÇİ819 4 110.19142.604 252.790.373062 935 935 47 11 039.46 1 1 11 039.46 4 110.19 0.372318
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Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

5 804.220.005 804.222111 608.4348723 3 515.73121.973 637.700.626734 935 935 24 10 916.64 545832 1091664 5 458.32 3 515.73 0.644104

TOPLAM 17 203.90 0.00 17 203.90 7 890.49 264.57 7 625.92 16 497.78 7 625.92

3 226.670.003 226.67113 226.67287722SalmanHasanÇİFÇİ198 1 267.7943.981 311.780.406542 937 937 52 3 179.44 1 1 3 179.44 1 267.79 0.398747

8 107.860.008 107.86118 107.8616723 2 967.85102.973 070.820.378746 935 935 38 8 116.38 1 1 8 116.38 2 967.85 0.365662

5 804.220.005 804.222111 608.4348723 3 515.73121.973 637.700.626734 935 935 24 10 916.64 545832 1091664 5 458.32 3 515.73 0.644104

TOPLAM 17 138.74 0.00 17 138.74 8 020.30 268.92 7 751.37 16 754.14 7 751.37

9 844.570.009 844.57119 844.5761719Hacı MehmetİsmailÇİFÇİ199 5 012.23173.895 186.120.526800 925 925 13 10 516.88 951449 1051688 9 514.49 5 012.23 0.526799

9 116.450.009 116.45119 116.4519722 5 056.50175.435 231.930.573900 939 925 13 10 516.88 100239 1051688 1 002.39 528.06 0.526799

939 939 10 7 890.64 1 1 7 890.64 4 528.44 0.573900

TOPLAM 18 961.02 0.00 18 961.02 10 418.05 349.32 10 068.73 18 407.52 10 068.73

16 642.800.0016 642.801116 642.803716MehmetMehmet FatihÇİFÇİ821 5 762.53199.925 962.460.358260 922 922 7 16 113.67 1 1 16 113.67 5 762.53 0.357618

TOPLAM 16 642.80 0.00 16 642.80 5 962.46 199.92 5 762.53 16 113.67 5 762.53

435.690.00435.6911435.6917723AliMertÇİFÇİ202 172.205.97178.170.408937 935 935 39 9 310.48 41439 931049 414.39 172.20 0.415543

TOPLAM 435.69 0.00 435.69 178.17 5.97 172.20 414.39 172.20

3 374.310.003 374.31113 374.31286722MahmutSalmanÇİFÇİ909 1 411.4748.971 460.440.432812 937 937 53 1 773.14 1 1 1 773.14 723.63 0.408105

937 935 39 9 310.48 165530 931049 1 655.30 687.85 0.415543

7 517.540.007 517.54117 517.5415723 3 008.86104.393 113.250.414132 935 935 39 9 310.48 724080 931049 7 240.80 3 008.86 0.415543

TOPLAM 10 891.85 0.00 10 891.85 4 573.70 153.36 4 420.34 10 669.23 4 420.34

19 903.440.0019 903.441119 903.444723MemetSalmanÇİFÇİ207 6 807.76236.197 043.940.353906 935 935 46 19 445.07 1 1 19 445.07 6 807.76 0.350102

TOPLAM 19 903.44 0.00 19 903.44 7 043.94 236.19 6 807.76 19 445.07 6 807.76

1 006.140.001 006.14111 006.1422719DuranSametÇİFÇİ208 506.8217.58524.400.521200 946 926 2 12 288.20 97240 1228820 972.40 506.82 0.521200

11 708.380.0011 708.381111 708.3842719 5 897.79204.626 102.410.521200 926 926 2 12 288.20 1131580 1228820 11 315.80 5 897.79 0.521200

TOPLAM 12 714.52 0.00 12 714.52 6 626.81 222.20 6 404.61 12 288.20 6 404.61

9 629.050.009 629.05119 629.055723HüseyinMahmutÇİFTÇİ211 3 240.44112.423 352.860.348203 935 935 45 9 530.51 930484 953051 9 304.84 3 240.44 0.348253

10 287.960.0010 287.961110 287.9618723 3 348.63116.183 464.810.336783 935 935 40 9 516.99 1 1 9 516.99 3 270.04 0.343600

935 935 45 9 530.51 22567 953051 225.67 78.59 0.348253

TOPLAM 19 917.01 0.00 19 917.01 6 817.67 228.60 6 589.07 19 047.50 6 589.07

1 226.900.001 226.9028311 451.098669MehmetHacıÇİVİ214 349.9212.14362.070.295105 915 915 6 11 151.50 119480 1115149 1 194.80 349.92 0.292872

TOPLAM 1 226.90 0.00 1 226.90 362.07 12.14 349.92 1 194.80 349.92

7 361.410.007 361.4114911 451.098669MehmetMuratÇİVİ216 2 099.5572.842 172.390.295105 915 915 6 11 151.50 716882 1115149 7 168.82 2 099.55 0.292872

TOPLAM 7 361.41 0.00 7 361.41 2 172.39 72.84 2 099.55 7 168.82 2 099.55

2 862.770.002 862.7728711 451.098669OsmanZeynepÇİVİ219 816.4928.33844.820.295105 915 915 6 11 151.50 278787 1115149 2 787.87 816.49 0.292872

TOPLAM 2 862.77 0.00 2 862.77 844.82 28.33 816.49 2 787.87 816.49

3 780.630.003 780.63113 780.63224722AliAliÇOBANYILDI

Z

220 2 450.4685.022 535.480.670650 931 931 4 3 678.38 1 1 3 678.38 2 450.46 0.666180

TOPLAM 3 780.63 0.00 3 780.63 2 535.48 85.02 2 450.46 3 678.38 2 450.46

9 350.340.009 350.34119 350.3421719MevlütEmineÇOBANYILDI

Z

222 4 712.30163.494 875.780.521455 946 946 13 9 041.25 1 1 9 041.25 4 712.30 0.521200

TOPLAM 9 350.34 0.00 9 350.34 4 875.78 163.49 4 712.30 9 041.25 4 712.30
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Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

1 391.990.001 391.9918125 055.7711669Bayram AliIrazÇOLAK231 469.6416.29485.930.349090 919 919 15 24 224.40 134580 2422445 1 345.80 469.64 0.348964

TOPLAM 1 391.99 0.00 1 391.99 485.93 16.29 469.64 1 345.80 469.64

26 317.290.0026 317.291126 317.297718MehmetHasanÇOTU232 9 784.93339.4810 124.410.384706 924 924 6 25 636.74 1 1 25 636.74 9 784.93 0.381676

TOPLAM 26 317.29 0.00 26 317.29 10 124.41 339.48 9 784.93 25 636.74 9 784.93

6 025.740.006 025.74116 025.74109722MustafaFadimeDALMIŞ822 1 857.1664.431 921.590.318897 940 940 3 5 869.73 1 1 5 869.73 1 857.16 0.316396

TOPLAM 6 025.74 0.00 6 025.74 1 921.59 64.43 1 857.16 5 869.73 1 857.16

3 048.700.003 048.70113 048.70294722HüsoMeryemDEMİR235 901.2931.27932.560.305887 937 937 64 2 873.55 1 1 2 873.55 901.29 0.313650

TOPLAM 3 048.70 0.00 3 048.70 932.56 31.27 901.29 2 873.55 901.29

22 911.050.0022 911.051122 911.059718Mehmet ZekiMehmet AliDEMİRAL901 12 701.58440.6613 142.240.573620 924 924 2 22 753.09 1 1 22 753.09 12 701.58 0.558235

TOPLAM 22 911.05 0.00 22 911.05 13 142.24 440.66 12 701.58 22 753.09 12 701.58

23 369.210.0023 369.211123 369.2112718Mehmet ZekiŞabanDEMİRAL910 12 948.13449.2213 397.350.573291 924 924 18 22 614.61 1 1 22 614.61 12 948.13 0.572556

TOPLAM 23 369.21 0.00 23 369.21 13 397.35 449.22 12 948.13 22 614.61 12 948.13

1 675.990.001 675.9940322 346.523718Durmuş AliGülperiDEMİRCİ238 800.3827.77828.150.494128 924 924 1 22 066.67 162440 2206666 1 624.40 800.38 0.492727

1 339.160.001 339.1680335 711.0513721 545.1818.91564.090.421229 942 942 11 30 694.60 123855 3069452 1 238.55 545.18 0.440177

1 063.460.001 063.4680328 358.9416721 461.7916.02477.810.449296 942 942 11 30 694.60 104909 3069452 1 049.09 461.79 0.440177

174.670.00174.674032 328.89138722 66.882.3269.200.396200 941 942 11 30 694.60 15194 3069452 151.94 66.88 0.440177

1 518.810.001 518.8140320 250.75143722 342.3911.88354.270.233257 941 942 11 30 694.60 18617 3069452 186.17 81.95 0.440177

941 941 26 72 673.57 104990 7267360 1 049.90 260.45 0.248068

1 302.060.001 302.0640317 360.84144722 455.5015.80471.300.361963 941 924 1 22 066.67 3060 2206666 30.60 15.08 0.492727

941 942 11 30 694.60 21689 3069452 216.89 95.47 0.440177

941 941 27 11 611.02 87083 1161106 870.83 344.95 0.396113

2 254.160.002 254.1640330 055.42149722 585.1020.30605.400.268570 941 941 26 72 673.57 235863 7267360 2 358.63 585.10 0.248068

1 136.190.001 136.1940315 149.19150722 268.619.32277.930.244617 941 941 26 72 673.57 108282 7267360 1 082.82 268.61 0.248068

TOPLAM 10 464.50 0.00 10 464.50 3 648.16 122.32 3 525.83 9 859.82 3 525.83

12 916.960.0012 916.961112 916.9614719MuharremYeşimDEPDEP

İSPİR

241 6 672.50231.496 903.990.534490 946 946 8 12 545.47 1 1 12 545.47 6 672.50 0.531865

TOPLAM 12 916.96 0.00 12 916.96 6 903.99 231.49 6 672.50 12 545.47 6 672.50

1 057.800.001 057.8012112 693.5751722RecepAhmet DuranDİKMEN244 408.4114.17422.580.399486 929 929 11 12 243.25 102027 1224324 1 020.27 408.41 0.400292

TOPLAM 1 057.80 0.00 1 057.80 422.58 14.17 408.41 1 020.27 408.41

2 115.590.002 115.5912212 693.5751722MustafaFatmaDİKMEN245 816.8128.34845.150.399486 929 929 11 12 243.25 204054 1224324 2 040.54 816.81 0.400292

TOPLAM 2 115.59 0.00 2 115.59 845.15 28.34 816.81 2 040.54 816.81

1 057.800.001 057.8012112 693.5751722RecepMehmet

Mustafa

DİKMEN246 408.4114.17422.580.399486 929 929 11 12 243.25 102027 1224324 1 020.27 408.41 0.400292

TOPLAM 1 057.80 0.00 1 057.80 422.58 14.17 408.41 1 020.27 408.41

1 057.800.001 057.8012112 693.5751722RecepZeynelDİKMEN249 408.4114.17422.580.399486 929 929 11 12 243.25 102027 1224324 1 020.27 408.41 0.400292

TOPLAM 1 057.80 0.00 1 057.80 422.58 14.17 408.41 1 020.27 408.41

16 798.220.0016 798.224167 192.8619718İbrahimBünyaminDİLKİ250 8 861.01307.429 168.430.545798 924 924 14 64 688.76 1617219 6468876 16 172.19 8 861.01 0.547917

4 199.550.004 199.5516167 192.8619718 2 215.2576.862 292.110.545798 924 924 14 64 688.76 404305 6468876 4 043.05 2 215.25 0.547917

14 901.320.0014 901.321114 901.3220718 6 326.64219.496 546.140.439299 924 924 13 14 331.85 1 1 14 331.85 6 326.64 0.441439
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KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 35 899.09 0.00 35 899.09 18 006.68 603.77 17 402.91 34 547.09 17 402.91

1 386.990.001 386.99111 386.9996722AhmetTuğçeDİLKİ252 861.5429.89891.430.642711 939 941 19 3 816.17 101481 381617 1 014.81 229.10 0.225761

939 941 19 3 816.17 280136 381617 2 801.36 632.44 0.225761

TOPLAM 1 386.99 0.00 1 386.99 891.43 29.89 861.54 3 816.17 861.54

18 485.610.0018 485.611118 485.6155722SalmanDuranDOĞAN255 9 212.25319.619 531.860.515637 929 929 19 18 010.51 1 1 18 010.51 9 212.25 0.511493

TOPLAM 18 485.61 0.00 18 485.61 9 531.86 319.61 9 212.25 18 010.51 9 212.25

1 013.170.001 013.1752317 561.6822716HüseyinHaticeDOĞAN257 368.6912.79381.480.376516 921 921 9 37 892.29 94173 3789228 941.73 368.69 0.391496

14 522.160.0014 522.16524317 561.6822716 5 284.49183.345 467.820.376516 921 921 9 37 892.29 1349817 3789228 13 498.17 5 284.49 0.391496

TOPLAM 15 535.33 0.00 15 535.33 5 849.30 196.13 5 653.17 14 439.90 5 653.17

115.230.00115.23160118 437.3727669HasanOğuzhanDOĞAN259 40.011.3941.400.359268 918 918 7 19 959.82 11134 1995985 111.34 40.01 0.359357

30.700.0030.7016014 912.5265669 10.730.3711.100.361445 918 918 7 19 959.82 1341 1995985 13.41 4.82 0.359357

918 917 13 2 980.42 1863 298041 18.63 5.91 0.317139

TOPLAM 145.94 0.00 145.94 52.50 1.76 50.74 143.38 50.74

7 787.990.007 787.99117 787.99123722İbadullahEserDÖNGEL

HAVAN

823 2 982.84103.493 086.330.396293 941 941 11 7 526.91 1 1 7 526.91 2 982.84 0.396290

TOPLAM 7 787.99 0.00 7 787.99 3 086.33 103.49 2 982.84 7 526.91 2 982.84

1 961.190.001 961.1912211 767.1417718Durdu MemetGülDUYAR263 667.7723.17690.940.352305 924 924 8 11 334.35 188906 1133436 1 889.06 667.77 0.353493

TOPLAM 1 961.19 0.00 1 961.19 690.94 23.17 667.77 1 889.06 667.77

13 317.180.0013 317.181113 317.1847720İbrahimSalihDUYMAZ264 7 129.73247.367 377.090.553953 945 945 10 12 859.21 1 1 12 859.21 7 129.73 0.554445

TOPLAM 13 317.18 0.00 13 317.18 7 377.09 247.36 7 129.73 12 859.21 7 129.73

653.340.00653.3411653.34324722BattalOnurEĞCEOĞLU824 395.5913.72409.320.626500 931 931 11 2 326.05 63143 232605 631.43 395.59 0.626498

14 650.450.0014 650.451114 650.45326722 8 904.84308.949 213.790.628908 937 937 40 12 472.32 1 1 12 472.32 7 843.17 0.628846

937 931 11 2 326.05 169462 232605 1 694.62 1 061.67 0.626498

TOPLAM 15 303.79 0.00 15 303.79 9 623.10 322.67 9 300.44 14 798.37 9 300.44

26 489.670.0026 489.671126 489.671718MehmetHulusiEKER268 16 862.16585.0117 447.170.658641 924 924 21 25 576.30 1 1 25 576.30 16 862.16 0.659289

TOPLAM 26 489.67 0.00 26 489.67 17 447.17 585.01 16 862.16 25 576.30 16 862.16

1 391.990.001 391.9918125 055.7711669Bayram AliHüsneEKER269 469.6416.29485.930.349090 919 919 15 24 224.40 134580 2422445 1 345.80 469.64 0.348964

TOPLAM 1 391.99 0.00 1 391.99 485.93 16.29 469.64 1 345.80 469.64

21 874.130.0021 874.132143 748.2516720KazımKasımEKER270 10 426.27361.7310 788.000.493185 944 944 13 42 179.65 2108982 4217964 21 089.82 10 426.27 0.494375

TOPLAM 21 874.13 0.00 21 874.13 10 788.00 361.73 10 426.27 21 089.82 10 426.27

21 899.130.0021 899.133165 697.407719MehmetMikailEKER272 12 159.85421.8712 581.720.574531 946 946 6 85 015.79 2151051 8501581 21 510.51 12 159.85 0.565298

5 114.930.005 114.933115 344.7913719 2 649.6491.932 741.570.535994 946 946 6 85 015.79 468716 8501581 4 687.16 2 649.64 0.565298

4 191.160.004 191.163112 573.4733719 2 492.1686.462 578.630.615254 925 925 1 11 956.32 398544 1195632 3 985.44 2 451.33 0.615072

925 946 6 85 015.79 7223 8501581 72.23 40.83 0.565298

7 291.380.007 291.386143 748.2516720 3 475.42120.583 596.000.493185 944 944 13 42 179.65 702994 4217964 7 029.94 3 475.42 0.494375

TOPLAM 38 496.60 0.00 38 496.60 21 497.92 720.83 20 777.08 37 285.27 20 777.08

21 899.130.0021 899.133165 697.407719MehmetMuhaberEKER273 12 159.85421.8712 581.720.574531 946 946 6 85 015.79 2151051 8501581 21 510.51 12 159.85 0.565298

5 114.930.005 114.933115 344.7913719 2 649.6491.932 741.570.535994 946 946 6 85 015.79 468716 8501581 4 687.16 2 649.64 0.565298
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4 191.160.004 191.163112 573.4733719 2 492.1686.462 578.630.615254 925 925 1 11 956.32 398544 1195632 3 985.44 2 451.33 0.615072

925 946 6 85 015.79 7223 8501581 72.23 40.83 0.565298

7 291.380.007 291.386143 748.2516720 3 475.42120.583 596.000.493185 944 944 13 42 179.65 702994 4217964 7 029.94 3 475.42 0.494375

TOPLAM 38 496.60 0.00 38 496.60 21 497.92 720.83 20 777.08 37 285.27 20 777.08

6 622.370.006 622.37116 622.376719MehmetMücahidEKER274 3 508.31121.723 630.020.548145 946 946 6 85 015.79 620611 8501581 6 206.11 3 508.31 0.565298

21 899.130.0021 899.133165 697.407719 12 159.85421.8712 581.720.574531 946 946 6 85 015.79 2151051 8501581 21 510.51 12 159.85 0.565298

5 114.930.005 114.933115 344.7913719 2 649.6491.932 741.570.535994 946 946 6 85 015.79 468716 8501581 4 687.16 2 649.64 0.565298

4 191.160.004 191.163112 573.4733719 2 492.1686.462 578.630.615254 925 925 1 11 956.32 398544 1195632 3 985.44 2 451.33 0.615072

925 946 6 85 015.79 7223 8501581 72.23 40.83 0.565298

7 291.380.007 291.386143 748.2516720 3 475.42120.583 596.000.493185 944 944 13 42 179.65 702994 4217964 7 029.94 3 475.42 0.494375

TOPLAM 45 118.97 0.00 45 118.97 25 127.94 842.55 24 285.39 43 491.39 24 285.39

20 124.210.0020 124.211120 124.2163669HamzaDurmuş AliER825 6 130.46212.696 343.150.315200 917 917 11 19 353.79 1 1 19 353.79 6 130.46 0.316758

TOPLAM 20 124.21 0.00 20 124.21 6 343.15 212.69 6 130.46 19 353.79 6 130.46

1 286.800.001 286.8052322 304.5024716HüseyinElifERDOĞAN279 487.1616.90504.060.391720 921 921 9 37 892.29 124436 3789228 1 244.36 487.16 0.391496

18 444.110.0018 444.11524322 304.5024716 6 982.67242.257 224.920.391720 921 921 9 37 892.29 1783584 3789228 17 835.84 6 982.67 0.391496

TOPLAM 19 730.90 0.00 19 730.90 7 728.99 259.16 7 469.83 19 080.20 7 469.83

8 866.140.008 866.14118 866.143719HacıNezihaERDOĞAN280 4 030.45139.834 170.280.470360 946 946 3 8 485.24 1 1 8 485.24 4 030.45 0.474995

TOPLAM 8 866.14 0.00 8 866.14 4 170.28 139.83 4 030.45 8 485.24 4 030.45

1 391.990.001 391.9918125 055.7711669Bayram AliHaticeERMAN281 469.6416.29485.930.349090 919 919 15 24 224.40 134580 2422445 1 345.80 469.64 0.348964

TOPLAM 1 391.99 0.00 1 391.99 485.93 16.29 469.64 1 345.80 469.64

6 056.580.006 056.58116 056.58159722MehmetElifEVYAPAR282 2 335.5581.032 416.580.399000 941 941 15 5 853.51 1 1 5 853.51 2 335.55 0.398999

TOPLAM 6 056.58 0.00 6 056.58 2 416.58 81.03 2 335.55 5 853.51 2 335.55

3 398.250.003 398.25113 398.254715MehmetSefaEYVAZ911 1 140.9739.581 180.550.347400 920 921 2 20 094.74 76867 2009475 768.67 261.86 0.340668

920 920 6 2 530.55 1 1 2 530.55 879.11 0.347398

9 714.000.009 714.00119 714.0015716 3 259.75113.093 372.840.347214 921 921 2 20 094.74 956870 2009475 9 568.70 3 259.75 0.340668

9 900.250.009 900.25119 900.2516716 3 324.02115.323 439.350.347400 921 921 2 20 094.74 975738 2009475 9 757.38 3 324.02 0.340668

TOPLAM 23 012.50 0.00 23 012.50 7 992.74 268.00 7 724.74 22 625.29 7 724.74

2 190.430.002 190.436113 142.5849722YusufFatmaGENÇ283 909.7431.56941.300.429733 929 929 10 12 693.08 211551 1269306 2 115.51 909.74 0.430031

TOPLAM 2 190.43 0.00 2 190.43 941.30 31.56 909.74 2 115.51 909.74

13 218.050.0013 218.051113 218.059721HasanDöndüGÖK284 5 099.49176.925 276.420.399183 943 943 3 12 780.70 1 1 12 780.70 5 099.49 0.399000

TOPLAM 13 218.05 0.00 13 218.05 5 276.42 176.92 5 099.49 12 780.70 5 099.49

4 609.340.004 609.344118 437.3727669MemetYusufGÖK288 1 600.4655.531 655.990.359268 918 918 7 19 959.82 445368 1995985 4 453.68 1 600.46 0.359357

10 051.280.0010 051.281110 051.2840669 2 379.5082.552 462.060.244949 917 917 16 9 621.27 1 1 9 621.27 2 379.50 0.247317

TOPLAM 14 660.62 0.00 14 660.62 4 118.04 138.08 3 979.96 14 074.95 3 979.96

1 057.800.001 057.8012112 693.5751722RecepZeynepGÖK289 408.4114.17422.580.399486 929 929 11 12 243.25 102027 1224324 1 020.27 408.41 0.400292

TOPLAM 1 057.80 0.00 1 057.80 422.58 14.17 408.41 1 020.27 408.41

4 012.590.004 012.59114 012.5958722Halil İbrahimAdaletGÖRMÜŞ291 2 224.8077.192 301.980.573690 939 939 18 3 885.80 1 1 3 885.80 2 224.80 0.572546

TOPLAM 4 012.59 0.00 4 012.59 2 301.98 77.19 2 224.80 3 885.80 2 224.80
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10 389.680.0010 389.681110 389.6832669Durmuş AliAhmetGÖRMÜŞ292 3 776.55131.023 907.580.376102 918 918 5 10 041.35 1 1 10 041.35 3 776.55 0.376100

TOPLAM 10 389.68 0.00 10 389.68 3 907.58 131.02 3 776.55 10 041.35 3 776.55

12 908.690.0012 908.691112 908.6913718OsmanCemilGÖRMÜŞ293 7 303.80253.407 557.200.585435 924 924 17 12 515.73 1 1 12 515.73 7 303.80 0.583570

TOPLAM 12 908.69 0.00 12 908.69 7 557.20 253.40 7 303.80 12 515.73 7 303.80

581.320.00581.3264312 401.548720HüseyinFadimeGÖRMÜŞ826 292.5010.15302.640.520613 944 942 13 16 094.71 14517 1609469 145.17 65.21 0.449222

944 944 16 12 112.35 45222 1211237 452.22 227.28 0.502593

249.640.00249.646435 325.5810720 121.004.20125.200.501540 947 944 16 12 112.35 11555 1211237 115.55 58.07 0.502593

947 947 3 2 577.52 12082 257751 120.82 62.93 0.520857

530.300.00530.3064311 313.0411721 207.187.19214.360.404231 942 942 8 5 051.75 52259 505172 522.59 207.18 0.396436

1 329.330.001 329.3364328 358.9416721 577.2320.03597.260.449296 942 942 13 16 094.71 60718 1609469 607.18 272.76 0.449222

942 941 1 8 409.16 67797 840919 677.97 304.47 0.449098

961.580.00961.5864320 513.79129722 417.4614.48431.950.449202 941 941 1 8 409.16 92956 840919 929.56 417.46 0.449098

1 567.950.001 567.9532316 724.83184722 386.9513.42400.380.255351 937 937 32 15 728.54 147455 1572853 1 474.55 386.95 0.262421

TOPLAM 5 220.12 0.00 5 220.12 2 071.79 69.47 2 002.33 5 045.61 2 002.33

15 970.080.0015 970.081115 970.0812721VeliOsmanGÖRMÜŞ297 6 936.31240.657 176.950.449400 942 942 10 15 434.60 1 1 15 434.60 6 936.31 0.449400

TOPLAM 15 970.08 0.00 15 970.08 7 176.95 240.65 6 936.31 15 434.60 6 936.31

11 060.900.0011 060.901111 060.9069723ZeynelAhmetGÖZ299 6 672.89231.516 904.400.624217 932 932 2 10 706.49 1 1 10 706.49 6 672.89 0.623257

TOPLAM 11 060.90 0.00 11 060.90 6 904.40 231.51 6 672.89 10 706.49 6 672.89

44.380.0044.38810311 981.4418720MehmetHatun AyşeGÜCÜKOĞL

U

827 24.610.8525.470.573900 944 944 5 11 579.78 4289 1157981 42.89 24.61 0.573896

TOPLAM 44.38 0.00 44.38 25.47 0.85 24.61 42.89 24.61

16 855.180.0016 855.181116 855.18248722HacıErolGÜL301 5 310.87184.255 495.130.326020 937 937 39 27 966.30 1674500 2796630 16 745.00 5 310.87 0.317162

TOPLAM 16 855.18 0.00 16 855.18 5 495.13 184.25 5 310.87 16 745.00 5 310.87

14 804.950.0014 804.952129 609.91246722HasanHalilGÜL302 4 893.42169.775 063.190.341993 937 937 38 28 060.01 1403001 2806002 14 030.01 4 893.42 0.348782

TOPLAM 14 804.95 0.00 14 804.95 5 063.19 169.77 4 893.42 14 030.01 4 893.42

24 853.530.0024 853.531124 853.53133722BattalMehmetGÜL828 9 543.31331.099 874.400.397304 941 941 29 38 615.45 2352958 3861545 23 529.58 9 543.31 0.405588

12 536.890.0012 536.891112 536.89134722 5 062.95175.655 238.610.417855 941 941 29 38 615.45 1248301 3861545 12 483.01 5 062.95 0.405588

2 712.100.002 712.10112 712.10146722 1 055.6936.631 092.310.402755 941 941 29 38 615.45 260286 3861545 2 602.86 1 055.69 0.405588

TOPLAM 40 102.52 0.00 40 102.52 16 205.32 543.37 15 661.94 38 615.45 15 661.94

8 772.730.008 772.73118 772.7370723DurduMevlütGÜL912 4 597.91159.524 757.420.542297 932 932 3 8 764.28 843873 876428 8 438.73 4 597.91 0.544858

TOPLAM 8 772.73 0.00 8 772.73 4 757.42 159.52 4 597.91 8 438.73 4 597.91

14 804.950.0014 804.952129 609.91246722HasanVeyselGÜL303 4 893.42169.775 063.190.341993 937 937 38 28 060.01 1403001 2806002 14 030.01 4 893.42 0.348782

TOPLAM 14 804.95 0.00 14 804.95 5 063.19 169.77 4 893.42 14 030.01 4 893.42

17 478.390.0017 478.391117 478.39277722MustafaAzizGÜNEŞ304 6 730.35233.506 963.850.398426 937 937 60 34 089.92 1628493 3408992 16 284.93 6 730.35 0.413287

2 728.610.002 728.61112 728.61297722 1 056.5936.661 093.250.400662 937 937 60 34 089.92 255656 3408992 2 556.56 1 056.59 0.413287

3 191.470.003 191.47113 191.47298722 1 246.3343.241 289.570.404067 937 937 60 34 089.92 301565 3408992 3 015.65 1 246.33 0.413287

8 940.560.008 940.56118 940.56303722 3 616.55125.473 742.020.418545 937 937 60 34 089.92 875071 3408992 8 750.71 3 616.55 0.413287

3 163.480.003 163.48113 163.48304722 1 439.0949.931 489.020.470690 937 937 60 34 089.92 348207 3408992 3 482.07 1 439.09 0.413287
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HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No
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Y E N İ   D U R U M D A
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Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

2 964.930.002 964.93112 964.939723 1 282.0144.481 326.490.447393 935 935 4 2 857.39 1 1 2 857.39 1 282.01 0.448665

7 460.530.007 460.532114 921.0744723 3 450.67119.723 570.380.478569 935 935 29 12 953.75 647688 1295376 6 476.88 3 450.67 0.532767

TOPLAM 45 927.98 0.00 45 927.98 19 474.58 652.99 18 821.59 43 424.19 18 821.59

3 651.020.003 651.027125 557.126721AbdurrahmanAyşeGÜVEN829 1 580.2354.821 635.060.447836 942 942 3 12 471.70 178167 1247169 1 781.67 779.51 0.437519

942 948 2 12 200.76 174297 1220079 1 742.97 800.72 0.459400

TOPLAM 3 651.02 0.00 3 651.02 1 635.06 54.82 1 580.23 3 524.64 1 580.23

2 357.590.002 357.59214 715.18233722KamilHıdırGÜVENOĞL

U

306 1 427.5049.531 477.030.626500 931 930 18 28 508.73 230621 2850872 2 306.21 1 427.50 0.618982

12 214.330.0012 214.332124 428.67237722 7 395.70256.587 652.280.626500 930 930 18 28 508.73 1194815 2850872 11 948.15 7 395.70 0.618982

TOPLAM 14 571.92 0.00 14 571.92 9 129.31 306.11 8 823.20 14 254.37 8 823.20

6 354.680.006 354.68116 354.6810722MevlütHacıGÜZEL830 3 509.07121.743 630.810.571360 939 939 6 14 252.14 613959 1425214 6 139.59 3 509.07 0.571548

8 403.430.008 403.43118 403.4311722 4 636.71160.864 797.580.570907 939 939 6 14 252.14 811255 1425214 8 112.55 4 636.71 0.571548

TOPLAM 14 758.11 0.00 14 758.11 8 428.39 282.61 8 145.78 14 252.14 8 145.78

45.620.0045.621456322 140.6287722SüleymanRukiyeHALAÇ308 21.890.7622.650.496484 930 937 7 11 362.30 594 1136216 5.94 0.80 0.134290

930 930 7 20 649.14 4255 2064917 42.55 20.53 0.482437

930 940 14 47 310.16 151 4731008 1.51 0.57 0.374858

14.330.0014.332912313 906.18117722 5.220.185.400.377051 940 940 14 47 310.16 1393 4731008 13.93 5.22 0.374858

72.560.0072.56728317 607.12164722 25.640.8926.530.365659 940 940 14 47 310.16 6840 4731008 68.40 25.64 0.374858

10.600.0010.60145635 143.28265722 1.460.051.510.142704 937 937 7 11 362.30 1088 1136216 10.88 1.46 0.134290

14.430.0014.43145637 001.01269722 2.990.103.090.214417 937 937 7 11 362.30 460 1136216 4.60 0.62 0.134290

937 937 4 5 379.19 1108 537914 11.08 2.37 0.213923

TOPLAM 157.53 0.00 157.53 59.19 1.98 57.20 158.90 57.20

768.220.00768.2224118 437.3727669RüstemAyşeHAN310 266.749.25276.000.359268 918 918 7 19 959.82 74228 1995985 742.28 266.74 0.359357

204.690.00204.692414 912.5265669 71.502.4873.980.361445 918 918 7 19 959.82 8938 1995985 89.38 32.12 0.359357

918 917 13 2 980.42 12418 298041 124.18 39.38 0.317139

TOPLAM 972.91 0.00 972.91 349.98 11.74 338.25 955.84 338.25

317.770.00317.774034 236.871716ZeynelElifHAN311 111.173.86115.020.361980 923 923 3 4 071.88 30539 407188 305.39 111.17 0.364018

TOPLAM 317.77 0.00 317.77 115.02 3.86 111.17 305.39 111.17

568.320.00568.323236 062.074669HüseyinHacı AhmetHAN831 153.985.34159.320.280343 915 915 2 5 752.01 59504 575204 595.04 153.98 0.258778

TOPLAM 568.32 0.00 568.32 159.32 5.34 153.98 595.04 153.98

568.320.00568.323236 062.074669HüseyinHilmiHAN832 153.985.34159.320.280343 915 915 2 5 752.01 59504 575204 595.04 153.98 0.258778

TOPLAM 568.32 0.00 568.32 159.32 5.34 153.98 595.04 153.98

1 515.520.001 515.523286 062.074669MehmetHürüHAN833 410.6214.25424.860.280343 915 915 2 5 752.01 158676 575204 1 586.76 410.62 0.258778

TOPLAM 1 515.52 0.00 1 515.52 424.86 14.25 410.62 1 586.76 410.62

568.320.00568.323236 062.074669HüseyinMustafaHAN834 153.985.34159.320.280343 915 915 2 5 752.01 59504 575204 595.04 153.98 0.258778

TOPLAM 568.32 0.00 568.32 159.32 5.34 153.98 595.04 153.98

568.320.00568.323236 062.074669MehmetMükreminHAN835 153.985.34159.320.280343 915 915 2 5 752.01 59504 575204 595.04 153.98 0.258778

TOPLAM 568.32 0.00 568.32 159.32 5.34 153.98 595.04 153.98
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Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

568.320.00568.323236 062.074669HüseyinŞabanHAN836 153.985.34159.320.280343 915 915 2 5 752.01 59504 575204 595.04 153.98 0.258778

TOPLAM 568.32 0.00 568.32 159.32 5.34 153.98 595.04 153.98

2 190.430.002 190.436113 142.5849722YusufMemet AliİLİK315 909.7431.56941.300.429733 929 929 10 12 693.08 211551 1269306 2 115.51 909.74 0.430031

TOPLAM 2 190.43 0.00 2 190.43 941.30 31.56 909.74 2 115.51 909.74

1 290.490.001 290.498110 323.9367669HanifiNurayİLİK316 446.8915.50462.400.358312 919 941 23 4 681.69 113574 468169 1 135.74 446.89 0.393482

1 248.350.001 248.35212 496.69156722 474.1916.45490.640.393031 941 941 23 4 681.69 120511 468169 1 205.11 474.19 0.393482

TOPLAM 2 538.84 0.00 2 538.84 953.04 31.96 921.08 2 340.85 921.08

2 190.430.002 190.436113 142.5849722YusufYunusİLİK317 909.7431.56941.300.429733 929 929 10 12 693.08 211551 1269306 2 115.51 909.74 0.430031

TOPLAM 2 190.43 0.00 2 190.43 941.30 31.56 909.74 2 115.51 909.74

9 906.230.009 906.239329 718.6953723HacıAhmetİMEK318 3 663.02127.083 790.100.382598 933 933 7 28 924.07 964136 2892409 9 641.36 3 663.02 0.379928

TOPLAM 9 906.23 0.00 9 906.23 3 790.10 127.08 3 663.02 9 641.36 3 663.02

3 302.080.003 302.089129 718.6953723AliAliİMEK319 1 221.0142.361 263.370.382598 933 933 7 28 924.07 321379 2892409 3 213.79 1 221.01 0.379928

2 826.070.002 826.074111 304.2756723 1 685.1758.461 743.640.616983 935 935 22 10 606.92 265173 1060692 2 651.73 1 685.17 0.635499

TOPLAM 6 128.14 0.00 6 128.14 3 007.00 100.83 2 906.18 5 865.52 2 906.18

3 302.080.003 302.089129 718.6953723AliHacıİMEK837 1 221.0142.361 263.370.382598 933 933 7 28 924.07 321379 2892409 3 213.79 1 221.01 0.379928

2 826.070.002 826.074111 304.2756723 1 685.1758.461 743.640.616983 935 935 22 10 606.92 265173 1060692 2 651.73 1 685.17 0.635499

TOPLAM 6 128.14 0.00 6 128.14 3 007.00 100.83 2 906.18 5 865.52 2 906.18

10 869.710.0010 869.711110 869.7157723DervişHüseyinİMEK323 6 649.31230.696 880.000.632951 935 935 21 10 677.16 1 1 10 677.16 6 649.31 0.622760

TOPLAM 10 869.71 0.00 10 869.71 6 880.00 230.69 6 649.31 10 677.16 6 649.31

9 906.230.009 906.233129 718.6953723DervişMehmetİMEK325 3 663.02127.083 790.100.382598 933 933 7 28 924.07 964136 2892409 9 641.36 3 663.02 0.379928

TOPLAM 9 906.23 0.00 9 906.23 3 790.10 127.08 3 663.02 9 641.36 3 663.02

3 302.080.003 302.089129 718.6953723AhmetGülağaİPEK913 1 221.0142.361 263.370.382598 933 933 7 28 924.07 321379 2892409 3 213.79 1 221.01 0.379928

5 652.140.005 652.142111 304.2756723 3 370.34116.933 487.270.616983 935 935 22 10 606.92 530346 1060692 5 303.46 3 370.34 0.635499

TOPLAM 8 954.21 0.00 8 954.21 4 750.64 159.29 4 591.35 8 517.25 4 591.35

1 431.910.001 431.91322 147.87243722MehmetMustafaİPEK341 740.7925.70766.490.535291 938 938 4 20 871.34 175829 2087134 1 758.29 740.79 0.421311

TOPLAM 1 431.91 0.00 1 431.91 766.49 25.70 740.79 1 758.29 740.79

45.620.0045.621456322 140.6287722SüleymanDöneİSPİR343 21.890.7622.650.496484 930 937 7 11 362.30 594 1136216 5.94 0.80 0.134290

930 930 7 20 649.14 4255 2064917 42.55 20.53 0.482437

930 940 14 47 310.16 151 4731008 1.51 0.57 0.374858

14.330.0014.332912313 906.18117722 5.220.185.400.377051 940 940 14 47 310.16 1393 4731008 13.93 5.22 0.374858

72.560.0072.56728317 607.12164722 25.640.8926.530.365659 940 940 14 47 310.16 6840 4731008 68.40 25.64 0.374858

10.600.0010.60145635 143.28265722 1.460.051.510.142704 937 937 7 11 362.30 1088 1136216 10.88 1.46 0.134290

14.430.0014.43145637 001.01269722 2.990.103.090.214417 937 937 7 11 362.30 460 1136216 4.60 0.62 0.134290

937 937 4 5 379.19 1108 537914 11.08 2.37 0.213923

TOPLAM 157.53 0.00 157.53 59.19 1.98 57.20 158.90 57.20

2 710.200.002 710.2024321 681.5821669OsmanHaticeKABİRCİOĞ

LU

344 921.1131.96953.070.351660 919 919 12 15 671.24 261187 1567123 2 611.87 921.11 0.352663

TOPLAM 2 710.20 0.00 2 710.20 953.07 31.96 921.11 2 611.87 921.11
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Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

1 565.990.001 565.9916125 055.7711669ŞükrüHüsneKAHRAMAN345 528.3418.33546.670.349090 919 919 15 24 224.40 151403 2422445 1 514.03 528.34 0.348964

4 871.190.004 871.198138 969.4919716 1 688.8658.591 747.460.358733 921 921 6 36 296.10 462791 3629612 4 627.91 1 688.86 0.364930

TOPLAM 6 437.17 0.00 6 437.17 2 294.13 76.92 2 217.20 6 141.93 2 217.20

11 735.010.0011 735.011111 735.0160719MehmetMüminKALE346 5 930.15205.746 135.890.522871 925 925 14 11 194.52 1 1 11 194.52 5 846.65 0.522278

925 945 14 5 877.03 15836 587703 158.36 83.50 0.527271

5 626.120.005 626.12602016 878.3533720 3 015.29104.613 119.900.554538 945 945 14 5 877.03 571867 587703 5 718.67 3 015.29 0.527271

TOPLAM 17 361.13 0.00 17 361.13 9 255.79 310.35 8 945.44 17 071.55 8 945.44

1 648.350.001 648.35314 945.0463720AliAdemKAPLAN347 894.8331.05925.880.561700 928 928 4 4 779.22 159307 477921 1 593.07 894.83 0.561701

TOPLAM 1 648.35 0.00 1 648.35 925.88 31.05 894.83 1 593.07 894.83

1 648.350.001 648.35314 945.0463720AliFatihKAPLAN352 894.8331.05925.880.561700 928 928 4 4 779.22 159307 477921 1 593.07 894.83 0.561701

TOPLAM 1 648.35 0.00 1 648.35 925.88 31.05 894.83 1 593.07 894.83

986.180.00986.1811986.18174722MemetHaticeKAPLAN354 427.7014.84442.540.448745 937 937 25 920.18 1 1 920.18 427.70 0.464806

TOPLAM 986.18 0.00 986.18 442.54 14.84 427.70 920.18 427.70

13 663.800.0013 663.801113 663.8047669MehmetMusaKAPLAN357 4 859.59168.605 028.190.367993 916 917 3 5 506.86 1 1 5 506.86 2 071.13 0.376100

916 916 8 7 628.83 1 1 7 628.83 2 788.46 0.365516

TOPLAM 13 663.80 0.00 13 663.80 5 028.19 168.60 4 859.59 13 135.69 4 859.59

1 648.350.001 648.35314 945.0463720AliMustafaKAPLAN358 894.8331.05925.880.561700 928 928 4 4 779.22 159307 477921 1 593.07 894.83 0.561701

TOPLAM 1 648.35 0.00 1 648.35 925.88 31.05 894.83 1 593.07 894.83

1 097.880.001 097.8815366127 644.9395722HacıNavruzKAPLAN359 508.5217.64526.160.479255 930 930 3 40 365.92 98186 4036586 981.86 508.52 0.517915

599.150.00599.1524114 379.72199722 337.5611.71349.270.582935 930 930 3 40 365.92 65176 4036586 651.76 337.56 0.517915

TOPLAM 1 697.03 0.00 1 697.03 875.43 29.35 846.08 1 633.63 846.08

4 042.850.004 042.853112 128.5461720AliGülperiKARA361 2 294.1479.592 373.740.587145 927 927 4 11 728.80 390960 1172880 3 909.60 2 294.14 0.586798

TOPLAM 4 042.85 0.00 4 042.85 2 373.74 79.59 2 294.14 3 909.60 2 294.14

1 627.660.001 627.66619 765.9464720İsmailRahimeKARACA363 912.8931.67944.560.580322 927 927 3 9 173.93 152899 917394 1 528.99 886.68 0.579910

927 928 5 10 760.54 4951 1076052 49.51 26.22 0.529560

1 817.910.001 817.916110 907.4768720 923.5132.04955.550.525629 928 928 5 10 760.54 174391 1076052 1 743.91 923.51 0.529560

TOPLAM 3 445.57 0.00 3 445.57 1 900.11 63.71 1 836.40 3 322.41 1 836.40

4 199.550.004 199.5516167 192.8619718Hacı

Abdullah

RasimeKARAGENÇ364 2 215.2576.862 292.110.545798 924 924 14 64 688.76 404305 6468876 4 043.05 2 215.25 0.547917

TOPLAM 4 199.55 0.00 4 199.55 2 292.11 76.86 2 215.25 4 043.05 2 215.25

1 675.990.001 675.9940322 346.523718Durmuş AliZeynepKARAKOÇ367 800.3827.77828.150.494128 924 924 1 22 066.67 162440 2206666 1 624.40 800.38 0.492727

1 339.160.001 339.1680335 711.0513721 545.1818.91564.090.421229 942 942 11 30 694.60 123855 3069452 1 238.55 545.18 0.440177

1 063.460.001 063.4680328 358.9416721 461.7916.02477.810.449296 942 942 11 30 694.60 104909 3069452 1 049.09 461.79 0.440177

174.670.00174.674032 328.89138722 66.882.3269.200.396200 941 942 11 30 694.60 15194 3069452 151.94 66.88 0.440177

1 518.810.001 518.8140320 250.75143722 342.3911.88354.270.233257 941 942 11 30 694.60 18617 3069452 186.17 81.95 0.440177

941 941 26 72 673.57 104990 7267360 1 049.90 260.45 0.248068

1 302.060.001 302.0640317 360.84144722 455.5015.80471.300.361963 941 924 1 22 066.67 3060 2206666 30.60 15.08 0.492727

941 942 11 30 694.60 21689 3069452 216.89 95.47 0.440177

Licad GIS (LiTop - Lider Arazi Toplulaştırma Modülü) Sayfa No: 23 / 76



Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.033530417
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KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

941 941 27 11 611.02 87083 1161106 870.83 344.95 0.396113

2 254.160.002 254.1640330 055.42149722 585.1020.30605.400.268570 941 941 26 72 673.57 235863 7267360 2 358.63 585.10 0.248068

1 136.190.001 136.1940315 149.19150722 268.619.32277.930.244617 941 941 26 72 673.57 108282 7267360 1 082.82 268.61 0.248068

TOPLAM 10 464.50 0.00 10 464.50 3 648.16 122.32 3 525.83 9 859.82 3 525.83

9 845.780.009 845.78119 845.7814720YaşarRamazanKARCI914 3 861.81133.983 995.790.405838 944 944 14 15 845.94 950676 1584594 9 506.76 3 861.81 0.406217

6 589.940.006 589.94116 589.9415720 2 575.0989.342 664.430.404317 944 944 14 15 845.94 633918 1584594 6 339.18 2 575.09 0.406217

8 025.840.008 025.84118 025.8426720 4 392.87152.404 545.270.566330 945 945 16 7 792.99 1 1 7 792.99 4 392.87 0.563695

TOPLAM 24 461.56 0.00 24 461.56 11 205.49 375.72 10 829.77 23 638.93 10 829.77

2 902.640.002 902.64112 902.64295722HalilAliKAYA368 799.7227.75827.460.285072 937 937 63 9 836.13 249285 983613 2 492.85 799.72 0.320804

3 595.570.003 595.57113 595.57296722 1 015.7435.241 050.980.292299 937 937 63 9 836.13 316624 983613 3 166.24 1 015.74 0.320804

2 969.110.002 969.11112 969.11302722 1 340.0146.491 386.500.466975 937 937 63 9 836.13 417704 983613 4 177.04 1 340.01 0.320804

TOPLAM 9 467.32 0.00 9 467.32 3 264.94 109.47 3 155.47 9 836.13 3 155.47

3 685.180.003 685.18113 685.183723MustafaHasanKAYA369 1 652.2057.321 709.520.463891 935 935 3 4 034.15 1 1 4 034.15 1 652.20 0.409554

7 460.530.007 460.532114 921.0744723 3 450.67119.723 570.380.478569 935 935 29 12 953.75 647688 1295376 6 476.88 3 450.67 0.532767

TOPLAM 11 145.72 0.00 11 145.72 5 279.91 177.04 5 102.87 10 511.02 5 102.87

5 372.820.005 372.82115 372.82301722AliİsmailKAYA915 2 186.1075.842 261.950.420998 937 937 62 5 225.24 1 1 5 225.24 2 186.10 0.418374

TOPLAM 5 372.82 0.00 5 372.82 2 261.95 75.84 2 186.10 5 225.24 2 186.10

3 170.150.003 170.15113 170.15299722MustafaİsmailKAYA370 1 433.3349.731 483.060.467821 937 937 61 2 564.14 1 1 2 564.14 1 174.23 0.457942

937 935 1 5 609.71 65842 560971 658.42 259.11 0.393527

4 450.260.004 450.26114 450.261723 1 948.4767.602 016.070.453022 935 935 1 5 609.71 495129 560971 4 951.29 1 948.47 0.393527

TOPLAM 7 620.41 0.00 7 620.41 3 499.13 117.33 3 381.80 8 173.85 3 381.80

23 999.900.0023 999.901123 999.90330722İbrahimMeryemKAYA371 14 836.52514.7315 351.250.639638 937 937 43 23 182.07 1 1 23 182.07 14 836.52 0.640000

TOPLAM 23 999.90 0.00 23 999.90 15 351.25 514.73 14 836.52 23 182.07 14 836.52

4 748.700.004 748.70114 748.7057722FatihSerdalKAYA916 2 633.9091.382 725.280.573900 939 939 12 4 589.48 1 1 4 589.48 2 633.90 0.573899

TOPLAM 4 748.70 0.00 4 748.70 2 725.28 91.38 2 633.90 4 589.48 2 633.90

18 469.510.0018 469.511118 469.5162722DurmuşMustafaKELEK374 8 825.75306.209 131.950.494434 939 939 15 18 223.10 1 1 18 223.10 8 825.75 0.484317

TOPLAM 18 469.51 0.00 18 469.51 9 131.95 306.20 8 825.75 18 223.10 8 825.75

2 699.600.002 699.608121 596.78137722Mustafa

Cevdet

AsiyeKILIÇ375 1 037.5136.001 073.510.397654 941 941 30 24 569.88 273295 2456991 2 732.95 1 037.51 0.379631

339.960.00339.96812 719.71139722 128.424.46132.880.390864 941 941 30 24 569.88 33829 2456991 338.29 128.42 0.379631

TOPLAM 3 039.56 0.00 3 039.56 1 206.39 40.45 1 165.94 3 071.24 1 165.94

4 199.550.004 199.5516167 192.8619718Hacı

Abdullah

Ahmet

Muhtar

KILINÇ376 2 215.2576.862 292.110.545798 924 924 14 64 688.76 404305 6468876 4 043.05 2 215.25 0.547917

TOPLAM 4 199.55 0.00 4 199.55 2 292.11 76.86 2 215.25 4 043.05 2 215.25

12 598.660.0012 598.6616367 192.8619718Hacı

Abdullah

Ali KemalKILINÇ377 6 645.76230.576 876.330.545798 924 924 14 64 688.76 1212914 6468876 12 129.14 6 645.76 0.547917

TOPLAM 12 598.66 0.00 12 598.66 6 876.33 230.57 6 645.76 12 129.14 6 645.76

4 199.550.004 199.5516167 192.8619718Hacı

Abdullah

MustafaKILINÇ380 2 215.2576.862 292.110.545798 924 924 14 64 688.76 404305 6468876 4 043.05 2 215.25 0.547917

TOPLAM 4 199.55 0.00 4 199.55 2 292.11 76.86 2 215.25 4 043.05 2 215.25
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Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
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No
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Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

1 097.880.001 097.8815366127 644.9395722HacıNezlahaKILINÇ381 508.5217.64526.160.479255 930 930 3 40 365.92 98186 4036586 981.86 508.52 0.517915

599.150.00599.1524114 379.72199722 337.5611.71349.270.582935 930 930 3 40 365.92 65176 4036586 651.76 337.56 0.517915

TOPLAM 1 697.03 0.00 1 697.03 875.43 29.35 846.08 1 633.63 846.08

12 598.660.0012 598.6616367 192.8619718MuhittinSerhatKILINÇ382 6 645.76230.576 876.330.545798 924 924 14 64 688.76 1212914 6468876 12 129.14 6 645.76 0.547917

TOPLAM 12 598.66 0.00 12 598.66 6 876.33 230.57 6 645.76 12 129.14 6 645.76

7 716.130.007 716.13117 716.1314723SalmanBesimeKISA384 2 895.89100.472 996.360.388325 935 935 37 7 439.78 1 1 7 439.78 2 895.89 0.389245

TOPLAM 7 716.13 0.00 7 716.13 2 996.36 100.47 2 895.89 7 439.78 2 895.89

6 904.480.006 904.48116 904.4825723İmamHanımKISA385 2 194.6376.142 270.770.328883 933 933 9 6 664.53 1 1 6 664.53 2 194.63 0.329300

TOPLAM 6 904.48 0.00 6 904.48 2 270.77 76.14 2 194.63 6 664.53 2 194.63

5 233.890.005 233.89115 233.89195722SalmanHüseyinKISA386 2 667.6092.552 760.150.527362 938 930 1 9 666.66 304135 966666 3 041.35 1 603.70 0.527299

938 938 3 2 013.33 1 1 2 013.33 1 063.91 0.528431

6 830.030.006 830.03116 830.03197722 3 493.52121.203 614.720.529240 930 930 1 9 666.66 662531 966666 6 625.31 3 493.52 0.527299

TOPLAM 12 063.92 0.00 12 063.92 6 374.88 213.75 6 161.12 11 679.99 6 161.12

18 610.450.0018 610.451118 610.45331722HüseyinİsmailKISA387 11 187.50388.1411 575.640.621997 938 938 9 17 804.98 1 1 17 804.98 11 187.50 0.628336

TOPLAM 18 610.45 0.00 18 610.45 11 575.64 388.14 11 187.50 17 804.98 11 187.50

22 211.700.0022 211.701122 211.7045723İsmailVeliKISA388 13 449.03466.6013 915.630.626500 935 935 30 21 511.45 1 1 21 511.45 13 449.03 0.625203

TOPLAM 22 211.70 0.00 22 211.70 13 915.63 466.60 13 449.03 21 511.45 13 449.03

6 305.560.006 305.56116 305.5633669ErolSinanKISACA917 2 081.0372.202 153.230.341481 916 916 3 5 923.98 1 1 5 923.98 2 081.03 0.351289

TOPLAM 6 305.56 0.00 6 305.56 2 153.23 72.20 2 081.03 5 923.98 2 081.03

19 771.000.0019 771.001119 771.006720İbrahimCumaKOLCU390 9 959.13345.5210 304.650.521200 944 944 1 19 108.08 1 1 19 108.08 9 959.13 0.521200

TOPLAM 19 771.00 0.00 19 771.00 10 304.65 345.52 9 959.13 19 108.08 9 959.13

3 269.430.003 269.43113 269.436716HamitHülyaKOLCU391 386.4413.41399.850.122300 922 922 1 1 265.12 1 1 1 265.12 386.44 0.305460

TOPLAM 3 269.43 0.00 3 269.43 399.85 13.41 386.44 1 265.12 386.44

5 245.640.005 245.644120 982.56327722DervişAliKOYUN392 3 202.45111.103 313.560.631678 937 937 41 20 333.64 508341 2033364 5 083.41 3 202.45 0.629981

TOPLAM 5 245.64 0.00 5 245.64 3 313.56 111.10 3 202.45 5 083.41 3 202.45

2 848.340.002 848.34112 848.3466723HasanAliKOYUN393 1 815.8963.001 878.890.659643 935 935 16 3 015.37 271378 301537 2 713.78 1 815.89 0.669135

7 877.070.007 877.07117 877.0768723 5 139.79178.325 318.100.675137 932 935 16 3 015.37 30159 301537 301.59 201.80 0.669135

932 932 1 7 309.76 1 1 7 309.76 4 937.98 0.675533

TOPLAM 10 725.41 0.00 10 725.41 7 196.99 241.32 6 955.67 10 325.13 6 955.67

14 493.700.0014 493.702128 987.4155723DervişBulutKOYUN395 9 591.82332.789 924.600.684752 935 935 23 21 499.63 1074981 2149962 10 749.81 7 091.82 0.659716

935 933 3 7 287.07 364354 728708 3 643.53 2 500.00 0.686147

TOPLAM 14 493.70 0.00 14 493.70 9 924.60 332.78 9 591.82 14 393.35 9 591.82

84.720.0084.72784322 140.6287722MustafaFatmaKOYUN396 40.651.4142.060.496484 930 937 7 11 362.30 1103 1136216 11.03 1.48 0.134290

930 930 7 20 649.14 7901 2064917 79.01 38.12 0.482437

930 940 14 47 310.16 281 4731008 2.81 1.05 0.374858

26.610.0026.611568313 906.18117722 9.700.3410.030.377051 940 940 14 47 310.16 2586 4731008 25.86 9.70 0.374858

134.750.00134.75392317 607.12164722 47.621.6549.270.365659 940 940 14 47 310.16 12703 4731008 127.03 47.62 0.374858

19.680.0019.6878435 143.28265722 2.710.092.810.142704 937 937 7 11 362.30 2021 1136216 20.21 2.71 0.134290
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Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

26.790.0026.7978437 001.01269722 5.550.195.740.214417 937 937 7 11 362.30 855 1136216 8.55 1.15 0.134290

937 937 4 5 379.19 2058 537914 20.58 4.40 0.213923

TOPLAM 292.55 0.00 292.55 109.92 3.69 106.23 295.10 106.23

14 493.700.0014 493.702128 987.4155723HüseyinHasanKOYUN397 9 591.82332.789 924.600.684752 935 935 23 21 499.63 1074981 2149962 10 749.81 7 091.82 0.659716

935 933 3 7 287.07 364354 728708 3 643.53 2 500.00 0.686147

TOPLAM 14 493.70 0.00 14 493.70 9 924.60 332.78 9 591.82 14 393.35 9 591.82

1 295.860.001 295.8664327 644.9395722Hacı

Abdulkadir

FatmaKÖKSAL400 600.2220.82621.050.479255 930 930 3 40 365.92 115892 4036586 1 158.92 600.22 0.517915

TOPLAM 1 295.86 0.00 1 295.86 621.05 20.82 600.22 1 158.92 600.22

8 400.010.008 400.01118 400.016718Memet AliAişeKÖSEOĞLU918 2 939.70101.993 041.680.362105 924 924 5 8 081.52 1 1 8 081.52 2 939.70 0.363755

TOPLAM 8 400.01 0.00 8 400.01 3 041.68 101.99 2 939.70 8 081.52 2 939.70

7 590.090.007 590.09117 590.09119722MehmetHasanKÖŞGER401 3 247.52112.673 360.190.442707 941 941 14 86 334.94 778764 8633495 7 787.64 3 247.52 0.417010

47 916.470.0047 916.471147 916.47120722 19 773.97686.0320 460.000.426993 941 941 14 86 334.94 4741848 8633495 47 418.48 19 773.97 0.417010

21 861.270.0021 861.271121 861.27147722 8 379.63290.728 670.350.396608 941 941 14 86 334.94 2009456 8633495 20 094.56 8 379.63 0.417010

12 083.960.0012 083.961112 083.96148722 4 601.40159.644 761.040.393996 941 941 14 86 334.94 1103427 8633495 11 034.27 4 601.40 0.417010

TOPLAM 89 451.79 0.00 89 451.79 37 251.58 1 249.06 36 002.52 86 334.94 36 002.52

332.820.00332.8236111 981.4418720H. HüsnüAytenKÖŞKER402 184.606.40191.000.573900 944 944 5 11 579.78 32166 1157981 321.66 184.60 0.573896

TOPLAM 332.82 0.00 332.82 191.00 6.40 184.60 321.66 184.60

332.820.00332.8236111 981.4418720H. HüsnüDurdu YaşarKÖŞKER405 184.606.40191.000.573900 944 944 5 11 579.78 32166 1157981 321.66 184.60 0.573896

TOPLAM 332.82 0.00 332.82 191.00 6.40 184.60 321.66 184.60

499.230.00499.2324111 981.4418720BahtiyarEltafKÖŞKER406 276.909.61286.510.573900 944 944 5 11 579.78 48249 1157981 482.49 276.90 0.573896

TOPLAM 499.23 0.00 499.23 286.51 9.61 276.90 482.49 276.90

83.200.0083.20144111 981.4418720MustafaEmine TülayKÖŞKER407 46.151.6047.750.573900 944 944 5 11 579.78 8042 1157981 80.42 46.15 0.573896

TOPLAM 83.20 0.00 83.20 47.75 1.60 46.15 80.42 46.15

539.230.00539.23891040111 981.4418720Mevlüt AhmetErdalKÖŞKER408 299.0910.38309.470.573900 944 944 5 11 579.78 52116 1157981 521.16 299.09 0.573896

TOPLAM 539.23 0.00 539.23 309.47 10.38 299.09 521.16 299.09

83.200.0083.20144111 981.4418720İlhanErsinKÖŞKER409 46.151.6047.750.573900 944 944 5 11 579.78 8042 1157981 80.42 46.15 0.573896

TOPLAM 83.20 0.00 83.20 47.75 1.60 46.15 80.42 46.15

203.050.00203.05891015111 981.4418720Mevlüt AhmetFeridKÖŞKER410 112.623.91116.530.573900 944 944 5 11 579.78 19625 1157981 196.25 112.62 0.573896

TOPLAM 203.05 0.00 203.05 116.53 3.91 112.62 196.25 112.62

1 331.270.001 331.278109011 981.4418720DurduHaci MustafaKÖŞKER412 738.4025.62764.020.573900 944 944 5 11 579.78 128664 1157981 1 286.64 738.40 0.573896

TOPLAM 1 331.27 0.00 1 331.27 764.02 25.62 738.40 1 286.64 738.40

44.380.0044.3889103311 981.4418720HasanHikmetKÖŞKER413 24.610.8525.470.573900 944 944 5 11 579.78 4289 1157981 42.89 24.61 0.573896

TOPLAM 44.38 0.00 44.38 25.47 0.85 24.61 42.89 24.61

83.200.0083.20144111 981.4418720İlhanLeventKÖŞKER414 46.151.6047.750.573900 944 944 5 11 579.78 8042 1157981 80.42 46.15 0.573896

TOPLAM 83.20 0.00 83.20 47.75 1.60 46.15 80.42 46.15

1 497.680.001 497.688111 981.4418720BahtiyarMehmetKÖŞKER415 830.7028.82859.520.573900 944 944 5 11 579.78 144747 1157981 1 447.47 830.70 0.573896

TOPLAM 1 497.68 0.00 1 497.68 859.52 28.82 830.70 1 447.47 830.70
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Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli
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Kahramanmaraş
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Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

2 699.600.002 699.608121 596.78137722Mustafa

Cevdet

MehmetKÖŞKER417 1 037.5136.001 073.510.397654 941 941 30 24 569.88 273295 2456991 2 732.95 1 037.51 0.379631

339.960.00339.96812 719.71139722 128.424.46132.880.390864 941 941 30 24 569.88 33829 2456991 338.29 128.42 0.379631

TOPLAM 3 039.56 0.00 3 039.56 1 206.39 40.45 1 165.94 3 071.24 1 165.94

44.380.0044.3889103311 981.4418720HasanMesutKÖŞKER418 24.610.8525.470.573900 944 944 5 11 579.78 4289 1157981 42.89 24.61 0.573896

TOPLAM 44.38 0.00 44.38 25.47 0.85 24.61 42.89 24.61

44.380.0044.3889103311 981.4418720HasanMevlütKÖŞKER419 24.610.8525.470.573900 944 944 5 11 579.78 4289 1157981 42.89 24.61 0.573896

TOPLAM 44.38 0.00 44.38 25.47 0.85 24.61 42.89 24.61

2 699.600.002 699.608121 596.78137722Mustafa

Cevdet

NihalKÖŞKER421 1 037.5136.001 073.510.397654 941 941 30 24 569.88 273295 2456991 2 732.95 1 037.51 0.379631

339.960.00339.96812 719.71139722 128.424.46132.880.390864 941 941 30 24 569.88 33829 2456991 338.29 128.42 0.379631

TOPLAM 3 039.56 0.00 3 039.56 1 206.39 40.45 1 165.94 3 071.24 1 165.94

2 699.600.002 699.608121 596.78137722Mustafa

Cevdet

PervinKÖŞKER422 1 037.5136.001 073.510.397654 941 941 30 24 569.88 273295 2456991 2 732.95 1 037.51 0.379631

339.960.00339.96812 719.71139722 128.424.46132.880.390864 941 941 30 24 569.88 33829 2456991 338.29 128.42 0.379631

TOPLAM 3 039.56 0.00 3 039.56 1 206.39 40.45 1 165.94 3 071.24 1 165.94

203.050.00203.05891015111 981.4418720Mevlüt AhmetRızaKÖŞKER423 112.623.91116.530.573900 944 944 5 11 579.78 19625 1157981 196.25 112.62 0.573896

TOPLAM 203.05 0.00 203.05 116.53 3.91 112.62 196.25 112.62

5 399.190.005 399.198221 596.78137722AhmetZelihaKÖŞKER427 2 075.0271.992 147.010.397654 941 941 30 24 569.88 546590 2456991 5 465.90 2 075.02 0.379631

679.930.00679.93822 719.71139722 256.858.91265.760.390864 941 941 30 24 569.88 67657 2456991 676.57 256.85 0.379631

TOPLAM 6 079.12 0.00 6 079.12 2 412.77 80.90 2 331.87 6 142.47 2 331.87

499.230.00499.2324111 981.4418720BahtiyarSemahatKUL429 276.909.61286.510.573900 944 944 5 11 579.78 48249 1157981 482.49 276.90 0.573896

TOPLAM 499.23 0.00 499.23 286.51 9.61 276.90 482.49 276.90

708.670.00708.67409610527 644.9395722MemiliAliKUNDURU430 328.2511.39339.630.479255 930 930 3 40 365.92 63378 4036586 633.78 328.25 0.517915

TOPLAM 708.67 0.00 708.67 339.63 11.39 328.25 633.78 328.25

708.670.00708.67409610527 644.9395722MemiliBayramKUNDURU431 328.2511.39339.630.479255 930 930 3 40 365.92 63378 4036586 633.78 328.25 0.517915

TOPLAM 708.67 0.00 708.67 339.63 11.39 328.25 633.78 328.25

699.930.00699.9396167 192.8619718AliAyşeKURNAZ432 369.2112.81382.020.545798 924 924 14 64 688.76 67384 6468876 673.84 369.21 0.547917

TOPLAM 699.93 0.00 699.93 382.02 12.81 369.21 673.84 369.21

12 821.310.0012 821.311112 821.31290722MehmetHüseyinKURŞUN433 5 621.54195.035 816.570.453665 937 937 55 12 101.88 1 1 12 101.88 5 621.54 0.464518

TOPLAM 12 821.31 0.00 12 821.31 5 816.57 195.03 5 621.54 12 101.88 5 621.54

12 076.700.0012 076.701112 076.70187722YusufHüseyinKURŞUN434 4 160.16144.334 304.490.356429 937 937 34 12 103.84 1 1 12 103.84 4 160.16 0.343705

TOPLAM 12 076.70 0.00 12 076.70 4 304.49 144.33 4 160.16 12 103.84 4 160.16

34 712.630.0034 712.632169 425.261721YusufÖkkeşKURŞUN435 15 249.86529.0715 778.930.454559 948 938 5 19 860.07 76817 1986007 768.17 375.18 0.488410

948 948 1 65 414.79 3270740 6541480 32 707.40 14 874.68 0.454780

8 617.470.008 617.472117 234.94188722 2 647.3191.852 739.150.317861 937 937 36 19 799.80 208650 1979980 2 086.50 697.62 0.334350

937 938 12 25 733.03 474919 2573303 4 749.19 1 949.69 0.410531

23 012.570.0023 012.572146 025.14191722 8 182.05283.878 465.920.367882 937 938 12 25 733.03 811734 2573303 8 117.34 3 332.42 0.410531

937 938 5 19 860.07 992942 1986007 9 929.42 4 849.63 0.488410
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Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi
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Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

11 550.540.0011 550.541111 550.54242722 4 475.05155.264 630.310.400874 938 938 5 19 860.07 916248 1986007 9 162.48 4 475.05 0.488410

TOPLAM 77 893.21 0.00 77 893.21 31 614.31 1 060.04 30 554.27 67 520.49 30 554.27

41 873.920.0041 873.921141 873.92313722HasanYusufKURŞUN436 14 190.72492.3314 683.050.350649 937 937 46 111 195.70 3675946 11119570 36 759.46 14 190.72 0.386043

42 070.960.0042 070.961142 070.96314722 15 979.40554.3816 533.780.392997 937 937 46 111 195.70 4139281 11119570 41 392.81 15 979.40 0.386043

23 522.660.0023 522.661123 522.66315722 12 756.18442.5613 198.740.561107 937 937 46 111 195.70 3304343 11119570 33 043.43 12 756.18 0.386043

TOPLAM 107 467.54 0.00 107 467.54 44 415.57 1 489.27 42 926.30 111 195.70 42 926.30

7 137.970.007 137.97117 137.97203722SelaminAkifKUYUCU919 3 384.43117.423 501.850.490594 930 930 16 6 971.71 1 1 6 971.71 3 384.43 0.485452

TOPLAM 7 137.97 0.00 7 137.97 3 501.85 117.42 3 384.43 6 971.71 3 384.43

25 971.220.0025 971.221125 971.2240719MustafaD. MehmetKUYUCU439 13 550.88470.1314 021.010.539867 925 925 4 24 500.23 1 1 24 500.23 13 147.59 0.536631

925 945 4 20 672.56 77377 2067255 773.77 403.29 0.521201

3 915.920.003 915.92113 915.9241719 1 972.5468.432 040.980.521200 926 926 3 35 239.30 378462 3523931 3 784.62 1 972.54 0.521200

4 226.650.004 226.65114 226.6543719 2 129.0673.872 202.930.521200 926 926 3 35 239.30 408493 3523931 4 084.93 2 129.06 0.521200

6 026.640.006 026.64116 026.6444719 3 035.76105.323 141.080.521200 926 926 3 35 239.30 582457 3523931 5 824.57 3 035.76 0.521200

8 539.780.008 539.78118 539.7845719 4 301.69149.244 450.930.521200 926 926 3 35 239.30 825344 3523931 8 253.44 4 301.69 0.521200

12 682.330.0012 682.331112 682.3346719 6 388.39221.646 610.030.521200 926 926 3 35 239.30 1225709 3523931 12 257.09 6 388.39 0.521200

1 336.870.001 336.87111 336.8748719 673.4123.36696.780.521200 925 926 3 35 239.30 7955 3523931 79.55 41.46 0.521200

925 945 4 20 672.56 121249 2067255 1 212.49 631.95 0.521201

1 589.370.001 589.37111 589.3750719 800.6027.78828.380.521200 925 926 3 35 239.30 95511 3523931 955.11 497.80 0.521200

925 925 8 57 684.56 51959 5768456 519.59 288.96 0.556135

925 945 4 20 672.56 2655 2067255 26.55 13.84 0.521201

1 821.460.001 821.46111 821.4651719 917.5131.83949.340.521200 925 925 8 57 684.56 164980 5768456 1 649.80 917.51 0.556135

4 961.920.004 961.92114 961.9253719 2 499.4486.712 586.150.521200 925 925 8 57 684.56 449430 5768456 4 494.30 2 499.44 0.556135

15 614.490.0015 614.491115 614.4956719 7 879.67273.378 153.040.522146 925 925 8 57 684.56 1416862 5768456 14 168.62 7 879.67 0.556135

21 476.720.0021 476.721121 476.7257719 12 772.35443.1213 215.470.615339 925 925 8 57 684.56 2296627 5768456 22 966.27 12 772.35 0.556135

15 270.670.0015 270.671115 270.6758719 7 722.48267.927 990.410.523252 925 925 8 57 684.56 1388598 5768456 13 885.98 7 722.48 0.556135

8 055.190.008 055.191092043 900.8036720 4 110.47142.614 253.080.527992 945 945 4 20 672.56 788654 2067255 7 886.54 4 110.47 0.521201

11 351.920.0011 351.921111 351.9237720 5 718.23198.395 916.620.521200 945 927 1 9 703.43 19767 970343 197.67 103.23 0.522226

945 945 4 20 672.56 1077320 2067255 10 773.20 5 615.00 0.521201

9 832.270.009 832.27119 832.2742720 4 964.16172.225 136.380.522400 927 927 1 9 703.43 950576 970343 9 505.76 4 964.16 0.522226

TOPLAM 152 673.42 0.00 152 673.42 82 192.62 2 755.95 79 436.66 147 800.08 79 436.66

7 045.800.007 045.80117 045.8024722HasanElifKUYUCU441 3 794.87131.663 926.530.557287 929 929 3 6 847.13 1 1 6 847.13 3 794.87 0.554228

TOPLAM 7 045.80 0.00 7 045.80 3 926.53 131.66 3 794.87 6 847.13 3 794.87

2 828.180.002 828.18215 656.3755669HalilEmineKUYUCU920 815.4128.29843.700.298319 917 917 4 5 458.42 272921 545842 2 729.21 815.41 0.298772

TOPLAM 2 828.18 0.00 2 828.18 843.70 28.29 815.41 2 729.21 815.41

2 474.570.002 474.57112 474.5738719OsmanEmineKUYUCU442 1 246.5043.251 289.750.521200 926 925 15 12 945.40 239323 1294540 2 393.23 1 246.50 0.520845

10 924.130.0010 924.131110 924.1359719 5 496.05190.685 686.720.520565 925 925 15 12 945.40 1055217 1294540 10 552.17 5 496.05 0.520845

TOPLAM 13 398.70 0.00 13 398.70 6 976.47 233.92 6 742.55 12 945.40 6 742.55
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KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

14 992.670.0014 992.6763277

6

49975918 983.1540720D. MehmetFarukKUYUCU443 7 552.17262.017 814.180.521200 945 928 3 6 037.28 33370 603728 333.70 187.44 0.561701

945 945 6 19 096.22 1413032 1909622 14 130.32 7 364.73 0.521200

24 174.950.0024 174.951124 174.9543720 12 529.79434.7012 964.490.536278 927 927 5 32 052.52 2264490 3205252 22 644.90 12 529.79 0.553316

6 538.970.006 538.97116 538.9757720 3 549.78123.163 672.940.561700 928 927 5 32 052.52 62547 3205252 625.47 346.08 0.553316

928 928 3 6 037.28 570358 603728 5 703.58 3 203.70 0.561701

8 538.720.008 538.72118 538.7259720 4 859.30168.595 027.890.588834 927 927 5 32 052.52 878215 3205252 8 782.15 4 859.30 0.553316

TOPLAM 54 245.31 0.00 54 245.31 29 479.50 988.46 28 491.04 52 220.12 28 491.04

8 229.060.008 229.062116 458.1134720MustafaGaniKUYUCU444 3 942.51136.784 079.290.495718 945 945 3 15 610.34 764237 1561034 7 642.37 3 942.51 0.515875

8 055.190.008 055.194368043 900.8036720 4 110.47142.614 253.080.527992 945 945 3 15 610.34 796797 1561034 7 967.97 4 110.47 0.515875

TOPLAM 16 284.25 0.00 16 284.25 8 332.37 279.39 8 052.98 15 610.34 8 052.98

5 770.570.005 770.57115 770.5753720İhsanGülüstanKUYUCU445 3 132.65108.683 241.330.561700 928 928 1 5 577.09 1 1 5 577.09 3 132.65 0.561699

TOPLAM 5 770.57 0.00 5 770.57 3 241.33 108.68 3 132.65 5 577.09 3 132.65

22 665.280.0022 665.281122 665.2863719MustafaHacıKUYUCU446 11 798.11409.3212 207.430.538596 925 925 11 21 854.65 1 1 21 854.65 11 773.96 0.538739

925 945 2 32 032.13 4612 3203213 46.12 24.15 0.523493

8 229.060.008 229.062116 458.1134720 3 942.51136.784 079.290.495718 945 945 13 3 350.10 279359 335010 2 793.59 1 379.19 0.493699

945 945 2 32 032.13 489657 3203213 4 896.57 2 563.32 0.523493

27 790.410.0027 790.411096943 900.8036720 14 181.13492.0014 673.130.527992 945 945 2 32 032.13 2708944 3203213 27 089.44 14 181.13 0.523493

11 684.400.0011 684.401111 684.4048720 6 338.30219.906 558.200.561278 945 945 13 3 350.10 55651 335010 556.51 274.75 0.493699

945 945 9 10 800.78 1 1 10 800.78 6 063.55 0.561399

TOPLAM 70 369.15 0.00 70 369.15 37 518.04 1 258.00 36 260.05 68 037.66 36 260.05

11 669.460.0011 669.461111 669.4656669İhsanİbrahimKUYUCU449 3 183.78110.463 294.230.282295 917 917 5 11 513.28 1 1 11 513.28 3 183.78 0.276531

TOPLAM 11 669.46 0.00 11 669.46 3 294.23 110.46 3 183.78 11 513.28 3 183.78

15 657.420.0015 657.421115 657.423721Hacı AhmetMehmetKUYUCU840 6 744.89234.016 978.900.445725 942 942 1 15 000.14 1 1 15 000.14 6 744.89 0.449655

TOPLAM 15 657.42 0.00 15 657.42 6 978.90 234.01 6 744.89 15 000.14 6 744.89

16 361.450.0016 361.452132 722.9159723HasanMehmetKUYUCU451 10 093.39350.1810 443.570.638303 935 935 19 32 133.20 1606660 3213320 16 066.60 10 093.39 0.628222

TOPLAM 16 361.45 0.00 16 361.45 10 443.57 350.18 10 093.39 16 066.60 10 093.39

7 768.370.007 768.37117 768.3717719BekirMemetKUYUCU452 4 223.96146.544 370.510.562603 946 946 14 7 486.36 1 1 7 486.36 4 223.96 0.564221

TOPLAM 7 768.37 0.00 7 768.37 4 370.51 146.54 4 223.96 7 486.36 4 223.96

5 011.360.005 011.36115 011.3656720Hacı AhmetMevlütKUYUCU453 2 720.5094.382 814.880.561700 928 928 2 4 843.33 1 1 4 843.33 2 720.50 0.561700

TOPLAM 5 011.36 0.00 5 011.36 2 814.88 94.38 2 720.50 4 843.33 2 720.50

10 675.810.0010 675.811110 675.8157669ÖmerMevlütKUYUCU454 3 279.99113.803 393.790.317895 917 917 6 9 669.38 1 1 9 669.38 3 279.99 0.339215

TOPLAM 10 675.81 0.00 10 675.81 3 393.79 113.80 3 279.99 9 669.38 3 279.99

16 361.450.0016 361.452132 722.9159723HasanMikailKUYUCU455 10 093.39350.1810 443.570.638303 935 935 19 32 133.20 1606660 3213320 16 066.60 10 093.39 0.628222

TOPLAM 16 361.45 0.00 16 361.45 10 443.57 350.18 10 093.39 16 066.60 10 093.39

19 833.180.0019 833.181119 833.1835719D. MehmetMustafaKUYUCU456 11 759.18407.9712 167.140.613474 925 925 6 19 164.60 1 1 19 164.60 11 759.18 0.613588

3 990.480.003 990.4863277

6

13301718 983.1540720 2 010.1069.742 079.840.521200 945 945 6 19 096.22 385668 1909622 3 856.68 2 010.10 0.521200

11 827.010.0011 827.011111 827.0160720 6 289.15218.196 507.340.550210 927 928 6 4 441.17 2012 444117 20.12 8.62 0.428479
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927 927 2 10 369.38 1 1 10 369.38 5 702.40 0.549927

927 945 6 19 096.22 110922 1909622 1 109.22 578.13 0.521200

4 663.600.004 663.60114 663.6066720 1 894.3365.721 960.050.420287 928 928 6 4 441.17 442105 444117 4 421.05 1 894.33 0.428479

TOPLAM 40 314.27 0.00 40 314.27 22 714.37 761.62 21 952.75 38 941.05 21 952.75

13 416.830.0013 416.831113 416.834716İsmailMustafaKUYUCU457 4 256.10147.664 403.760.328227 922 922 6 12 976.31 1 1 12 976.31 4 256.10 0.327990

11 296.740.0011 296.741111 296.745718 5 239.99181.795 421.780.479942 924 924 3 10 172.77 1 1 10 172.77 5 239.99 0.515099

17 071.460.0017 071.461117 071.462721 7 347.37254.917 602.270.445321 948 948 3 27 144.97 1634587 2714498 16 345.87 7 347.37 0.449494

7 930.440.007 930.44117 930.444721 3 510.48121.793 632.270.458016 948 948 3 27 144.97 780985 2714498 7 809.85 3 510.48 0.449494

9 027.640.009 027.64119 027.645721 4 002.70138.874 141.570.458766 942 942 2 7 283.74 1 1 7 283.74 3 333.33 0.457640

942 948 3 27 144.97 148917 2714498 1 489.17 669.37 0.449494

34 769.460.0034 769.461134 769.46201722 18 939.10657.0719 596.160.563603 930 930 17 32 098.15 1 1 32 098.15 18 264.82 0.569030

930 948 3 27 144.97 150009 2714498 1 500.09 674.28 0.449494

TOPLAM 93 512.57 0.00 93 512.57 44 797.83 1 502.09 43 295.74 89 675.94 43 295.74

20 814.060.0020 814.061120 814.0629720HacıNiyaziKUYUCU458 10 195.35353.7110 549.070.506824 944 944 9 20 382.34 1 1 20 382.34 10 195.35 0.500205

TOPLAM 20 814.06 0.00 20 814.06 10 549.07 353.71 10 195.35 20 382.34 10 195.35

9 079.840.009 079.842118 159.6854722Durdu MemetNurayKUYUCU459 4 207.89145.994 353.880.479510 929 929 18 17 732.28 886614 1773228 8 866.14 4 207.89 0.474602

TOPLAM 9 079.84 0.00 9 079.84 4 353.88 145.99 4 207.89 8 866.14 4 207.89

384.110.00384.1148118 437.3727669RüstemSafiyeKUYUCU460 133.374.63138.000.359268 918 918 7 19 959.82 37114 1995985 371.14 133.37 0.359357

102.340.00102.344814 912.5265669 35.751.2436.990.361445 918 918 7 19 959.82 4469 1995985 44.69 16.06 0.359357

918 917 13 2 980.42 6209 298041 62.09 19.69 0.317139

TOPLAM 486.46 0.00 486.46 174.99 5.87 169.12 477.92 169.12

12 586.690.0012 586.691112 586.6938720D.MehmetYasinKUYUCU462 6 340.22219.976 560.180.521200 945 945 5 12 164.65 1 1 12 164.65 6 340.22 0.521200

TOPLAM 12 586.69 0.00 12 586.69 6 560.18 219.97 6 340.22 12 164.65 6 340.22

699.930.00699.9396167 192.8619718AliEbubekirKÜÇÜK464 369.2112.81382.020.545798 924 924 14 64 688.76 67384 6468876 673.84 369.21 0.547917

TOPLAM 699.93 0.00 699.93 382.02 12.81 369.21 673.84 369.21

2 304.670.002 304.678118 437.3727669NedimGülerKÜÇÜK841 800.2327.76827.990.359268 918 918 7 19 959.82 222684 1995985 2 226.84 800.23 0.359357

614.070.00614.07814 912.5265669 214.517.44221.950.361445 918 917 13 2 980.42 37255 298041 372.55 118.15 0.317139

918 918 7 19 959.82 26814 1995985 268.14 96.36 0.359357

TOPLAM 2 918.74 0.00 2 918.74 1 049.94 35.21 1 014.74 2 867.53 1 014.74

699.930.00699.9396167 192.8619718AliMehmet

Süreyya

KÜÇÜK465 369.2112.81382.020.545798 924 924 14 64 688.76 67384 6468876 673.84 369.21 0.547917

TOPLAM 699.93 0.00 699.93 382.02 12.81 369.21 673.84 369.21

699.930.00699.9396167 192.8619718AliÖmer FarukKÜÇÜK466 369.2112.81382.020.545798 924 924 14 64 688.76 67384 6468876 673.84 369.21 0.547917

TOPLAM 699.93 0.00 699.93 382.02 12.81 369.21 673.84 369.21

2 699.600.002 699.608121 596.78137722Mustafa

Cevdet

HamiyetKÜÇÜKMEH

METOĞLU

468 1 037.5136.001 073.510.397654 941 941 30 24 569.88 273295 2456991 2 732.95 1 037.51 0.379631

339.960.00339.96812 719.71139722 128.424.46132.880.390864 941 941 30 24 569.88 33829 2456991 338.29 128.42 0.379631

TOPLAM 3 039.56 0.00 3 039.56 1 206.39 40.45 1 165.94 3 071.24 1 165.94

921.870.00921.8720118 437.3727669HasanEdaMERT842 320.0911.11331.200.359268 918 918 7 19 959.82 89074 1995985 890.74 320.09 0.359357
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No
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Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

115.230.00115.23160118 437.3727669 40.011.3941.400.359268 918 918 7 19 959.82 11134 1995985 111.34 40.01 0.359357

245.630.00245.632014 912.5265669 85.802.9888.780.361445 918 918 7 19 959.82 10726 1995985 107.26 38.54 0.359357

918 917 13 2 980.42 14902 298041 149.02 47.26 0.317139

30.700.0030.7016014 912.5265669 10.730.3711.100.361445 918 918 7 19 959.82 1341 1995985 13.41 4.82 0.359357

918 917 13 2 980.42 1863 298041 18.63 5.91 0.317139

TOPLAM 1 313.43 0.00 1 313.43 472.48 15.84 456.63 1 290.39 456.63

2 676.920.002 676.92112 676.92140722DursunAliMUHACİR902 474.5816.46491.040.183435 941 941 24 2 587.84 1 1 2 587.84 474.58 0.183387

TOPLAM 2 676.92 0.00 2 676.92 491.04 16.46 474.58 2 587.84 474.58

3 810.360.003 810.36113 810.3639669MustafaDuraMUHACİR469 1 385.7948.081 433.870.376308 917 917 18 3 682.97 1 1 3 682.97 1 385.79 0.376269

TOPLAM 3 810.36 0.00 3 810.36 1 433.87 48.08 1 385.79 3 682.97 1 385.79

3 740.020.003 740.02839 973.3917669MemetHacıMUHACİR843 1 359.4647.161 406.620.376100 918 918 4 7 604.98 380249 760498 3 802.49 1 359.46 0.357518

TOPLAM 3 740.02 0.00 3 740.02 1 406.62 47.16 1 359.46 3 802.49 1 359.46

4 042.850.004 042.853112 128.5461720AliMenekşeMUHACİR471 2 294.1479.592 373.740.587145 927 927 4 11 728.80 390960 1172880 3 909.60 2 294.14 0.586798

TOPLAM 4 042.85 0.00 4 042.85 2 373.74 79.59 2 294.14 3 909.60 2 294.14

13 754.390.0013 754.391113 754.3919723İsmailAyselNARİN473 4 523.74156.954 680.690.340305 935 935 43 13 742.51 1 1 13 742.51 4 523.74 0.329179

TOPLAM 13 754.39 0.00 13 754.39 4 680.69 156.95 4 523.74 13 742.51 4 523.74

7 082.510.007 082.512114 165.0271723MustafaMehmetNARİN474 3 953.77137.174 090.940.577612 932 932 4 13 772.18 688609 1377217 6 886.09 3 953.77 0.574168

TOPLAM 7 082.51 0.00 7 082.51 4 090.94 137.17 3 953.77 6 886.09 3 953.77

5 734.910.005 734.912111 469.83307722Küçük

Mehmet

MustafaNARİN475 2 490.7486.412 577.150.449379 937 937 56 11 129.06 556453 1112906 5 564.53 2 490.74 0.447610

TOPLAM 5 734.91 0.00 5 734.91 2 577.15 86.41 2 490.74 5 564.53 2 490.74

4 235.340.004 235.34114 235.3498722ÖmerFadimeNERGİZ844 1 912.1966.341 978.530.467149 940 941 18 1 720.20 1 1 1 720.20 708.28 0.411744

940 940 7 2 573.96 1 1 2 573.96 1 203.91 0.467727

TOPLAM 4 235.34 0.00 4 235.34 1 978.53 66.34 1 912.19 4 294.16 1 912.19

14 431.200.0014 431.201114 431.20309722Mehmet AliMemetODUN845 5 200.87180.445 381.300.372894 937 937 51 14 759.32 1 1 14 759.32 5 200.87 0.352378

TOPLAM 14 431.20 0.00 14 431.20 5 381.30 180.44 5 200.87 14 759.32 5 200.87

17 644.860.0017 644.861117 644.8648722Ali DoğanHarunÖCAL477 6 938.86240.737 179.590.406894 929 929 9 16 871.44 1 1 16 871.44 6 938.86 0.411278

TOPLAM 17 644.86 0.00 17 644.86 7 179.59 240.73 6 938.86 16 871.44 6 938.86

499.230.00499.2324111 981.4418720BahtiyarGünerÖKSÜZ479 276.909.61286.510.573900 944 944 5 11 579.78 48249 1157981 482.49 276.90 0.573896

TOPLAM 499.23 0.00 499.23 286.51 9.61 276.90 482.49 276.90

750.030.00750.0324118 000.7616719Mehmet

Çavuş

AhmetÖNCÜL480 375.7913.04388.830.518412 946 946 7 33 540.63 71211 3354063 712.11 375.79 0.527711

TOPLAM 750.03 0.00 750.03 388.83 13.04 375.79 712.11 375.79

750.030.00750.0324118 000.7616719Mehmet

Çavuş

BekirÖNCÜL481 375.7913.04388.830.518412 946 946 7 33 540.63 71211 3354063 712.11 375.79 0.527711

TOPLAM 750.03 0.00 750.03 388.83 13.04 375.79 712.11 375.79

3 000.130.003 000.1324418 000.7616719AhmetElifÖNCÜL482 1 503.1552.151 555.300.518412 946 946 7 33 540.63 284843 3354063 2 848.43 1 503.15 0.527711

TOPLAM 3 000.13 0.00 3 000.13 1 555.30 52.15 1 503.15 2 848.43 1 503.15

12 220.830.0012 220.831112 220.8315719Durdu

Mehmet

HarunÖNCÜL483 6 408.17222.326 630.500.542557 946 946 7 33 540.63 1214333 3354063 12 143.33 6 408.17 0.527711
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Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli
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Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7
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ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

12 000.510.0012 000.513218 000.7616719 6 012.60208.606 221.200.518412 946 946 7 33 540.63 1139374 3354063 11 393.74 6 012.60 0.527711

8 525.930.008 525.93118 525.9336719 4 294.72149.004 443.710.521200 925 925 7 8 240.06 1 1 8 240.06 4 294.72 0.521199

9 788.050.009 788.05119 788.0513720 4 334.36150.384 484.740.458185 944 944 15 9 439.40 1 1 9 439.40 4 334.36 0.459178

21 703.540.0021 703.541121 703.548721 8 360.27290.058 650.320.398567 942 943 2 6 833.76 1 1 6 833.76 2 726.67 0.399000

942 942 5 8 435.73 1 1 8 435.73 3 360.91 0.398414

942 946 7 33 540.63 430669 3354063 4 306.69 2 272.69 0.527711

TOPLAM 64 238.86 0.00 64 238.86 30 430.47 1 020.35 29 410.12 60 792.71 29 410.12

750.030.00750.0324118 000.7616719Mehmet

Çavuş

MehmetÖNCÜL484 375.7913.04388.830.518412 946 946 7 33 540.63 71211 3354063 712.11 375.79 0.527711

TOPLAM 750.03 0.00 750.03 388.83 13.04 375.79 712.11 375.79

750.030.00750.0324118 000.7616719Mehmet

Çavuş

SultanÖNCÜL485 375.7913.04388.830.518412 946 946 7 33 540.63 71211 3354063 712.11 375.79 0.527711

TOPLAM 750.03 0.00 750.03 388.83 13.04 375.79 712.11 375.79

13 557.790.0013 557.791113 557.7984722YusufAliÖZBEY486 8 235.36285.728 521.070.628500 930 930 10 13 100.34 1 1 13 100.34 8 235.36 0.628637

4 089.050.004 089.05114 089.05189722 1 416.7649.151 465.910.358497 937 937 35 3 953.63 1 1 3 953.63 1 416.76 0.358344

TOPLAM 17 646.84 0.00 17 646.84 9 986.98 334.87 9 652.12 17 053.97 9 652.12

332.820.00332.8236111 981.4418720HüsnüAyşenÖZCAN489 184.606.40191.000.573900 944 944 5 11 579.78 32166 1157981 321.66 184.60 0.573896

TOPLAM 332.82 0.00 332.82 191.00 6.40 184.60 321.66 184.60

16 009.980.0016 009.981116 009.9864669VeliGülcanÖZDEMİR503 4 938.20171.325 109.520.319146 917 917 12 15 483.78 1 1 15 483.78 4 938.20 0.318927

TOPLAM 16 009.98 0.00 16 009.98 5 109.52 171.32 4 938.20 15 483.78 4 938.20

9 735.920.009 735.92119 735.9222669Hacı AliAyişeÖZEN505 3 290.81114.173 404.980.349734 919 919 5 9 391.46 1 1 9 391.46 3 290.81 0.350405

3 819.080.003 819.08113 819.08126722 1 430.9549.651 480.600.387685 941 941 28 6 020.64 362946 602064 3 629.46 1 430.95 0.394261

2 460.960.002 460.96112 460.96145722 942.7532.71975.460.396373 941 941 28 6 020.64 239118 602064 2 391.18 942.75 0.394261

TOPLAM 16 015.96 0.00 16 015.96 5 861.04 196.52 5 664.51 15 412.10 5 664.51

3 740.020.003 740.02839 973.3917669HüseyinCebrailÖZEN847 1 359.4647.161 406.620.376100 918 918 4 7 604.98 380249 760498 3 802.49 1 359.46 0.357518

TOPLAM 3 740.02 0.00 3 740.02 1 406.62 47.16 1 359.46 3 802.49 1 359.46

3 651.020.003 651.027125 557.126721AbdurrahmanMüslimetÖZEN848 1 580.2354.821 635.060.447836 942 942 3 12 471.70 178167 1247169 1 781.67 779.51 0.437519

942 948 2 12 200.76 174297 1220079 1 742.97 800.72 0.459400

TOPLAM 3 651.02 0.00 3 651.02 1 635.06 54.82 1 580.23 3 524.64 1 580.23

10 144.160.0010 144.161110 144.165669BekirAhmet

Mahmut

ÖZER510 2 616.2790.772 707.040.266857 915 915 3 9 834.73 1 1 9 834.73 2 616.27 0.266023

34 799.030.0034 799.034346 398.715715 11 684.02405.3612 089.380.347406 920 920 4 4 826.45 1 1 4 826.45 1 676.71 0.347400

920 920 7 28 805.75 1 1 28 805.75 10 007.31 0.347407

TOPLAM 44 943.19 0.00 44 943.19 14 796.41 496.13 14 300.28 43 466.93 14 300.28

6 419.810.006 419.81116 419.8117716AbdulkadirAyşegülÖZER511 2 155.4674.782 230.240.347400 921 921 3 6 204.55 1 1 6 204.55 2 155.46 0.347400

TOPLAM 6 419.81 0.00 6 419.81 2 230.24 74.78 2 155.46 6 204.55 2 155.46

23 669.090.0023 669.091123 669.0910718Mehmet

Metin

BekirÖZER899 12 879.90446.8513 326.750.563044 924 924 20 22 955.67 1 1 22 955.67 12 879.90 0.561077

TOPLAM 23 669.09 0.00 23 669.09 13 326.75 446.85 12 879.90 22 955.67 12 879.90
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İli
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KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

11 599.680.0011 599.684146 398.715715Ahmet

Mahmut

BurakÖZER512 3 894.67135.124 029.790.347406 920 920 5 11 210.92 1 1 11 210.92 3 894.67 0.347400

TOPLAM 11 599.68 0.00 11 599.68 4 029.79 135.12 3 894.67 11 210.92 3 894.67

4 175.960.004 175.966125 055.7711669Bayram AliEmineÖZER513 1 408.9148.881 457.790.349090 919 919 15 24 224.40 403740 2422445 4 037.40 1 408.91 0.348964

TOPLAM 4 175.96 0.00 4 175.96 1 457.79 48.88 1 408.91 4 037.40 1 408.91

1 097.880.001 097.8815366127 644.9395722HacıHaticeÖZER515 508.5217.64526.160.479255 930 930 3 40 365.92 98186 4036586 981.86 508.52 0.517915

599.150.00599.1524114 379.72199722 337.5611.71349.270.582935 930 930 3 40 365.92 65176 4036586 651.76 337.56 0.517915

TOPLAM 1 697.03 0.00 1 697.03 875.43 29.35 846.08 1 633.63 846.08

39 217.220.0039 217.221139 217.2253722HüseyinMehmetÖZER849 15 893.44551.4016 444.840.419327 929 929 17 38 037.31 1 1 38 037.31 15 893.44 0.417838

TOPLAM 39 217.22 0.00 39 217.22 16 444.84 551.40 15 893.44 38 037.31 15 893.44

6 680.410.006 680.41116 680.4118716HüseyinMemetÖZER516 2 239.5577.702 317.250.346873 921 921 5 6 456.74 1 1 6 456.74 2 239.55 0.346855

TOPLAM 6 680.41 0.00 6 680.41 2 317.25 77.70 2 239.55 6 456.74 2 239.55

432.250.00432.25813 457.9956722HüseyinDöndüÖZKAN520 239.758.32248.070.573900 939 939 11 3 342.05 41776 334208 417.76 239.75 0.573899

TOPLAM 432.25 0.00 432.25 248.07 8.32 239.75 417.76 239.75

6 992.440.006 992.44116 992.44124722YusufBektaşPASİN850 2 553.3188.582 641.890.377821 941 941 10 6 751.51 1 1 6 751.51 2 553.31 0.378183

TOPLAM 6 992.44 0.00 6 992.44 2 641.89 88.58 2 553.31 6 751.51 2 553.31

7 083.830.007 083.83117 083.8360723H. AliAhmetPOLAT921 4 331.64150.284 481.920.632697 935 935 12 6 862.62 1 1 6 862.62 4 331.64 0.631193

TOPLAM 7 083.83 0.00 7 083.83 4 481.92 150.28 4 331.64 6 862.62 4 331.64

12 640.820.0012 640.821112 640.82228722H.AliHasanPOLAT524 7 120.66247.047 367.710.582850 931 931 7 12 126.07 1 1 12 126.07 7 120.66 0.587219

TOPLAM 12 640.82 0.00 12 640.82 7 367.71 247.04 7 120.66 12 126.07 7 120.66

7 100.050.007 100.05117 100.0534669MustafaFatmaSOYKÖK525 2 180.4775.652 256.120.317761 916 916 4 6 875.37 1 1 6 875.37 2 180.47 0.317143

TOPLAM 7 100.05 0.00 7 100.05 2 256.12 75.65 2 180.47 6 875.37 2 180.47

12 052.020.0012 052.021112 052.02204722MustafaAliSÖGÜT527 6 450.54223.796 674.330.553794 930 930 15 11 559.15 1 1 11 559.15 6 450.54 0.558046

12 058.300.0012 058.301112 058.30231722 7 128.24247.317 375.550.611657 931 931 9 12 721.82 1 1 12 721.82 7 128.24 0.560316

TOPLAM 24 110.32 0.00 24 110.32 14 049.88 471.10 13 578.78 24 280.97 13 578.78

34 658.710.0034 658.711134 658.712719AliYusufSÖGÜT528 15 525.33538.6316 063.960.463490 946 941 16 7 519.62 246975 751962 2 469.75 999.39 0.404652

946 946 2 31 333.30 1 1 31 333.30 14 525.94 0.463594

23 544.500.0023 544.501123 544.5046720 13 359.39463.4913 822.870.587096 927 927 6 22 589.90 1 1 22 589.90 13 265.28 0.587222

927 941 16 7 519.62 23256 751962 232.56 94.11 0.404652

7 580.240.007 580.24117 580.2415722 3 443.12119.453 562.580.469982 939 941 16 7 519.62 481731 751962 4 817.31 1 949.33 0.404652

939 939 17 16 038.51 316615 1603851 3 166.15 1 493.79 0.471800

13 240.410.0013 240.411113 240.4161722 6 073.18210.706 283.890.474599 939 939 17 16 038.51 1287236 1603851 12 872.36 6 073.18 0.471800

TOPLAM 79 023.86 0.00 79 023.86 39 733.30 1 332.27 38 401.02 77 481.33 38 401.02

1 961.190.001 961.196111 767.1417718İhsanDeryaSÖNMEZ529 667.7723.17690.940.352305 924 924 8 11 334.35 188906 1133436 1 889.06 667.77 0.353493

TOPLAM 1 961.19 0.00 1 961.19 690.94 23.17 667.77 1 889.06 667.77

10 064.190.0010 064.194140 256.7714718HasanİsmailSÖNMEZ530 4 551.21157.904 709.110.467907 924 924 15 39 027.37 975684 3902736 9 756.84 4 551.21 0.466463

TOPLAM 10 064.19 0.00 10 064.19 4 709.11 157.90 4 551.21 9 756.84 4 551.21

17 454.150.0017 454.152134 908.3118719MemetMesutSÖZER531 9 678.08335.7710 013.840.573723 946 946 16 16 864.77 1 1 16 864.77 9 678.08 0.573863
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Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 17 454.15 0.00 17 454.15 10 013.84 335.77 9 678.08 16 864.77 9 678.08

17 454.150.0017 454.152134 908.3118719MemetMuratSÖZER532 9 678.08335.7710 013.840.573723 946 946 20 16 863.77 1 1 16 863.77 9 678.08 0.573897

TOPLAM 17 454.15 0.00 17 454.15 10 013.84 335.77 9 678.08 16 863.77 9 678.08

2 290.430.002 290.435111 452.1617722AhmetAbdullahŞAHİN533 1 265.4543.901 309.350.571662 939 939 8 11 061.35 221227 1106134 2 212.27 1 265.45 0.572014

7 432.920.007 432.921404722 140.6287722 3 566.59123.743 690.330.496484 930 937 7 11 362.30 96766 1136216 967.66 129.95 0.134290

930 930 7 20 649.14 693221 2064917 6 932.21 3 344.36 0.482437

930 940 14 47 310.16 24619 4731008 246.19 92.29 0.374858

1 291.290.001 291.291401313 906.18117722 470.5616.33486.880.377051 940 940 14 47 310.16 125529 4731008 1 255.29 470.56 0.374858

5 659.430.005 659.4328917 607.12164722 2 000.0369.392 069.420.365659 940 940 14 47 310.16 533545 4731008 5 335.45 2 000.03 0.374858

1 386.660.001 386.66111 386.66260722 252.608.76261.360.188483 937 937 12 1 320.15 1 1 1 320.15 252.60 0.191340

1 148.050.001 148.05112255 143.28265722 158.345.49163.830.142704 937 937 7 11 362.30 117908 1136216 1 179.08 158.34 0.134290

1 300.190.001 300.1970137 001.01269722 269.439.35278.780.214417 937 937 7 11 362.30 41496 1136216 414.96 55.73 0.134290

937 937 4 5 379.19 99900 537914 999.00 213.71 0.213923

TOPLAM 20 508.98 0.00 20 508.98 8 259.96 276.96 7 983.00 20 862.27 7 983.00

1 097.880.001 097.8815366127 644.9395722HacıAbdullahŞAHİN535 508.5217.64526.160.479255 930 930 3 40 365.92 98186 4036586 981.86 508.52 0.517915

599.150.00599.1524114 379.72199722 337.5611.71349.270.582935 930 930 3 40 365.92 65176 4036586 651.76 337.56 0.517915

TOPLAM 1 697.03 0.00 1 697.03 875.43 29.35 846.08 1 633.63 846.08

6 082.450.006 082.45116 082.45263722MustafaAbdurrahimŞAHİN536 1 139.6039.541 179.130.193858 937 937 10 6 003.80 1 1 6 003.80 1 139.60 0.189812

1 855.990.001 855.992501142 181.55272722 534.8618.56553.420.298179 937 937 1 35 464.22 156043 3546424 1 560.43 494.24 0.316733

937 936 1 4 799.86 21119 479985 211.19 40.62 0.192347

TOPLAM 7 938.44 0.00 7 938.44 1 732.55 58.09 1 674.46 7 775.42 1 674.46

1 855.990.001 855.992501142 181.55272722MustafaAbdurrahmanŞAHİN851 534.8618.56553.420.298179 937 937 1 35 464.22 156043 3546424 1 560.43 494.24 0.316733

937 936 1 4 799.86 21119 479985 211.19 40.62 0.192347

TOPLAM 1 855.99 0.00 1 855.99 553.42 18.56 534.86 1 771.62 534.86

6 169.050.006 169.0580011742 181.55272722MemetAbidinŞAHİN852 1 777.8061.681 839.480.298179 937 936 1 4 799.86 70198 479985 701.98 135.02 0.192347

937 937 1 35 464.22 518664 3546424 5 186.64 1 642.78 0.316733

TOPLAM 6 169.05 0.00 6 169.05 1 839.48 61.68 1 777.80 5 888.62 1 777.80

64.230.0064.232411 541.40257722ArifAhmetŞAHİN537 12.010.4212.420.193449 937 937 14 2 411.95 6004 241194 60.04 12.01 0.199978

TOPLAM 64.23 0.00 64.23 12.42 0.42 12.01 60.04 12.01

6 806.970.006 806.9728921 177.2486722DurduAhmetŞAHİN538 2 893.96100.402 994.360.439897 930 930 8 20 419.81 656351 2041981 6 563.51 2 893.96 0.440917

TOPLAM 6 806.97 0.00 6 806.97 2 994.36 100.40 2 893.96 6 563.51 2 893.96

1 097.880.001 097.8815366127 644.9395722HacıAhmetŞAHİN539 508.5217.64526.160.479255 930 930 3 40 365.92 98186 4036586 981.86 508.52 0.517915

599.150.00599.1524114 379.72199722 337.5611.71349.270.582935 930 930 3 40 365.92 65176 4036586 651.76 337.56 0.517915

TOPLAM 1 697.03 0.00 1 697.03 875.43 29.35 846.08 1 633.63 846.08

6 641.960.006 641.962113 283.9294722HasanAhmetŞAHİN540 3 690.78128.053 818.820.574954 930 930 4 13 071.16 653558 1307116 6 535.58 3 690.78 0.564720

TOPLAM 6 641.96 0.00 6 641.96 3 818.82 128.05 3 690.78 6 535.58 3 690.78

84.720.0084.72784322 140.6287722MustafaAhmetŞAHİN541 40.651.4142.060.496484 930 937 7 11 362.30 1103 1136216 11.03 1.48 0.134290

930 930 7 20 649.14 7901 2064917 79.01 38.12 0.482437
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

930 940 14 47 310.16 281 4731008 2.81 1.05 0.374858

26.610.0026.611568313 906.18117722 9.700.3410.030.377051 940 940 14 47 310.16 2586 4731008 25.86 9.70 0.374858

3 268.180.003 268.1828910 167.68163722 1 139.8339.551 179.380.360867 940 940 14 47 310.16 304071 4731008 3 040.71 1 139.83 0.374858

134.750.00134.75392317 607.12164722 47.621.6549.270.365659 940 940 14 47 310.16 12703 4731008 127.03 47.62 0.374858

19.680.0019.6878435 143.28265722 2.710.092.810.142704 937 937 7 11 362.30 2021 1136216 20.21 2.71 0.134290

26.790.0026.7978437 001.01269722 5.550.195.740.214417 937 937 7 11 362.30 855 1136216 8.55 1.15 0.134290

937 937 4 5 379.19 2058 537914 20.58 4.40 0.213923

TOPLAM 3 560.73 0.00 3 560.73 1 289.30 43.23 1 246.07 3 335.81 1 246.07

1 097.880.001 097.8815366127 644.9395722HacıAliŞAHİN544 508.5217.64526.160.479255 930 930 3 40 365.92 98186 4036586 981.86 508.52 0.517915

599.150.00599.1524114 379.72199722 337.5611.71349.270.582935 930 930 3 40 365.92 65176 4036586 651.76 337.56 0.517915

TOPLAM 1 697.03 0.00 1 697.03 875.43 29.35 846.08 1 633.63 846.08

770.700.00770.70211 541.40257722MustafaAliŞAHİN545 144.095.00149.090.193449 937 937 14 2 411.95 72054 241194 720.54 144.09 0.199978

1 119.210.001 119.21111 119.21259722 194.156.74200.890.179492 937 937 14 2 411.95 97087 241194 970.87 194.15 0.199978

1 855.990.001 855.992501142 181.55272722 534.8618.56553.420.298179 937 937 1 35 464.22 156043 3546424 1 560.43 494.24 0.316733

937 936 1 4 799.86 21119 479985 211.19 40.62 0.192347

TOPLAM 3 745.90 0.00 3 745.90 903.40 30.29 873.11 3 463.03 873.11

84.720.0084.72784322 140.6287722MustafaAsiyeŞAHİN546 40.651.4142.060.496484 930 937 7 11 362.30 1103 1136216 11.03 1.48 0.134290

930 930 7 20 649.14 7901 2064917 79.01 38.12 0.482437

930 940 14 47 310.16 281 4731008 2.81 1.05 0.374858

26.610.0026.611568313 906.18117722 9.700.3410.030.377051 940 940 14 47 310.16 2586 4731008 25.86 9.70 0.374858

134.750.00134.75392317 607.12164722 47.621.6549.270.365659 940 940 14 47 310.16 12703 4731008 127.03 47.62 0.374858

19.680.0019.6878435 143.28265722 2.710.092.810.142704 937 937 7 11 362.30 2021 1136216 20.21 2.71 0.134290

26.790.0026.7978437 001.01269722 5.550.195.740.214417 937 937 7 11 362.30 855 1136216 8.55 1.15 0.134290

937 937 4 5 379.19 2058 537914 20.58 4.40 0.213923

TOPLAM 292.55 0.00 292.55 109.92 3.69 106.23 295.10 106.23

45.620.0045.621456322 140.6287722SüleymanAyşeŞAHİN547 21.890.7622.650.496484 930 937 7 11 362.30 594 1136216 5.94 0.80 0.134290

930 930 7 20 649.14 4255 2064917 42.55 20.53 0.482437

930 940 14 47 310.16 151 4731008 1.51 0.57 0.374858

14.330.0014.332912313 906.18117722 5.220.185.400.377051 940 940 14 47 310.16 1393 4731008 13.93 5.22 0.374858

72.560.0072.56728317 607.12164722 25.640.8926.530.365659 940 940 14 47 310.16 6840 4731008 68.40 25.64 0.374858

10.600.0010.60145635 143.28265722 1.460.051.510.142704 937 937 7 11 362.30 1088 1136216 10.88 1.46 0.134290

14.430.0014.43145637 001.01269722 2.990.103.090.214417 937 937 7 11 362.30 460 1136216 4.60 0.62 0.134290

937 937 4 5 379.19 1108 537914 11.08 2.37 0.213923

TOPLAM 157.53 0.00 157.53 59.19 1.98 57.20 158.90 57.20

4 848.610.004 848.611589 091.1526669ArifBayramŞAHİN548 1 664.7857.761 722.530.355263 919 919 8 8 789.21 468758 878921 4 687.58 1 664.78 0.355146

610.020.00610.0272113 992.88266722 127.394.42131.810.216078 937 937 8 3 861.65 58997 386163 589.97 127.39 0.215930

TOPLAM 5 458.64 0.00 5 458.64 1 854.35 62.18 1 792.17 5 277.55 1 792.17

6 641.960.006 641.962113 283.9294722HasanBayramŞAHİN549 3 690.78128.053 818.820.574954 930 930 4 13 071.16 653558 1307116 6 535.58 3 690.78 0.564720
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 6 641.96 0.00 6 641.96 3 818.82 128.05 3 690.78 6 535.58 3 690.78

6 782.090.006 782.09643512 401.548720MemetCennetŞAHİN550 3 412.45118.393 530.850.520613 944 942 13 16 094.71 169368 1609469 1 693.68 760.84 0.449222

944 944 16 12 112.35 527587 1211237 5 275.87 2 651.62 0.502593

2 912.430.002 912.4364355 325.5810720 1 411.7248.981 460.700.501540 947 944 16 12 112.35 134807 1211237 1 348.07 677.53 0.502593

947 947 3 2 577.52 140958 257751 1 409.58 734.19 0.520857

530.300.00530.3064311 313.0411721 207.187.19214.360.404231 942 942 8 5 051.75 52259 505172 522.59 207.18 0.396436

1 329.330.001 329.3364328 358.9416721 577.2320.03597.260.449296 942 942 13 16 094.71 128496 1609469 1 284.96 577.23 0.449222

961.580.00961.5864320 513.79129722 417.4614.48431.950.449202 941 942 13 16 094.71 92930 1609469 929.30 417.46 0.449222

391.990.00391.99128316 724.83184722 96.743.36100.090.255351 937 937 32 15 728.54 36864 1572853 368.64 96.74 0.262421

362.700.00362.70411 450.80254722 68.802.3971.190.196268 937 937 17 1 420.80 35520 142080 355.20 68.80 0.193693

4 112.700.004 112.704003942 181.55272722 1 185.2041.121 226.320.298179 937 936 1 4 799.86 46799 479985 467.99 90.02 0.192347

937 937 1 35 464.22 345776 3546424 3 457.76 1 095.19 0.316733

TOPLAM 17 383.12 0.00 17 383.12 7 632.72 255.93 7 376.79 17 113.64 7 376.79

1 550.190.001 550.198112 401.548720MusaCennetŞAHİN551 779.9927.06807.050.520613 944 942 13 16 094.71 38713 1609469 387.13 173.91 0.449222

944 944 16 12 112.35 120591 1211237 1 205.91 606.08 0.502593

665.700.00665.70815 325.5810720 322.6811.19333.870.501540 947 944 16 12 112.35 30813 1211237 308.13 154.86 0.502593

947 947 3 2 577.52 32219 257751 322.19 167.82 0.520857

1 414.130.001 414.1364811 313.0411721 552.4719.17571.630.404231 942 942 8 5 051.75 139359 505172 1 393.59 552.47 0.396436

3 544.870.003 544.8764828 358.9416721 1 539.2953.401 592.700.449296 942 942 13 16 094.71 342657 1609469 3 426.57 1 539.29 0.449222

2 564.220.002 564.2264820 513.79129722 1 113.2338.621 151.850.449202 941 942 13 16 094.71 247813 1609469 2 478.13 1 113.23 0.449222

TOPLAM 9 739.11 0.00 9 739.11 4 457.11 149.45 4 307.66 9 521.65 4 307.66

4 181.210.004 181.2132816 724.83184722MustafaCennetŞAHİN553 1 031.8835.801 067.670.255351 937 937 32 15 728.54 393213 1572853 3 932.13 1 031.88 0.262421

TOPLAM 4 181.21 0.00 4 181.21 1 067.67 35.80 1 031.88 3 932.13 1 031.88

197.680.00197.68112122 140.6287722SalmanCennetŞAHİN554 94.863.2998.150.496484 930 937 7 11 362.30 2574 1136216 25.74 3.46 0.134290

930 930 7 20 649.14 18437 2064917 184.37 88.95 0.482437

930 940 14 47 310.16 655 4731008 6.55 2.45 0.374858

62.080.0062.08224113 906.18117722 22.620.7823.410.377051 940 940 14 47 310.16 6035 4731008 60.35 22.62 0.374858

314.410.00314.4156117 607.12164722 111.113.85114.970.365659 940 940 14 47 310.16 29641 4731008 296.41 111.11 0.374858

45.920.0045.9211215 143.28265722 6.330.226.550.142704 937 937 7 11 362.30 4716 1136216 47.16 6.33 0.134290

62.510.0062.5111217 001.01269722 12.950.4513.400.214417 937 937 7 11 362.30 1995 1136216 19.95 2.68 0.134290

937 937 4 5 379.19 4803 537914 48.03 10.27 0.213923

TOPLAM 682.61 0.00 682.61 256.48 8.60 247.88 688.56 247.88

1 436.120.001 436.12111 436.12252722HüseyinCumaŞAHİN555 221.047.67228.710.159254 937 937 19 1 396.49 1 1 1 396.49 221.04 0.158282

TOPLAM 1 436.12 0.00 1 436.12 228.71 7.67 221.04 1 396.49 221.04

581.320.00581.3264312 401.548720HüseyinCumaŞAHİN556 292.5010.15302.640.520613 944 942 13 16 094.71 14517 1609469 145.17 65.21 0.449222

944 944 16 12 112.35 45222 1211237 452.22 227.28 0.502593

249.640.00249.646435 325.5810720 121.004.20125.200.501540 947 944 16 12 112.35 11555 1211237 115.55 58.07 0.502593

947 947 3 2 577.52 12082 257751 120.82 62.93 0.520857
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P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada
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Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

530.300.00530.3064311 313.0411721 207.187.19214.360.404231 942 942 8 5 051.75 52259 505172 522.59 207.18 0.396436

1 329.330.001 329.3364328 358.9416721 577.2320.03597.260.449296 942 942 13 16 094.71 60721 1609469 607.21 272.77 0.449222

942 941 1 8 409.16 67794 840919 677.94 304.46 0.449098

961.580.00961.5864320 513.79129722 417.4614.48431.950.449202 941 942 13 16 094.71 55779 1609469 557.79 250.57 0.449222

941 941 1 8 409.16 37162 840919 371.62 166.89 0.449098

1 567.950.001 567.9532316 724.83184722 386.9513.42400.380.255351 937 937 32 15 728.54 147455 1572853 1 474.55 386.95 0.262421

TOPLAM 5 220.12 0.00 5 220.12 2 071.79 69.47 2 002.33 5 045.46 2 002.33

581.320.00581.3264312 401.548720HüseyinDurduŞAHİN558 292.5010.15302.640.520613 944 942 13 16 094.71 14517 1609469 145.17 65.21 0.449222

944 944 16 12 112.35 45222 1211237 452.22 227.28 0.502593

249.640.00249.646435 325.5810720 121.004.20125.200.501540 947 944 16 12 112.35 11555 1211237 115.55 58.07 0.502593

947 947 3 2 577.52 12082 257751 120.82 62.93 0.520857

530.300.00530.3064311 313.0411721 207.187.19214.360.404231 942 942 8 5 051.75 52259 505172 522.59 207.18 0.396436

1 329.330.001 329.3364328 358.9416721 577.2320.03597.260.449296 942 942 13 16 094.71 60718 1609469 607.18 272.76 0.449222

942 941 1 8 409.16 67797 840919 677.97 304.47 0.449098

961.580.00961.5864320 513.79129722 417.4614.48431.950.449202 941 941 1 8 409.16 92956 840919 929.56 417.46 0.449098

1 567.950.001 567.9532316 724.83184722 386.9513.42400.380.255351 937 937 32 15 728.54 147455 1572853 1 474.55 386.95 0.262421

TOPLAM 5 220.12 0.00 5 220.12 2 071.79 69.47 2 002.33 5 045.61 2 002.33

4 224.280.004 224.28114 224.28268722MustafaErcanŞAHİN560 765.6726.56792.230.187543 937 937 5 3 842.33 1 1 3 842.33 765.67 0.199272

1 855.990.001 855.992501142 181.55272722 534.8618.56553.420.298179 937 937 1 35 464.22 156043 3546424 1 560.43 494.24 0.316733

937 936 1 4 799.86 21119 479985 211.19 40.62 0.192347

TOPLAM 6 080.27 0.00 6 080.27 1 345.65 45.12 1 300.53 5 613.95 1 300.53

45.620.0045.621456322 140.6287722SüleymanFadimeŞAHİN561 21.890.7622.650.496484 930 937 7 11 362.30 594 1136216 5.94 0.80 0.134290

930 930 7 20 649.14 4255 2064917 42.55 20.53 0.482437

930 940 14 47 310.16 151 4731008 1.51 0.57 0.374858

14.330.0014.332912313 906.18117722 5.220.185.400.377051 940 940 14 47 310.16 1393 4731008 13.93 5.22 0.374858

72.560.0072.56728317 607.12164722 25.640.8926.530.365659 940 940 14 47 310.16 6840 4731008 68.40 25.64 0.374858

10.600.0010.60145635 143.28265722 1.460.051.510.142704 937 937 7 11 362.30 1088 1136216 10.88 1.46 0.134290

14.430.0014.43145637 001.01269722 2.990.103.090.214417 937 937 7 11 362.30 460 1136216 4.60 0.62 0.134290

937 937 4 5 379.19 1108 537914 11.08 2.37 0.213923

TOPLAM 157.53 0.00 157.53 59.19 1.98 57.20 158.90 57.20

430.550.00430.5511430.55258722AliFerizŞAHİN562 80.882.8183.690.194381 937 937 13 440.11 1 1 440.11 80.88 0.183782

1 996.440.001 996.44213 992.88266722 416.9214.46431.390.216078 937 937 8 3 861.65 193082 386163 1 930.82 416.92 0.215930

TOPLAM 2 426.99 0.00 2 426.99 515.08 17.27 497.81 2 370.93 497.81

6 806.970.006 806.9728921 177.2486722DurduHacı HüseyinŞAHİN563 2 893.96100.402 994.360.439897 930 930 8 20 419.81 656351 2041981 6 563.51 2 893.96 0.440917

TOPLAM 6 806.97 0.00 6 806.97 2 994.36 100.40 2 893.96 6 563.51 2 893.96

581.320.00581.3264312 401.548720HüseyinHamzaŞAHİN564 292.5010.15302.640.520613 944 942 13 16 094.71 14517 1609469 145.17 65.21 0.449222

944 944 16 12 112.35 45222 1211237 452.22 227.28 0.502593

249.640.00249.646435 325.5810720 121.004.20125.200.501540 947 944 16 12 112.35 11555 1211237 115.55 58.07 0.502593
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Alan m2 Hakediş
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Parsel
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Blok

No
Ada

No
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Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

947 947 3 2 577.52 12082 257751 120.82 62.93 0.520857

530.300.00530.3064311 313.0411721 207.187.19214.360.404231 942 942 8 5 051.75 52259 505172 522.59 207.18 0.396436

1 329.330.001 329.3364328 358.9416721 577.2320.03597.260.449296 942 942 13 16 094.71 60718 1609469 607.18 272.76 0.449222

942 941 1 8 409.16 67797 840919 677.97 304.47 0.449098

961.580.00961.5864320 513.79129722 417.4614.48431.950.449202 941 941 1 8 409.16 92956 840919 929.56 417.46 0.449098

1 567.950.001 567.9532316 724.83184722 386.9513.42400.380.255351 937 937 32 15 728.54 147455 1572853 1 474.55 386.95 0.262421

1 317.440.001 317.44111 317.44255722 238.748.28247.030.187505 937 937 16 1 286.19 1 1 1 286.19 238.74 0.185621

904.570.00904.5711904.57264722 145.475.05150.520.166401 937 937 9 885.76 1 1 885.76 145.47 0.164237

TOPLAM 7 442.13 0.00 7 442.13 2 469.34 82.80 2 386.54 7 217.56 2 386.54

763.480.00763.4815111 452.1617722MemetHanifiŞAHİN566 421.8214.63436.450.571662 939 939 8 11 061.35 73742 1106134 737.42 421.82 0.572014

1 107.030.001 107.0320122 140.6287722 531.1918.43549.620.496484 930 937 7 11 362.30 14412 1136216 144.12 19.35 0.134290

930 930 7 20 649.14 103246 2064917 1 032.46 498.10 0.482437

930 940 14 47 310.16 3667 4731008 36.67 13.75 0.374858

347.650.00347.6540113 906.18117722 126.694.40131.080.377051 940 940 14 47 310.16 33796 4731008 337.96 126.69 0.374858

1 467.260.001 467.2612117 607.12164722 518.5317.99536.520.365659 940 940 14 47 310.16 138326 4731008 1 383.26 518.53 0.374858

212.530.00212.5331637.58262722 43.111.5044.610.209893 937 937 7 11 362.30 32104 1136216 321.04 43.11 0.134290

321.450.00321.451615 143.28265722 44.331.5445.870.142704 937 937 7 11 362.30 33014 1136216 330.14 44.33 0.134290

350.050.00350.052017 001.01269722 72.542.5275.060.214417 937 937 7 11 362.30 11172 1136216 111.72 15.00 0.134290

937 937 4 5 379.19 26896 537914 268.96 57.54 0.213923

TOPLAM 4 569.45 0.00 4 569.45 1 819.21 61.00 1 758.21 4 703.76 1 758.21

6 169.050.006 169.0580011742 181.55272722MemetHanifiŞAHİN853 1 777.8061.681 839.480.298179 937 936 1 4 799.86 70198 479985 701.98 135.02 0.192347

937 937 1 35 464.22 518664 3546424 5 186.64 1 642.78 0.316733

TOPLAM 6 169.05 0.00 6 169.05 1 839.48 61.68 1 777.80 5 888.62 1 777.80

1 318.390.001 318.39111 318.39261722AhmetHasanŞAHİN567 266.139.23275.370.208866 937 937 11 1 301.04 1 1 1 301.04 266.13 0.204554

TOPLAM 1 318.39 0.00 1 318.39 275.37 9.23 266.13 1 301.04 266.13

2 290.430.002 290.435111 452.1617722AhmetHasanŞAHİN568 1 265.4543.901 309.350.571662 939 939 8 11 061.35 221227 1106134 2 212.27 1 265.45 0.572014

4 111.830.004 111.83701322 140.6287722 1 973.0168.452 041.460.496484 930 937 7 11 362.30 53530 1136216 535.30 71.89 0.134290

930 930 7 20 649.14 383484 2064917 3 834.84 1 850.07 0.482437

930 940 14 47 310.16 13619 4731008 136.19 51.05 0.374858

1 291.290.001 291.291401313 906.18117722 470.5616.33486.880.377051 940 940 14 47 310.16 125529 4731008 1 255.29 470.56 0.374858

1 257.650.001 257.6514117 607.12164722 444.4515.42459.870.365659 940 940 14 47 310.16 118565 4731008 1 185.65 444.45 0.374858

1 148.050.001 148.05112255 143.28265722 158.345.49163.830.142704 937 937 7 11 362.30 117908 1136216 1 179.08 158.34 0.134290

1 300.190.001 300.1970137 001.01269722 269.439.35278.780.214417 937 937 7 11 362.30 41496 1136216 414.96 55.73 0.134290

937 937 4 5 379.19 99900 537914 999.00 213.71 0.213923

TOPLAM 11 399.44 0.00 11 399.44 4 740.18 158.94 4 581.24 11 752.60 4 581.24

3 259.530.003 259.53216 519.07162722AhmetHasanŞAHİN854 1 311.8445.511 357.360.416427 940 940 14 47 310.16 349958 4731008 3 499.58 1 311.84 0.374858

TOPLAM 3 259.53 0.00 3 259.53 1 357.36 45.51 1 311.84 3 499.58 1 311.84
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Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada
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Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

1 097.880.001 097.8815366127 644.9395722HacıHasan

Hüseyin

ŞAHİN569 508.5217.64526.160.479255 930 930 3 40 365.92 98186 4036586 981.86 508.52 0.517915

599.150.00599.1524114 379.72199722 337.5611.71349.270.582935 930 930 3 40 365.92 65176 4036586 651.76 337.56 0.517915

TOPLAM 1 697.03 0.00 1 697.03 875.43 29.35 846.08 1 633.63 846.08

790.740.00790.7428122 140.6287722AhmetHaticeŞAHİN570 379.4213.16392.590.496484 930 937 7 11 362.30 10294 1136216 102.94 13.82 0.134290

930 930 7 20 649.14 73747 2064917 737.47 355.78 0.482437

930 940 14 47 310.16 2619 4731008 26.19 9.82 0.374858

248.320.00248.3256113 906.18117722 90.493.1493.630.377051 940 940 14 47 310.16 24140 4731008 241.40 90.49 0.374858

1 257.650.001 257.6514117 607.12164722 444.4515.42459.870.365659 940 940 14 47 310.16 118565 4731008 1 185.65 444.45 0.374858

183.690.00183.692815 143.28265722 25.330.8826.210.142704 937 937 7 11 362.30 18865 1136216 188.65 25.33 0.134290

250.040.00250.042817 001.01269722 51.811.8053.610.214417 937 937 7 11 362.30 7980 1136216 79.80 10.72 0.134290

937 937 4 5 379.19 19212 537914 192.12 41.10 0.213923

TOPLAM 2 730.44 0.00 2 730.44 1 025.92 34.40 991.52 2 754.23 991.52

1 097.880.001 097.8815366127 644.9395722HacıHüseyinŞAHİN571 508.5217.64526.160.479255 930 930 3 40 365.92 98186 4036586 981.86 508.52 0.517915

599.150.00599.1524114 379.72199722 337.5611.71349.270.582935 930 930 3 40 365.92 65176 4036586 651.76 337.56 0.517915

TOPLAM 1 697.03 0.00 1 697.03 875.43 29.35 846.08 1 633.63 846.08

6 808.980.006 808.982113 617.9792722ÖkkeşİbrahimŞAHİN572 2 573.4489.282 662.730.391061 930 930 5 13 217.52 660876 1321752 6 608.76 2 573.44 0.389399

TOPLAM 6 808.98 0.00 6 808.98 2 662.73 89.28 2 573.44 6 608.76 2 573.44

763.480.00763.4815111 452.1617722MemetİsmailŞAHİN573 421.8214.63436.450.571662 939 939 8 11 061.35 73742 1106134 737.42 421.82 0.572014

1 502.400.001 502.402801922 140.6287722 720.9125.01745.920.496484 930 937 7 11 362.30 19559 1136216 195.59 26.27 0.134290

930 930 7 20 649.14 140119 2064917 1 401.19 675.99 0.482437

930 940 14 47 310.16 4976 4731008 49.76 18.65 0.374858

471.820.00471.825601913 906.18117722 171.935.97177.900.377051 940 940 14 47 310.16 45866 4731008 458.66 171.93 0.374858

2 096.090.002 096.0942517 607.12164722 740.7525.70766.450.365659 940 940 14 47 310.16 197609 4731008 1 976.09 740.75 0.374858

212.530.00212.5331637.58262722 43.111.5044.610.209893 937 937 7 11 362.30 32104 1136216 321.04 43.11 0.134290

413.300.00413.3011295 143.28265722 57.001.9858.980.142704 937 937 7 11 362.30 42447 1136216 424.47 57.00 0.134290

475.070.00475.07280197 001.01269722 98.453.42101.860.214417 937 937 7 11 362.30 15162 1136216 151.62 20.36 0.134290

937 937 4 5 379.19 36502 537914 365.02 78.09 0.213923

TOPLAM 5 934.67 0.00 5 934.67 2 332.17 78.20 2 253.97 6 080.87 2 253.97

763.480.00763.4815111 452.1617722MemetKemalŞAHİN574 421.8214.63436.450.571662 939 939 8 11 061.35 73742 1106134 737.42 421.82 0.572014

1 502.400.001 502.402801922 140.6287722 720.9125.01745.920.496484 930 937 7 11 362.30 19559 1136216 195.59 26.27 0.134290

930 930 7 20 649.14 140119 2064917 1 401.19 675.99 0.482437

930 940 14 47 310.16 4976 4731008 49.76 18.65 0.374858

471.820.00471.825601913 906.18117722 171.935.97177.900.377051 940 940 14 47 310.16 45866 4731008 458.66 171.93 0.374858

2 096.090.002 096.0942517 607.12164722 740.7525.70766.450.365659 940 940 14 47 310.16 197609 4731008 1 976.09 740.75 0.374858

212.530.00212.5331637.58262722 43.111.5044.610.209893 937 937 7 11 362.30 32104 1136216 321.04 43.11 0.134290

413.300.00413.3011295 143.28265722 57.001.9858.980.142704 937 937 7 11 362.30 42447 1136216 424.47 57.00 0.134290

475.070.00475.07280197 001.01269722 98.453.42101.860.214417 937 937 7 11 362.30 15162 1136216 151.62 20.36 0.134290
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Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli
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Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

937 937 4 5 379.19 36502 537914 365.02 78.09 0.213923

TOPLAM 5 934.67 0.00 5 934.67 2 332.17 78.20 2 253.97 6 080.87 2 253.97

6 449.670.006 449.67116 449.67270722ÖmerKirazŞAHİN575 1 361.2347.231 408.460.218377 937 937 3 6 208.58 1 1 6 208.58 1 361.23 0.219250

TOPLAM 6 449.67 0.00 6 449.67 1 408.46 47.23 1 361.23 6 208.58 1 361.23

1 097.880.001 097.8815366127 644.9395722HacıMahmutŞAHİN576 508.5217.64526.160.479255 930 930 3 40 365.92 98186 4036586 981.86 508.52 0.517915

599.150.00599.1524114 379.72199722 337.5611.71349.270.582935 930 930 3 40 365.92 65176 4036586 651.76 337.56 0.517915

TOPLAM 1 697.03 0.00 1 697.03 875.43 29.35 846.08 1 633.63 846.08

5 615.380.005 615.3851210427 644.9395722AhmetMakbuleŞAHİN577 2 600.9690.242 691.200.479255 930 930 3 40 365.92 502198 4036586 5 021.98 2 600.96 0.517915

TOPLAM 5 615.38 0.00 5 615.38 2 691.20 90.24 2 600.96 5 021.98 2 600.96

64.230.0064.232411 541.40257722ArifMehmetŞAHİN578 12.010.4212.420.193449 937 937 14 2 411.95 6004 241194 60.04 12.01 0.199978

642.250.00642.251251 541.40257722 120.084.17124.240.193449 937 937 14 2 411.95 60045 241194 600.45 120.08 0.199978

166.370.00166.372413 992.88266722 34.741.2135.950.216078 937 937 8 3 861.65 16090 386163 160.90 34.74 0.215930

TOPLAM 872.85 0.00 872.85 172.62 5.79 166.83 821.40 166.83

7 563.300.007 563.30281021 177.2486722DurduMehmetŞAHİN579 3 215.51111.563 327.070.439897 930 930 8 20 419.81 729279 2041981 7 292.79 3 215.51 0.440917

TOPLAM 7 563.30 0.00 7 563.30 3 327.07 111.56 3 215.51 7 292.79 3 215.51

19 855.950.0019 855.951119 855.9530720MehmetMehmetŞAHİN580 8 507.00295.148 802.140.443300 944 944 12 19 190.16 1 1 19 190.16 8 507.00 0.443300

TOPLAM 19 855.95 0.00 19 855.95 8 802.14 295.14 8 507.00 19 190.16 8 507.00

4 646.520.004 646.52219 293.0463722HasanMemetŞAHİN581 1 847.9564.111 912.060.411504 929 929 15 8 975.64 448782 897564 4 487.82 1 847.95 0.411769

6 808.980.006 808.982113 617.9792722 2 573.4489.282 662.730.391061 930 930 5 13 217.52 660876 1321752 6 608.76 2 573.44 0.389399

10 256.900.0010 256.90643220 513.79129722 4 452.93154.494 607.420.449202 941 941 3 10 066.11 1 1 10 066.11 4 452.93 0.442368

TOPLAM 21 712.40 0.00 21 712.40 9 182.20 307.88 8 874.32 21 162.69 8 874.32

610.020.00610.0272113 992.88266722ArifMenderesŞAHİN582 127.394.42131.810.216078 937 937 8 3 861.65 58997 386163 589.97 127.39 0.215930

TOPLAM 610.02 0.00 610.02 131.81 4.42 127.39 589.97 127.39

10 984.280.0010 984.281110 984.282722MıkdatMuratŞAHİN583 3 989.47138.414 127.880.375799 939 939 26 10 616.15 1 1 10 616.15 3 989.47 0.375793

TOPLAM 10 984.28 0.00 10 984.28 4 127.88 138.41 3 989.47 10 616.15 3 989.47

15 619.180.0015 619.181115 619.18128722ErolMustafaŞAHİN855 5 968.96207.096 176.050.395414 941 941 5 25 559.99 1456420 2555999 14 564.20 5 968.96 0.409838

6 808.200.006 808.20116 808.20130722 2 940.31102.013 042.320.446861 941 941 5 25 559.99 717432 2555999 7 174.32 2 940.31 0.409838

3 729.620.003 729.62113 729.62131722 1 566.1954.341 620.520.434501 941 941 5 25 559.99 382147 2555999 3 821.47 1 566.19 0.409838

TOPLAM 26 157.00 0.00 26 157.00 10 838.89 363.43 10 475.46 25 559.99 10 475.46

581.320.00581.3264312 401.548720HüseyinMustafaŞAHİN586 292.5010.15302.640.520613 944 942 13 16 094.71 14517 1609469 145.17 65.21 0.449222

944 944 16 12 112.35 45222 1211237 452.22 227.28 0.502593

249.640.00249.646435 325.5810720 121.004.20125.200.501540 947 944 16 12 112.35 11555 1211237 115.55 58.07 0.502593

947 947 3 2 577.52 12082 257751 120.82 62.93 0.520857

1 735.450.001 735.45111 735.45253722 276.139.58285.710.164633 937 937 18 1 640.25 1 1 1 640.25 276.13 0.168348

TOPLAM 2 566.41 0.00 2 566.41 713.56 23.93 689.63 2 474.01 689.63

1 175.960.001 175.96128916 724.83184722MemetNazlıŞAHİN588 290.2110.07300.280.255351 937 937 32 15 728.54 110591 1572853 1 105.91 290.21 0.262421

1 088.100.001 088.10431 450.80254722 206.407.16213.560.196268 937 937 17 1 420.80 106560 142080 1 065.60 206.40 0.193693

TOPLAM 2 264.06 0.00 2 264.06 513.84 17.23 496.61 2 171.51 496.61
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

6 141.820.006 141.82204845527 644.9395722OsmanNuriŞAHİN590 2 844.8098.702 943.490.479255 930 930 3 40 365.92 549279 4036586 5 492.79 2 844.80 0.517915

7 189.860.007 189.862114 379.72199722 4 050.69140.534 191.220.582935 930 930 3 40 365.92 782115 4036586 7 821.15 4 050.69 0.517915

TOPLAM 13 331.68 0.00 13 331.68 7 134.72 239.23 6 895.49 13 313.95 6 895.49

1 855.990.001 855.992501142 181.55272722MustafaSaadetŞAHİN856 534.8618.56553.420.298179 937 937 1 35 464.22 156043 3546424 1 560.43 494.24 0.316733

937 936 1 4 799.86 21119 479985 211.19 40.62 0.192347

TOPLAM 1 855.99 0.00 1 855.99 553.42 18.56 534.86 1 771.62 534.86

5 421.940.005 421.94115 421.94125722Ali OsmanSalimŞAHİN857 2 029.7770.422 100.190.387350 941 941 8 5 257.95 1 1 5 257.95 2 029.77 0.386038

TOPLAM 5 421.94 0.00 5 421.94 2 100.19 70.42 2 029.77 5 257.95 2 029.77

2 290.430.002 290.435111 452.1617722MustafaSelahattinŞAHİN592 1 265.4543.901 309.350.571662 939 939 8 11 061.35 221227 1106134 2 212.27 1 265.45 0.572014

84.720.0084.72784322 140.6287722 40.651.4142.060.496484 930 937 7 11 362.30 1103 1136216 11.03 1.48 0.134290

930 930 7 20 649.14 7901 2064917 79.01 38.12 0.482437

930 940 14 47 310.16 281 4731008 2.81 1.05 0.374858

84.720.0084.72784322 140.6287722 40.651.4142.060.496484 930 937 7 11 362.30 1102 1136216 11.02 1.48 0.134290

930 930 7 20 649.14 7902 2064917 79.02 38.12 0.482437

930 940 14 47 310.16 281 4731008 2.81 1.05 0.374858

3 739.060.003 739.06196052713 906.18117722 1 362.5447.271 409.820.377051 940 940 14 47 310.16 363483 4731008 3 634.83 1 362.54 0.374858

4 310.210.004 310.2178424313 906.18117722 1 570.6754.491 625.170.377051 940 940 14 47 310.16 419005 4731008 4 190.05 1 570.67 0.374858

3 631.310.003 631.3114510 167.68163722 1 266.4843.941 310.420.360867 940 940 14 47 310.16 337857 4731008 3 378.57 1 266.48 0.374858

3 268.180.003 268.1828910 167.68163722 1 139.8339.551 179.380.360867 940 940 14 47 310.16 304071 4731008 3 040.71 1 139.83 0.374858

134.750.00134.75392317 607.12164722 47.621.6549.270.365659 940 940 14 47 310.16 12703 4731008 127.03 47.62 0.374858

134.750.00134.75392317 607.12164722 47.621.6549.270.365659 940 940 14 47 310.16 12703 4731008 127.03 47.62 0.374858

19.680.0019.6878435 143.28265722 2.710.092.810.142704 937 937 7 11 362.30 2021 1136216 20.21 2.71 0.134290

19.680.0019.6878435 143.28265722 2.710.092.810.142704 937 937 7 11 362.30 2021 1136216 20.21 2.71 0.134290

1 076.940.001 076.9439206037 001.01269722 223.177.74230.910.214417 937 937 7 11 362.30 34371 1136216 343.71 46.16 0.134290

937 937 4 5 379.19 82747 537914 827.47 177.01 0.213923

26.790.0026.7978437 001.01269722 5.550.195.740.214417 937 937 7 11 362.30 857 1136216 8.57 1.15 0.134290

937 937 4 5 379.19 2057 537914 20.57 4.40 0.213923

TOPLAM 18 821.23 0.00 18 821.23 7 259.08 243.40 7 015.68 18 136.94 7 015.68

530.300.00530.3064311 313.0411721MustafaŞabanŞAHİN593 207.187.19214.360.404231 942 941 2 2 675.97 46128 267597 461.28 207.18 0.449135

1 329.330.001 329.3364328 358.9416721 577.2320.03597.260.449296 942 941 2 2 675.97 128521 267597 1 285.21 577.23 0.449135

961.580.00961.5864320 513.79129722 417.4614.48431.950.449202 941 941 2 2 675.97 92948 267597 929.48 417.46 0.449135

1 567.950.001 567.9532316 724.83184722 386.9513.42400.380.255351 937 937 32 15 728.54 147455 1572853 1 474.55 386.95 0.262421

16 450.800.0016 450.801003942 181.55272722 4 740.81164.484 905.290.298179 937 936 1 4 799.86 187195 479985 1 871.95 360.06 0.192347

937 937 1 35 464.22 1383105 3546424 13 831.05 4 380.75 0.316733

TOPLAM 20 839.97 0.00 20 839.97 6 549.24 219.60 6 329.64 19 853.51 6 329.64

1 675.990.001 675.9940322 346.523718Durmuş AliŞengülŞAHİN594 800.3827.77828.150.494128 924 924 1 22 066.67 162440 2206666 1 624.40 800.38 0.492727

5 656.520.005 656.52643211 313.0411721 2 209.8776.672 286.540.404231 942 942 9 5 329.45 1 1 5 329.45 2 209.87 0.414652

1 339.160.001 339.1680335 711.0513721 545.1818.91564.090.421229 942 942 11 30 694.60 123855 3069452 1 238.55 545.18 0.440177
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Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No
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M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

1 063.460.001 063.4680328 358.9416721 461.7916.02477.810.449296 942 942 11 30 694.60 104909 3069452 1 049.09 461.79 0.440177

3 294.420.003 294.42113 294.42132722 1 349.9246.831 396.750.423976 941 941 4 3 004.05 1 1 3 004.05 1 349.92 0.449367

174.670.00174.674032 328.89138722 66.882.3269.200.396200 941 942 11 30 694.60 15194 3069452 151.94 66.88 0.440177

1 518.810.001 518.8140320 250.75143722 342.3911.88354.270.233257 941 942 11 30 694.60 18617 3069452 186.17 81.95 0.440177

941 941 26 72 673.57 104990 7267360 1 049.90 260.45 0.248068

1 302.060.001 302.0640317 360.84144722 455.5015.80471.300.361963 941 924 1 22 066.67 3060 2206666 30.60 15.08 0.492727

941 942 11 30 694.60 21689 3069452 216.89 95.47 0.440177

941 941 27 11 611.02 87083 1161106 870.83 344.95 0.396113

2 254.160.002 254.1640330 055.42149722 585.1020.30605.400.268570 941 941 26 72 673.57 235863 7267360 2 358.63 585.10 0.248068

1 136.190.001 136.1940315 149.19150722 268.619.32277.930.244617 941 941 26 72 673.57 108282 7267360 1 082.82 268.61 0.248068

TOPLAM 19 415.44 0.00 19 415.44 7 331.45 245.83 7 085.62 18 193.32 7 085.62

4 646.520.004 646.52219 293.0463722ÖkkeşYunusŞAHİN595 1 847.9564.111 912.060.411504 929 929 15 8 975.64 448782 897564 4 487.82 1 847.95 0.411769

TOPLAM 4 646.52 0.00 4 646.52 1 912.06 64.11 1 847.95 4 487.82 1 847.95

3 651.020.003 651.027125 557.126721AbdurrahmanAhmetŞAKALAR858 1 580.2354.821 635.060.447836 942 942 3 12 471.70 178167 1247169 1 781.67 779.51 0.437519

942 948 2 12 200.76 174297 1220079 1 742.97 800.72 0.459400

TOPLAM 3 651.02 0.00 3 651.02 1 635.06 54.82 1 580.23 3 524.64 1 580.23

3 651.020.003 651.027125 557.126721AbdurrahmanAliŞAKALAR859 1 580.2354.821 635.060.447836 942 942 3 12 471.70 178167 1247169 1 781.67 779.51 0.437519

942 948 2 12 200.76 174297 1220079 1 742.97 800.72 0.459400

TOPLAM 3 651.02 0.00 3 651.02 1 635.06 54.82 1 580.23 3 524.64 1 580.23

3 651.020.003 651.027125 557.126721AbdurrahmanDöneŞAKALAR860 1 580.2354.821 635.060.447836 942 942 3 12 471.70 178167 1247169 1 781.67 779.51 0.437519

942 948 2 12 200.76 174297 1220079 1 742.97 800.72 0.459400

TOPLAM 3 651.02 0.00 3 651.02 1 635.06 54.82 1 580.23 3 524.64 1 580.23

3 651.020.003 651.027125 557.126721AbdurrahmanMehmetŞAKALAR601 1 580.2354.821 635.060.447836 942 942 3 12 471.70 178167 1247169 1 781.67 779.51 0.437519

942 948 2 12 200.76 174297 1220079 1 742.97 800.72 0.459400

TOPLAM 3 651.02 0.00 3 651.02 1 635.06 54.82 1 580.23 3 524.64 1 580.23

13 591.710.0013 591.711113 591.7158723İbrahimDervişŞEKER922 8 181.06283.838 464.890.622798 935 935 20 12 451.62 1 1 12 451.62 8 181.06 0.657028

TOPLAM 13 591.71 0.00 13 591.71 8 464.89 283.83 8 181.06 12 451.62 8 181.06

12 961.350.0012 961.351112 961.3591722MusaHüseyinŞEKER602 7 004.33243.017 247.340.559150 930 930 19 85 679.01 1244979 8567902 12 449.79 7 004.33 0.562606

13 576.560.0013 576.561113 576.5693722 6 692.49232.196 924.680.510046 930 930 19 85 679.01 1189551 8567902 11 895.51 6 692.49 0.562606

27 233.430.0027 233.431127 233.43200722 13 324.29462.2713 786.550.506236 930 930 19 85 679.01 2368314 8567902 23 683.14 13 324.29 0.562606

35 025.270.0035 025.271135 025.27238722 21 182.46734.9021 917.360.625758 930 930 19 85 679.01 3765058 8567902 37 650.58 21 182.46 0.562606

TOPLAM 88 796.61 0.00 88 796.61 49 875.93 1 672.36 48 203.57 85 679.01 48 203.57

84.720.0084.72784322 140.6287722MustafaZeynepŞEN603 40.651.4142.060.496484 930 937 7 11 362.30 1103 1136216 11.03 1.48 0.134290

930 930 7 20 649.14 7901 2064917 79.01 38.12 0.482437

930 940 14 47 310.16 281 4731008 2.81 1.05 0.374858

26.610.0026.611568313 906.18117722 9.700.3410.030.377051 940 940 14 47 310.16 2586 4731008 25.86 9.70 0.374858

134.750.00134.75392317 607.12164722 47.621.6549.270.365659 940 940 14 47 310.16 12703 4731008 127.03 47.62 0.374858

19.680.0019.6878435 143.28265722 2.710.092.810.142704 937 937 7 11 362.30 2021 1136216 20.21 2.71 0.134290
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Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
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Tapu Alan

m2
Girmeyen
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Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş
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(Ada)
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Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş
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Parsel
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Blok
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Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

26.790.0026.7978437 001.01269722 5.550.195.740.214417 937 937 7 11 362.30 855 1136216 8.55 1.15 0.134290

937 937 4 5 379.19 2058 537914 20.58 4.40 0.213923

TOPLAM 292.55 0.00 292.55 109.92 3.69 106.23 295.10 106.23

83.200.0083.20144111 981.4418720İlhanElifTAHTACI604 46.151.6047.750.573900 944 944 5 11 579.78 8042 1157981 80.42 46.15 0.573896

TOPLAM 83.20 0.00 83.20 47.75 1.60 46.15 80.42 46.15

4 352.910.004 352.9124119 497.2618669FazlıNihayetTARI605 1 363.2047.291 410.500.324035 918 918 3 8 642.80 396128 864279 3 961.28 1 363.20 0.344131

TOPLAM 4 352.91 0.00 4 352.91 1 410.50 47.29 1 363.20 3 961.28 1 363.20

11 480.090.0011 480.091111 480.0910721BattalAbdullahTAŞ606 4 425.33153.534 578.870.398853 943 943 4 11 093.61 1 1 11 093.61 4 425.33 0.398908

TOPLAM 11 480.09 0.00 11 480.09 4 578.87 153.53 4 425.33 11 093.61 4 425.33

45.620.0045.621456322 140.6287722SüleymanAkifTAŞ607 21.890.7622.650.496484 930 937 7 11 362.30 594 1136216 5.94 0.80 0.134290

930 930 7 20 649.14 4255 2064917 42.55 20.53 0.482437

930 940 14 47 310.16 151 4731008 1.51 0.57 0.374858

14.330.0014.332912313 906.18117722 5.220.185.400.377051 940 940 14 47 310.16 1393 4731008 13.93 5.22 0.374858

72.560.0072.56728317 607.12164722 25.640.8926.530.365659 940 940 14 47 310.16 6840 4731008 68.40 25.64 0.374858

10.600.0010.60145635 143.28265722 1.460.051.510.142704 937 937 7 11 362.30 1088 1136216 10.88 1.46 0.134290

14.430.0014.43145637 001.01269722 2.990.103.090.214417 937 937 7 11 362.30 460 1136216 4.60 0.62 0.134290

937 937 4 5 379.19 1108 537914 11.08 2.37 0.213923

TOPLAM 157.53 0.00 157.53 59.19 1.98 57.20 158.90 57.20

45.620.0045.621456322 140.6287722SüleymanCebrailTAŞ608 21.890.7622.650.496484 930 937 7 11 362.30 594 1136216 5.94 0.80 0.134290

930 930 7 20 649.14 4255 2064917 42.55 20.53 0.482437

930 940 14 47 310.16 151 4731008 1.51 0.57 0.374858

14.330.0014.332912313 906.18117722 5.220.185.400.377051 940 940 14 47 310.16 1393 4731008 13.93 5.22 0.374858

72.560.0072.56728317 607.12164722 25.640.8926.530.365659 940 940 14 47 310.16 6840 4731008 68.40 25.64 0.374858

10.600.0010.60145635 143.28265722 1.460.051.510.142704 937 937 7 11 362.30 1088 1136216 10.88 1.46 0.134290

14.430.0014.43145637 001.01269722 2.990.103.090.214417 937 937 7 11 362.30 460 1136216 4.60 0.62 0.134290

937 937 4 5 379.19 1108 537914 11.08 2.37 0.213923

TOPLAM 157.53 0.00 157.53 59.19 1.98 57.20 158.90 57.20

45.620.0045.621456322 140.6287722SüleymanCennetTAŞ609 21.890.7622.650.496484 930 937 7 11 362.30 594 1136216 5.94 0.80 0.134290

930 930 7 20 649.14 4255 2064917 42.55 20.53 0.482437

930 940 14 47 310.16 151 4731008 1.51 0.57 0.374858

14.330.0014.332912313 906.18117722 5.220.185.400.377051 940 940 14 47 310.16 1393 4731008 13.93 5.22 0.374858

72.560.0072.56728317 607.12164722 25.640.8926.530.365659 940 940 14 47 310.16 6840 4731008 68.40 25.64 0.374858

10.600.0010.60145635 143.28265722 1.460.051.510.142704 937 937 7 11 362.30 1088 1136216 10.88 1.46 0.134290

14.430.0014.43145637 001.01269722 2.990.103.090.214417 937 937 7 11 362.30 460 1136216 4.60 0.62 0.134290

937 937 4 5 379.19 1108 537914 11.08 2.37 0.213923

TOPLAM 157.53 0.00 157.53 59.19 1.98 57.20 158.90 57.20

45.620.0045.621456322 140.6287722SüleymanCumaTAŞ610 21.890.7622.650.496484 930 937 7 11 362.30 594 1136216 5.94 0.80 0.134290

930 930 7 20 649.14 4255 2064917 42.55 20.53 0.482437
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No
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Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

930 940 14 47 310.16 151 4731008 1.51 0.57 0.374858

14.330.0014.332912313 906.18117722 5.220.185.400.377051 940 940 14 47 310.16 1393 4731008 13.93 5.22 0.374858

72.560.0072.56728317 607.12164722 25.640.8926.530.365659 940 940 14 47 310.16 6840 4731008 68.40 25.64 0.374858

10.600.0010.60145635 143.28265722 1.460.051.510.142704 937 937 7 11 362.30 1088 1136216 10.88 1.46 0.134290

14.430.0014.43145637 001.01269722 2.990.103.090.214417 937 937 7 11 362.30 460 1136216 4.60 0.62 0.134290

937 937 4 5 379.19 1108 537914 11.08 2.37 0.213923

TOPLAM 157.53 0.00 157.53 59.19 1.98 57.20 158.90 57.20

5 589.830.005 589.83115 589.83226722AhmetİbrahimTAŞ611 3 255.08112.933 368.010.602524 931 931 6 10 710.20 558306 1071020 5 583.06 3 255.08 0.583027

5 527.770.005 527.77115 527.77227722 2 989.26103.713 092.970.559532 931 931 6 10 710.20 512714 1071020 5 127.14 2 989.26 0.583027

TOPLAM 11 117.60 0.00 11 117.60 6 460.97 216.64 6 244.33 10 710.20 6 244.33

45.620.0045.621456322 140.6287722SüleymanMehmetTAŞ612 21.890.7622.650.496484 930 937 7 11 362.30 594 1136216 5.94 0.80 0.134290

930 930 7 20 649.14 4255 2064917 42.55 20.53 0.482437

930 940 14 47 310.16 151 4731008 1.51 0.57 0.374858

14.330.0014.332912313 906.18117722 5.220.185.400.377051 940 940 14 47 310.16 1393 4731008 13.93 5.22 0.374858

72.560.0072.56728317 607.12164722 25.640.8926.530.365659 940 940 14 47 310.16 6840 4731008 68.40 25.64 0.374858

10.600.0010.60145635 143.28265722 1.460.051.510.142704 937 937 7 11 362.30 1088 1136216 10.88 1.46 0.134290

14.430.0014.43145637 001.01269722 2.990.103.090.214417 937 937 7 11 362.30 460 1136216 4.60 0.62 0.134290

937 937 4 5 379.19 1108 537914 11.08 2.37 0.213923

TOPLAM 157.53 0.00 157.53 59.19 1.98 57.20 158.90 57.20

16 648.260.0016 648.261116 648.2616669HüseyinMemetTAŞ613 5 086.85176.485 263.330.316149 916 916 2 17 729.10 1 1 17 729.10 5 086.85 0.286921

TOPLAM 16 648.26 0.00 16 648.26 5 263.33 176.48 5 086.85 17 729.10 5 086.85

10 879.940.0010 879.941110 879.944722AliMinnetTAŞ614 5 275.69183.035 458.720.501724 939 939 4 10 441.30 1 1 10 441.30 5 275.69 0.505271

TOPLAM 10 879.94 0.00 10 879.94 5 458.72 183.03 5 275.69 10 441.30 5 275.69

19 325.710.0019 325.711119 325.712720MustafaMusaTAŞ615 8 580.54297.698 878.230.459400 947 947 5 18 677.71 1 1 18 677.71 8 580.54 0.459400

TOPLAM 19 325.71 0.00 19 325.71 8 878.23 297.69 8 580.54 18 677.71 8 580.54

45.620.0045.621456322 140.6287722SüleymanRamazanTAŞ616 21.890.7622.650.496484 930 937 7 11 362.30 594 1136216 5.94 0.80 0.134290

930 930 7 20 649.14 4255 2064917 42.55 20.53 0.482437

930 940 14 47 310.16 151 4731008 1.51 0.57 0.374858

14.330.0014.332912313 906.18117722 5.220.185.400.377051 940 940 14 47 310.16 1393 4731008 13.93 5.22 0.374858

72.560.0072.56728317 607.12164722 25.640.8926.530.365659 940 940 14 47 310.16 6840 4731008 68.40 25.64 0.374858

10.600.0010.60145635 143.28265722 1.460.051.510.142704 937 937 7 11 362.30 1088 1136216 10.88 1.46 0.134290

14.430.0014.43145637 001.01269722 2.990.103.090.214417 937 937 7 11 362.30 460 1136216 4.60 0.62 0.134290

937 937 4 5 379.19 1108 537914 11.08 2.37 0.213923

TOPLAM 157.53 0.00 157.53 59.19 1.98 57.20 158.90 57.20

197.680.00197.68112122 140.6287722AliSüleymanTAŞ617 94.863.2998.150.496484 930 937 7 11 362.30 2574 1136216 25.74 3.46 0.134290

930 930 7 20 649.14 18437 2064917 184.37 88.95 0.482437

930 940 14 47 310.16 655 4731008 6.55 2.45 0.374858

62.080.0062.08224113 906.18117722 22.620.7823.410.377051 940 940 14 47 310.16 6035 4731008 60.35 22.62 0.374858
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KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

314.410.00314.4156117 607.12164722 111.113.85114.970.365659 940 940 14 47 310.16 29641 4731008 296.41 111.11 0.374858

45.920.0045.9211215 143.28265722 6.330.226.550.142704 937 937 7 11 362.30 4716 1136216 47.16 6.33 0.134290

62.510.0062.5111217 001.01269722 12.950.4513.400.214417 937 937 7 11 362.30 1995 1136216 19.95 2.68 0.134290

937 937 4 5 379.19 4803 537914 48.03 10.27 0.213923

TOPLAM 682.61 0.00 682.61 256.48 8.60 247.88 688.56 247.88

6 685.020.006 685.02438 913.3660722MehmetDöneTAŞDEMİR861 3 445.41119.533 564.940.533273 939 939 14 6 385.16 1 1 6 385.16 3 445.41 0.539596

TOPLAM 6 685.02 0.00 6 685.02 3 564.94 119.53 3 445.41 6 385.16 3 445.41

2 119.560.002 119.56112 119.561715AhmetCumaTAT620 711.2424.68735.920.347204 920 920 1 2 048.51 1 1 2 048.51 711.24 0.347201

TOPLAM 2 119.56 0.00 2 119.56 735.92 24.68 711.24 2 048.51 711.24

9 773.750.009 773.75119 773.7522720VeliEyyüpTAT621 4 915.21170.535 085.740.520347 945 945 1 9 445.91 1 1 9 445.91 4 915.21 0.520354

TOPLAM 9 773.75 0.00 9 773.75 5 085.74 170.53 4 915.21 9 445.91 4 915.21

11 883.150.0011 883.151111 883.15122722VeliNurettinTAT862 4 560.56158.224 718.790.397099 941 941 12 11 490.60 1 1 11 490.60 4 560.56 0.396895

TOPLAM 11 883.15 0.00 11 883.15 4 718.79 158.22 4 560.56 11 490.60 4 560.56

17 818.700.0017 818.701117 818.7064719CumaSadullahTAT625 8 523.73295.728 819.450.494955 925 925 12 17 096.01 1 1 17 096.01 8 523.73 0.498580

TOPLAM 17 818.70 0.00 17 818.70 8 819.45 295.72 8 523.73 17 096.01 8 523.73

9 277.320.009 277.32119 277.3211720Küçük AliNurettinTEKELEK627 4 119.09142.914 262.000.459400 947 947 4 8 935.37 1 1 8 935.37 4 119.09 0.460988

TOPLAM 9 277.32 0.00 9 277.32 4 262.00 142.91 4 119.09 8 935.37 4 119.09

1 961.190.001 961.1912211 767.1417718Durdu MemetMüzeyyenTEKİN628 667.7723.17690.940.352305 924 924 8 11 334.35 188906 1133436 1 889.06 667.77 0.353493

TOPLAM 1 961.19 0.00 1 961.19 690.94 23.17 667.77 1 889.06 667.77

25 502.010.0025 502.011125 502.01239722İmamGülizarTOPAL923 14 163.38491.3814 654.770.574651 930 930 23 29 599.05 2444059 2959905 24 440.59 14 163.38 0.579502

5 851.840.005 851.84115 851.84240722 2 989.34103.713 093.050.528560 930 930 23 29 599.05 515846 2959905 5 158.46 2 989.34 0.579502

TOPLAM 31 353.85 0.00 31 353.85 17 747.81 595.09 17 152.72 29 599.05 17 152.72

5 679.310.005 679.312111 358.6125722MevlütKazımTOPAL632 2 857.5699.142 956.700.520609 929 929 5 17 343.50 664710 1734350 6 647.10 2 857.56 0.429896

9 965.840.009 965.842119 931.6926722 4 598.34159.534 757.870.477418 929 929 5 17 343.50 1069640 1734350 10 696.40 4 598.34 0.429896

TOPLAM 15 645.15 0.00 15 645.15 7 714.57 258.67 7 455.90 17 343.50 7 455.90

1 152.340.001 152.3416118 437.3727669Durdu MemetYaseminTURAÇ637 400.1213.88414.000.359268 918 918 7 19 959.82 111342 1995985 1 113.42 400.12 0.359357

307.030.00307.031614 912.5265669 107.253.72110.980.361445 918 918 7 19 959.82 13407 1995985 134.07 48.18 0.359357

918 917 13 2 980.42 18628 298041 186.28 59.08 0.317139

TOPLAM 1 459.37 0.00 1 459.37 524.97 17.60 507.37 1 433.77 507.37

699.930.00699.9396167 192.8619718AliFatmaTURAN638 369.2112.81382.020.545798 924 924 14 64 688.76 67384 6468876 673.84 369.21 0.547917

TOPLAM 699.93 0.00 699.93 382.02 12.81 369.21 673.84 369.21

12 360.680.0012 360.685161 803.39308722MamoAfeyTUT639 5 314.23184.375 498.600.444846 937 937 50 59 016.99 1180340 5901700 11 803.40 5 314.23 0.450229

TOPLAM 12 360.68 0.00 12 360.68 5 498.60 184.37 5 314.23 11 803.40 5 314.23

2 190.430.002 190.436113 142.5849722FikriElifTUT924 909.7431.56941.300.429733 929 929 10 12 693.08 211551 1269306 2 115.51 909.74 0.430031

TOPLAM 2 190.43 0.00 2 190.43 941.30 31.56 909.74 2 115.51 909.74

12 360.680.0012 360.685161 803.39308722MamoElifTUT640 5 314.23184.375 498.600.444846 937 937 50 59 016.99 1180340 5901700 11 803.40 5 314.23 0.450229

TOPLAM 12 360.68 0.00 12 360.68 5 498.60 184.37 5 314.23 11 803.40 5 314.23

12 360.680.0012 360.685161 803.39308722MamoFatmaTUT641 5 314.23184.375 498.600.444846 937 937 50 59 016.99 1180340 5901700 11 803.40 5 314.23 0.450229
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TOPLAM 12 360.68 0.00 12 360.68 5 498.60 184.37 5 314.23 11 803.40 5 314.23

12 360.680.0012 360.685161 803.39308722MamoPanoTUT643 5 314.23184.375 498.600.444846 937 937 50 59 016.99 1180340 5901700 11 803.40 5 314.23 0.450229

TOPLAM 12 360.68 0.00 12 360.68 5 498.60 184.37 5 314.23 11 803.40 5 314.23

34 712.630.0034 712.632169 425.261721VeliAliUS644 15 249.86529.0715 778.930.454559 948 937 36 19 799.80 112212 1979980 1 122.12 375.18 0.334350

948 948 1 65 414.79 3270740 6541480 32 707.40 14 874.68 0.454780

8 617.470.008 617.472117 234.94188722 2 647.3191.852 739.150.317861 937 937 36 19 799.80 791778 1979980 7 917.78 2 647.31 0.334350

23 012.570.0023 012.572146 025.14191722 8 182.05283.878 465.920.367882 937 937 36 19 799.80 867340 1979980 8 673.40 2 899.95 0.334350

937 938 12 25 733.03 1286650 2573303 12 866.50 5 282.10 0.410531

TOPLAM 66 342.67 0.00 66 342.67 26 984.00 904.78 26 079.22 63 287.20 26 079.22

9 930.480.009 930.48975019 265.13319722Ali ÇerkesFatmaUS645 5 883.27204.116 087.380.613000 938 938 8 18 617.18 959648 1861718 9 596.48 5 883.27 0.613065

TOPLAM 9 930.48 0.00 9 930.48 6 087.38 204.11 5 883.27 9 596.48 5 883.27

7 655.110.007 655.11117 655.1113723MehmetGüzelUSTA647 2 875.3599.762 975.100.388643 935 935 36 7 415.88 1 1 7 415.88 2 875.35 0.387728

TOPLAM 7 655.11 0.00 7 655.11 2 975.10 99.76 2 875.35 7 415.88 2 875.35

4 952.080.004 952.08114 952.08305722AbdoSadıkUSTA648 2 244.7777.882 322.650.469025 937 937 58 4 772.93 1 1 4 772.93 2 244.77 0.470312

TOPLAM 4 952.08 0.00 4 952.08 2 322.65 77.88 2 244.77 4 772.93 2 244.77

45.620.0045.621456322 140.6287722SüleymanSultanUYĞUN649 21.890.7622.650.496484 930 937 7 11 362.30 594 1136216 5.94 0.80 0.134290

930 930 7 20 649.14 4255 2064917 42.55 20.53 0.482437

930 940 14 47 310.16 151 4731008 1.51 0.57 0.374858

14.330.0014.332912313 906.18117722 5.220.185.400.377051 940 940 14 47 310.16 1393 4731008 13.93 5.22 0.374858

72.560.0072.56728317 607.12164722 25.640.8926.530.365659 940 940 14 47 310.16 6840 4731008 68.40 25.64 0.374858

10.600.0010.60145635 143.28265722 1.460.051.510.142704 937 937 7 11 362.30 1088 1136216 10.88 1.46 0.134290

14.430.0014.43145637 001.01269722 2.990.103.090.214417 937 937 7 11 362.30 460 1136216 4.60 0.62 0.134290

937 937 4 5 379.19 1108 537914 11.08 2.37 0.213923

TOPLAM 157.53 0.00 157.53 59.19 1.98 57.20 158.90 57.20

45.620.0045.621456322 140.6287722SüleymanHayriyeUYKUN650 21.890.7622.650.496484 930 937 7 11 362.30 594 1136216 5.94 0.80 0.134290

930 930 7 20 649.14 4255 2064917 42.55 20.53 0.482437

930 940 14 47 310.16 151 4731008 1.51 0.57 0.374858

14.330.0014.332912313 906.18117722 5.220.185.400.377051 940 940 14 47 310.16 1393 4731008 13.93 5.22 0.374858

72.560.0072.56728317 607.12164722 25.640.8926.530.365659 940 940 14 47 310.16 6840 4731008 68.40 25.64 0.374858

10.600.0010.60145635 143.28265722 1.460.051.510.142704 937 937 7 11 362.30 1088 1136216 10.88 1.46 0.134290

14.430.0014.43145637 001.01269722 2.990.103.090.214417 937 937 7 11 362.30 460 1136216 4.60 0.62 0.134290

937 937 4 5 379.19 1108 537914 11.08 2.37 0.213923

TOPLAM 157.53 0.00 157.53 59.19 1.98 57.20 158.90 57.20

4 207.640.004 207.646125 245.83232722CumaAhmetUZUN651 2 329.7380.832 410.560.572901 931 931 10 24 362.60 387293 2436264 3 872.93 2 329.73 0.601543

186.280.00186.28611 117.69236722 112.793.91116.710.626500 930 931 10 24 362.60 18751 2436264 187.51 112.79 0.601543

TOPLAM 4 393.92 0.00 4 393.92 2 527.26 84.74 2 442.52 4 060.43 2 442.52

4 207.640.004 207.646125 245.83232722CumaAliUZUN652 2 329.7380.832 410.560.572901 931 931 10 24 362.60 387293 2436264 3 872.93 2 329.73 0.601543

186.280.00186.28611 117.69236722 112.793.91116.710.626500 930 931 10 24 362.60 18751 2436264 187.51 112.79 0.601543
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TOPLAM 4 393.92 0.00 4 393.92 2 527.26 84.74 2 442.52 4 060.43 2 442.52

4 207.640.004 207.646125 245.83232722CumaDoğanUZUN653 2 329.7380.832 410.560.572901 931 931 10 24 362.60 387293 2436264 3 872.93 2 329.73 0.601543

186.280.00186.28611 117.69236722 112.793.91116.710.626500 930 931 10 24 362.60 18751 2436264 187.51 112.79 0.601543

TOPLAM 4 393.92 0.00 4 393.92 2 527.26 84.74 2 442.52 4 060.43 2 442.52

1 375.950.001 375.95314 127.855716DurduDurduUZUN654 162.645.64168.280.122300 922 922 2 1 564.24 52141 156424 521.41 162.64 0.311914

TOPLAM 1 375.95 0.00 1 375.95 168.28 5.64 162.64 521.41 162.64

2 710.200.002 710.2024321 681.5821669OsmanEmineUZUN655 921.1131.96953.070.351660 919 919 12 15 671.24 261187 1567123 2 611.87 921.11 0.352663

TOPLAM 2 710.20 0.00 2 710.20 953.07 31.96 921.11 2 611.87 921.11

2 710.200.002 710.2024321 681.5821669OsmanFadimeUZUN656 921.1131.96953.070.351660 919 919 12 15 671.24 261187 1567123 2 611.87 921.11 0.352663

TOPLAM 2 710.20 0.00 2 710.20 953.07 31.96 921.11 2 611.87 921.11

8 231.550.008 231.55118 231.55136722MemetMehmetUZUN658 3 267.43113.363 380.790.410712 941 941 32 7 962.45 1 1 7 962.45 3 267.43 0.410355

TOPLAM 8 231.55 0.00 8 231.55 3 380.79 113.36 3 267.43 7 962.45 3 267.43

4 207.640.004 207.646125 245.83232722CumaMemetUZUN659 2 329.7380.832 410.560.572901 931 931 10 24 362.60 387293 2436264 3 872.93 2 329.73 0.601543

186.280.00186.28611 117.69236722 112.793.91116.710.626500 930 931 10 24 362.60 18751 2436264 187.51 112.79 0.601543

TOPLAM 4 393.92 0.00 4 393.92 2 527.26 84.74 2 442.52 4 060.43 2 442.52

1 675.990.001 675.9940322 346.523718Durmuş AliMerdaneUZUN660 800.3827.77828.150.494128 924 924 1 22 066.67 162440 2206666 1 624.40 800.38 0.492727

1 339.160.001 339.1680335 711.0513721 545.1818.91564.090.421229 942 942 11 30 694.60 123855 3069452 1 238.55 545.18 0.440177

1 063.460.001 063.4680328 358.9416721 461.7916.02477.810.449296 942 942 11 30 694.60 104909 3069452 1 049.09 461.79 0.440177

174.670.00174.674032 328.89138722 66.882.3269.200.396200 941 942 11 30 694.60 15194 3069452 151.94 66.88 0.440177

1 518.810.001 518.8140320 250.75143722 342.3911.88354.270.233257 941 942 11 30 694.60 18617 3069452 186.17 81.95 0.440177

941 941 26 72 673.57 104990 7267360 1 049.90 260.45 0.248068

1 302.060.001 302.0640317 360.84144722 455.5015.80471.300.361963 941 924 1 22 066.67 3060 2206666 30.60 15.08 0.492727

941 942 11 30 694.60 21689 3069452 216.89 95.47 0.440177

941 941 27 11 611.02 87083 1161106 870.83 344.95 0.396113

2 254.160.002 254.1640330 055.42149722 585.1020.30605.400.268570 941 941 26 72 673.57 235863 7267360 2 358.63 585.10 0.248068

1 136.190.001 136.1940315 149.19150722 268.619.32277.930.244617 941 941 26 72 673.57 108282 7267360 1 082.82 268.61 0.248068

TOPLAM 10 464.50 0.00 10 464.50 3 648.16 122.32 3 525.83 9 859.82 3 525.83

27 339.610.0027 339.611127 339.6154723CumaMusaUZUN661 15 529.30538.7716 068.060.587721 933 933 4 26 113.73 1 1 26 113.73 15 529.30 0.594679

TOPLAM 27 339.61 0.00 27 339.61 16 068.06 538.77 15 529.30 26 113.73 15 529.30

17 360.230.0017 360.231117 360.2320669MuharremSeyhanUZUN663 5 422.81188.145 610.950.323207 919 919 4 16 823.05 1 1 16 823.05 5 422.81 0.322344

TOPLAM 17 360.23 0.00 17 360.23 5 610.95 188.14 5 422.81 16 823.05 5 422.81

4 207.640.004 207.646125 245.83232722CumaYusufUZUN666 2 329.7380.832 410.560.572901 931 931 10 24 362.60 387293 2436264 3 872.93 2 329.73 0.601543

186.280.00186.28611 117.69236722 112.793.91116.710.626500 930 931 10 24 362.60 18751 2436264 187.51 112.79 0.601543

TOPLAM 4 393.92 0.00 4 393.92 2 527.26 84.74 2 442.52 4 060.43 2 442.52

10 926.220.0010 926.221110 926.2214721EsatMuratÜSTÜN672 4 745.60164.644 910.240.449400 942 942 12 10 559.86 1 1 10 559.86 4 745.60 0.449400

TOPLAM 10 926.22 0.00 10 926.22 4 910.24 164.64 4 745.60 10 559.86 4 745.60

20 128.380.0020 128.382140 256.7714718EsatÖmerÜSTÜN673 9 102.42315.809 418.210.467907 924 924 15 39 027.37 1951368 3902736 19 513.68 9 102.42 0.466463

TOPLAM 20 128.38 0.00 20 128.38 9 418.21 315.80 9 102.42 19 513.68 9 102.42
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

18 827.170.0018 827.171118 827.1728720MustafaMemetÜZÜM674 10 203.58354.0010 557.580.560763 944 944 8 18 411.81 1 1 18 411.81 10 203.58 0.554187

TOPLAM 18 827.17 0.00 18 827.17 10 557.58 354.00 10 203.58 18 411.81 10 203.58

4 076.430.004 076.43114 076.436722MehmetAhmetVİCDAN676 1 483.3151.461 534.780.376500 939 939 24 3 938.33 1 1 3 938.33 1 483.31 0.376635

TOPLAM 4 076.43 0.00 4 076.43 1 534.78 51.46 1 483.31 3 938.33 1 483.31

4 729.320.004 729.32114 729.325722HasanAliVİCDAN864 1 685.4358.471 743.900.368743 939 939 25 4 564.44 1 1 4 564.44 1 685.43 0.369252

3 250.580.003 250.58113 250.58108722 1 182.8141.041 223.840.376500 940 940 4 3 141.59 1 1 3 141.59 1 182.81 0.376500

TOPLAM 7 979.90 0.00 7 979.90 2 967.74 99.51 2 868.24 7 706.03 2 868.24

3 084.630.003 084.63113 084.63170722Hasan

Hüseyin

AliVİCDAN677 836.1229.01865.130.280464 937 937 22 2 862.51 1 1 2 862.51 836.12 0.292093

TOPLAM 3 084.63 0.00 3 084.63 865.13 29.01 836.12 2 862.51 836.12

1 114.170.001 114.17818 913.3660722MehmetAliVİCDAN865 574.2319.92594.160.533273 939 939 13 2 001.17 100059 200118 1 000.59 574.23 0.573899

384.730.00384.734872 638.16104722 120.464.18124.640.323972 940 940 10 939.25 36350 93925 363.50 120.46 0.331400

TOPLAM 1 498.90 0.00 1 498.90 718.80 24.10 694.70 1 364.08 694.70

2 711.590.002 711.594110 846.367722Durdu

Mehmet

BilalVİCDAN678 983.0234.101 017.120.375101 939 939 22 19 644.13 249562 1964416 2 495.62 983.02 0.393896

2 074.620.002 074.62418 298.4714722 824.3428.60852.940.411129 939 939 22 19 644.13 209278 1964416 2 092.78 824.34 0.393896

1 884.990.001 884.99417 539.9699722 677.4523.50700.950.371861 940 940 6 8 540.88 183468 854088 1 834.68 677.45 0.369247

329.940.00329.94411 319.75106722 120.064.17124.220.376500 940 937 31 4 246.43 1833 424641 18.33 9.08 0.495521

940 940 6 8 540.88 30054 854088 300.54 110.97 0.369247

246.180.00246.1841984.71177722 107.673.74111.410.452541 937 939 22 19 644.13 27335 1964416 273.35 107.67 0.393896

939.410.00939.41413 757.66183722 420.5314.59435.120.463182 937 937 31 4 246.43 80948 424641 809.48 401.12 0.495521

937 939 22 19 644.13 4929 1964416 49.29 19.42 0.393896

TOPLAM 8 186.73 0.00 8 186.73 3 241.76 108.70 3 133.06 7 874.07 3 133.06

2 711.590.002 711.594110 846.367722Durdu

Mehmet

EyupVİCDAN680 983.0234.101 017.120.375101 939 939 22 19 644.13 249562 1964416 2 495.62 983.02 0.393896

8 708.250.008 708.25118 708.258722 4 214.57146.224 360.780.500765 939 939 5 13 722.12 784302 1372212 7 843.02 4 214.57 0.537365

5 718.290.005 718.29115 718.299722 3 159.23109.613 268.830.571645 939 939 5 13 722.12 587910 1372212 5 879.10 3 159.23 0.537365

2 074.620.002 074.62418 298.4714722 824.3428.60852.940.411129 939 939 22 19 644.13 209278 1964416 2 092.78 824.34 0.393896

10 297.920.0010 297.921110 297.9297722 4 531.61157.224 688.830.455318 938 938 1 21 523.70 1035522 2152370 10 355.22 4 531.61 0.437616

1 884.990.001 884.99417 539.9699722 677.4523.50700.950.371861 940 940 6 8 540.88 183468 854088 1 834.68 677.45 0.369247

329.940.00329.94411 319.75106722 120.064.17124.220.376500 940 937 31 4 246.43 1833 424641 18.33 9.08 0.495521

940 940 6 8 540.88 30054 854088 300.54 110.97 0.369247

246.180.00246.1841984.71177722 107.673.74111.410.452541 937 939 22 19 644.13 27335 1964416 273.35 107.67 0.393896

7 038.900.007 038.90117 038.90179722 3 143.09109.053 252.140.462024 938 938 1 21 523.70 718231 2152370 7 182.31 3 143.09 0.437616

939.410.00939.41413 757.66183722 420.5314.59435.120.463182 937 937 31 4 246.43 80948 424641 809.48 401.12 0.495521

937 939 22 19 644.13 4929 1964416 49.29 19.42 0.393896

4 421.450.004 421.45114 421.45192722 2 207.8176.602 284.400.516664 938 937 31 4 246.43 93517 424641 935.17 463.40 0.495521

938 938 1 21 523.70 398617 2152370 3 986.17 1 744.41 0.437616

TOPLAM 44 371.54 0.00 44 371.54 21 096.74 707.38 20 389.36 44 055.06 20 389.36
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Baba AdıAdıSoyadı
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HİSSE
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M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

2 966.830.002 966.83112 966.83180722MustafaFatihVİCDAN681 1 256.0843.581 299.660.438064 937 937 30 3 455.68 75099 345569 750.99 330.63 0.440267

937 937 28 1 803.49 1 1 1 803.49 925.45 0.513144

1 787.740.001 787.74213 575.49182722 748.0625.95774.010.432953 937 930 2 13 459.31 144611 1345931 1 446.11 748.06 0.517289

4 150.350.004 150.353112 451.06198722 2 071.4371.872 143.300.516414 930 930 2 13 459.31 400440 1345931 4 004.40 2 071.43 0.517289

TOPLAM 8 904.93 0.00 8 904.93 4 216.97 141.40 4 075.58 8 004.98 4 075.58

2 711.590.002 711.594110 846.367722Durdu

Mehmet

HanifiVİCDAN685 983.0234.101 017.120.375101 939 939 22 19 644.13 249562 1964416 2 495.62 983.02 0.393896

2 074.620.002 074.62418 298.4714722 824.3428.60852.940.411129 939 939 22 19 644.13 209278 1964416 2 092.78 824.34 0.393896

1 884.990.001 884.99417 539.9699722 677.4523.50700.950.371861 940 940 6 8 540.88 183468 854088 1 834.68 677.45 0.369247

329.940.00329.94411 319.75106722 120.064.17124.220.376500 940 937 31 4 246.43 1833 424641 18.33 9.08 0.495521

940 940 6 8 540.88 30054 854088 300.54 110.97 0.369247

246.180.00246.1841984.71177722 107.673.74111.410.452541 937 939 22 19 644.13 27335 1964416 273.35 107.67 0.393896

939.410.00939.41413 757.66183722 420.5314.59435.120.463182 937 937 31 4 246.43 80948 424641 809.48 401.12 0.495521

937 939 22 19 644.13 4929 1964416 49.29 19.42 0.393896

TOPLAM 8 186.73 0.00 8 186.73 3 241.76 108.70 3 133.06 7 874.07 3 133.06

12 349.790.0012 349.791112 349.7916722HasanHarunVİCDAN686 6 389.68221.686 611.360.535342 939 937 30 3 455.68 100560 345569 1 005.60 442.73 0.440267

939 939 20 11 168.40 1 1 11 168.40 5 946.95 0.532480

1 787.740.001 787.74213 575.49182722 748.0625.95774.010.432953 937 937 30 3 455.68 169910 345569 1 699.10 748.06 0.440267

TOPLAM 14 137.53 0.00 14 137.53 7 385.37 247.63 7 137.74 13 873.09 7 137.74

10 675.950.0010 675.951110 675.9525720MehmetHasanVİCDAN687 5 610.75194.665 805.410.543784 945 945 15 15 177.72 1014544 1517772 10 145.44 5 610.75 0.553032

24 225.650.0024 225.651124 225.6531720 12 629.72438.1713 067.890.539424 945 944 11 13 158.38 235244 1315838 2 352.44 1 277.03 0.542854

945 945 11 20 806.20 1 1 20 806.20 11 352.69 0.545640

14 654.560.0014 654.561114 654.5632720 7 693.05266.907 959.950.543172 944 944 11 13 158.38 904486 1315838 9 044.86 4 910.04 0.542854

944 945 15 15 177.72 503228 1517772 5 032.28 2 783.02 0.553032

8 435.040.008 435.04118 435.0449720 4 579.10158.874 737.960.561700 945 945 8 8 939.61 815221 893961 8 152.21 4 579.10 0.561700

21 471.010.0021 471.011121 471.011722 8 525.53295.788 821.320.410848 939 939 1 20 242.24 1 1 20 242.24 8 270.55 0.408579

939 944 11 13 158.38 46971 1315838 469.71 254.98 0.542854

5 160.150.005 160.15115 160.15118722 2 044.9270.952 115.860.410039 940 940 1 4 880.87 1 1 4 880.87 2 007.32 0.411263

940 944 11 13 158.38 6926 1315838 69.26 37.60 0.542854

1 782.380.001 782.38432 376.50176722 769.2426.69795.920.446553 937 944 11 13 158.38 60229 1315838 602.29 326.96 0.542854

937 945 8 8 939.61 78740 893961 787.40 442.28 0.561700

594.130.00594.13412 376.50176722 256.418.90265.310.446553 937 944 11 13 158.38 47234 1315838 472.34 256.41 0.542854

3 021.360.003 021.36113 021.36185722 913.6531.70945.350.312888 937 937 33 11 196.92 245543 1119692 2 455.43 833.59 0.339488

937 944 11 13 158.38 14748 1315838 147.48 80.06 0.542854

8 876.250.008 876.25118 876.25186722 2 967.63102.963 070.590.345933 937 937 33 11 196.92 874149 1119692 8 741.49 2 967.63 0.339488

TOPLAM 98 896.47 0.00 98 896.47 47 585.57 1 595.56 45 990.00 94 401.94 45 990.00

11 724.690.0011 724.691111 724.6971720FatihHasan

Serbun

VİCDAN688 4 474.23155.234 629.460.394847 928 928 7 30 120.15 1130320 3012016 11 303.20 4 474.23 0.395837

TOPLAM 11 724.69 0.00 11 724.69 4 629.46 155.23 4 474.23 11 303.20 4 474.23
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Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
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M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No
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No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

1 374.040.001 374.0448252 638.16104722MehmetİlyasVİCDAN689 430.2314.93445.150.323972 940 937 29 4 610.29 88730 461029 887.30 401.55 0.452546

940 940 10 939.25 8654 93925 86.54 28.68 0.331400

3 865.330.003 865.33113 865.33181722 1 684.8258.451 743.280.451003 937 937 29 4 610.29 372299 461029 3 722.99 1 684.82 0.452546

TOPLAM 5 239.37 0.00 5 239.37 2 188.43 73.38 2 115.05 4 696.83 2 115.05

7 611.820.007 611.82117 611.8228669Durdu MemetİsmailVİCDAN690 2 543.3188.242 631.550.345719 918 918 8 7 472.03 1 1 7 472.03 2 543.31 0.340378

TOPLAM 7 611.82 0.00 7 611.82 2 631.55 88.24 2 543.31 7 472.03 2 543.31

2 711.590.002 711.594110 846.367722Durdu

Mehmet

MehmetVİCDAN693 983.0234.101 017.120.375101 939 939 22 19 644.13 249562 1964416 2 495.62 983.02 0.393896

2 074.620.002 074.62418 298.4714722 824.3428.60852.940.411129 939 939 22 19 644.13 209278 1964416 2 092.78 824.34 0.393896

1 884.990.001 884.99417 539.9699722 677.4523.50700.950.371861 940 940 6 8 540.88 183468 854088 1 834.68 677.45 0.369247

329.940.00329.94411 319.75106722 120.064.17124.220.376500 940 937 31 4 246.43 1833 424641 18.33 9.08 0.495521

940 940 6 8 540.88 30054 854088 300.54 110.97 0.369247

246.180.00246.1841984.71177722 107.673.74111.410.452541 937 939 22 19 644.13 27335 1964416 273.35 107.67 0.393896

939.410.00939.41413 757.66183722 420.5314.59435.120.463182 937 937 31 4 246.43 80948 424641 809.48 401.12 0.495521

937 939 22 19 644.13 4929 1964416 49.29 19.42 0.393896

TOPLAM 8 186.73 0.00 8 186.73 3 241.76 108.70 3 133.06 7 874.07 3 133.06

1 545.520.001 545.52111 545.52178722MustafaMehmetVİCDAN694 687.4623.85711.320.460243 938 937 27 1 617.34 1 1 1 617.34 687.46 0.425059

4 150.350.004 150.353112 451.06198722 2 071.4371.872 143.300.516414 930 930 2 13 459.31 400440 1345931 4 004.40 2 071.43 0.517289

TOPLAM 5 695.87 0.00 5 695.87 2 854.61 95.72 2 758.90 5 621.74 2 758.90

12 338.980.0012 338.981112 338.9850720Durdu MemetMemetVİCDAN695 6 698.41232.396 930.810.561700 945 945 7 11 925.24 1 1 11 925.24 6 698.41 0.561700

2 804.510.002 804.51112 804.51169722 1 138.5339.501 178.030.420050 937 937 24 5 812.03 271352 581203 2 713.52 1 138.53 0.419578

1 411.280.001 411.28111 411.28172722 610.6621.19631.850.447712 937 937 24 5 812.03 145542 581203 1 455.42 610.66 0.419578

1 572.880.001 572.88111 572.88173722 689.4123.92713.320.453515 937 937 24 5 812.03 164309 581203 1 643.09 689.41 0.419578

TOPLAM 18 127.65 0.00 18 127.65 9 454.01 317.00 9 137.01 17 737.27 9 137.01

1 413.350.001 413.35111 413.35103722HasanMemetVİCDAN866 550.1519.09569.230.402755 940 940 9 4 176.42 168077 417642 1 680.77 550.15 0.327319

2 878.740.002 878.74112 878.74110722 816.8828.34845.220.293606 940 940 9 4 176.42 249565 417642 2 495.65 816.88 0.327319

TOPLAM 4 292.09 0.00 4 292.09 1 414.45 47.43 1 367.02 4 176.42 1 367.02

3 562.730.003 562.73113 562.7372720FatihMuratVİCDAN696 1 432.3849.691 482.070.415993 928 928 7 30 120.15 361860 3012016 3 618.60 1 432.38 0.395837

TOPLAM 3 562.73 0.00 3 562.73 1 482.07 49.69 1 432.38 3 618.60 1 432.38

7 941.380.007 941.38117 941.381719MehmetSamittinVİCDAN699 3 525.94122.333 648.270.459400 946 946 1 7 675.10 1 1 7 675.10 3 525.94 0.459400

1 114.170.001 114.17818 913.3660722 574.2319.92594.160.533273 939 939 13 2 001.17 100059 200118 1 000.59 574.23 0.573899

879.390.00879.39312 638.16104722 275.349.55284.900.323972 940 940 10 939.25 48921 93925 489.21 162.12 0.331400

940 940 5 2 924.75 28737 292475 287.37 113.22 0.393987

2 710.730.002 710.73112 710.73107722 1 039.0936.051 075.140.396625 940 940 5 2 924.75 263738 292475 2 637.38 1 039.09 0.393987

TOPLAM 12 645.67 0.00 12 645.67 5 602.47 187.85 5 414.61 12 089.65 5 414.61

30 902.380.0030 902.381130 902.3815721Durdu

Mehmet

ŞükriyeVİCDAN700 13 425.10465.7713 890.870.449508 942 942 14 29 872.94 1 1 29 872.94 13 425.10 0.449407

TOPLAM 30 902.38 0.00 30 902.38 13 890.87 465.77 13 425.10 29 872.94 13 425.10

1 319.220.001 319.22111 319.22100722MustafaYusufVİCDAN702 504.0317.49521.520.395325 940 940 8 4 162.67 118896 416267 1 188.96 504.03 0.423929
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Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

134.030.00134.033641 206.31101722 58.302.0260.320.450018 940 940 8 4 162.67 13751 416267 137.51 58.30 0.423929

342.110.00342.1111342.11102722 155.955.41161.370.471676 940 940 8 4 162.67 36788 416267 367.88 155.95 0.423929

1 583.970.001 583.97111 583.97105722 580.0320.12600.150.378892 940 940 8 4 162.67 136822 416267 1 368.22 580.03 0.423929

4 150.350.004 150.353112 451.06198722 2 071.4371.872 143.300.516414 930 930 2 13 459.31 400440 1345931 4 004.40 2 071.43 0.517289

TOPLAM 7 529.69 0.00 7 529.69 3 486.66 116.91 3 369.75 7 066.97 3 369.75

9 695.330.009 695.332119 390.6746669MehmetDoğanYALÇIN867 2 884.77100.082 984.850.307865 917 917 8 10 396.22 1 1 10 396.22 2 884.77 0.277483

TOPLAM 9 695.33 0.00 9 695.33 2 984.85 100.08 2 884.77 10 396.22 2 884.77

8 350.710.008 350.71118 350.7124720MehmetDuduYALÇIN706 4 385.91152.164 538.070.543435 945 945 17 8 164.94 1 1 8 164.94 4 385.91 0.537163

TOPLAM 8 350.71 0.00 8 350.71 4 538.07 152.16 4 385.91 8 164.94 4 385.91

10 881.630.0010 881.631110 881.632718MemetFeramuzYANIK717 6 177.55214.326 391.870.587400 924 924 22 10 534.92 1 1 10 534.92 6 177.55 0.586388

TOPLAM 10 881.63 0.00 10 881.63 6 391.87 214.32 6 177.55 10 534.92 6 177.55

2 193.400.002 193.40112 193.409716HamitEmineYAPICI718 728.0825.26753.340.343456 922 922 3 4 170.84 225892 417084 2 258.92 728.08 0.322312

1 894.500.001 894.50111 894.5010716 616.2421.38637.620.336561 922 922 3 4 170.84 191192 417084 1 911.92 616.24 0.322312

TOPLAM 4 087.90 0.00 4 087.90 1 390.95 46.64 1 344.31 4 170.84 1 344.31

10 377.440.0010 377.441110 377.4414669DurduAhmetYARDIMCI720 3 545.51123.013 668.510.353509 918 918 1 10 022.44 1 1 10 022.44 3 545.51 0.353757

TOPLAM 10 377.44 0.00 10 377.44 3 668.51 123.01 3 545.51 10 022.44 3 545.51

2 190.430.002 190.436113 142.5849722YusufEmineYARDIMCI721 909.7431.56941.300.429733 929 929 10 12 693.08 211551 1269306 2 115.51 909.74 0.430031

TOPLAM 2 190.43 0.00 2 190.43 941.30 31.56 909.74 2 115.51 909.74

1 057.800.001 057.8012112 693.5751722RecepFadimeYARDIMCI722 408.4114.17422.580.399486 929 929 11 12 243.25 102027 1224324 1 020.27 408.41 0.400292

TOPLAM 1 057.80 0.00 1 057.80 422.58 14.17 408.41 1 020.27 408.41

5 618.990.005 618.99115 618.9947722İsmailRamazanYARDIMCI726 2 237.5977.632 315.220.412034 929 929 8 5 445.12 1 1 5 445.12 2 237.59 0.410934

TOPLAM 5 618.99 0.00 5 618.99 2 315.22 77.63 2 237.59 5 445.12 2 237.59

4 199.550.004 199.5516167 192.8619718Hacı

Abdullah

HüsniyeYELEĞEN727 2 215.2576.862 292.110.545798 924 924 14 64 688.76 404305 6468876 4 043.05 2 215.25 0.547917

TOPLAM 4 199.55 0.00 4 199.55 2 292.11 76.86 2 215.25 4 043.05 2 215.25

1 391.990.001 391.9918125 055.7711669Bayram AliAliYETİŞGEN728 469.6416.29485.930.349090 919 919 15 24 224.40 134580 2422445 1 345.80 469.64 0.348964

TOPLAM 1 391.99 0.00 1 391.99 485.93 16.29 469.64 1 345.80 469.64

1 565.990.001 565.9916125 055.7711669YusufBeyza NurYETİŞGEN730 528.3418.33546.670.349090 919 919 15 24 224.40 151403 2422445 1 514.03 528.34 0.348964

4 871.190.004 871.198138 969.4919716 1 688.8658.591 747.460.358733 921 921 6 36 296.10 462791 3629612 4 627.91 1 688.86 0.364930

TOPLAM 6 437.17 0.00 6 437.17 2 294.13 76.92 2 217.20 6 141.93 2 217.20

4 969.330.004 969.334119 877.3162719OsmanFadimeYETİŞGEN732 2 744.1895.212 839.380.571381 925 925 10 5 651.71 483673 565171 4 836.73 2 744.18 0.567362

19 377.450.0019 377.451119 377.457720 9 741.03337.9510 078.990.520140 944 925 10 5 651.71 81498 565171 814.98 462.39 0.567362

944 944 3 17 843.08 1 1 17 843.08 9 278.64 0.520014

TOPLAM 24 346.78 0.00 24 346.78 12 918.37 433.16 12 485.21 23 494.79 12 485.21

8 711.050.008 711.05118 711.05320722HanifiMehmetYETİŞGEN736 5 160.83179.055 339.870.613000 938 938 6 8 418.97 1 1 8 418.97 5 160.83 0.613000

TOPLAM 8 711.05 0.00 8 711.05 5 339.87 179.05 5 160.83 8 418.97 5 160.83

1 508.980.001 508.98111 508.98194722MemetMevlütYETİŞGEN737 767.6126.63794.240.526343 938 938 4 20 871.34 182195 2087134 1 821.95 767.61 0.421311

2 013.770.002 013.77112 013.77241722 1 042.4936.171 078.660.535642 938 938 4 20 871.34 247440 2087134 2 474.40 1 042.49 0.421311
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Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

715.960.00715.96312 147.87243722 370.3912.85383.240.535291 938 938 4 20 871.34 87915 2087134 879.15 370.39 0.421311

7 481.330.007 481.33117 481.33244722 2 909.37100.943 010.300.402375 938 938 4 20 871.34 690550 2087134 6 905.50 2 909.37 0.421311

6 188.800.006 188.80116 188.80318722 2 962.68102.793 065.470.495325 938 938 4 20 871.34 703205 2087134 7 032.05 2 962.68 0.421311

TOPLAM 17 908.84 0.00 17 908.84 8 331.92 279.37 8 052.54 19 113.05 8 052.54

13 165.680.0013 165.681113 165.6838669HalilMiktatYETİŞGEN738 4 587.01159.144 746.150.360494 917 917 19 12 760.67 1 1 12 760.67 4 587.01 0.359465

TOPLAM 13 165.68 0.00 13 165.68 4 746.15 159.14 4 587.01 12 760.67 4 587.01

1 565.990.001 565.9916125 055.7711669ŞükrüMustafaYETİŞGEN739 528.3418.33546.670.349090 919 919 15 24 224.40 151403 2422445 1 514.03 528.34 0.348964

4 871.190.004 871.198138 969.4919716 1 688.8658.591 747.460.358733 921 921 6 36 296.10 462791 3629612 4 627.91 1 688.86 0.364930

TOPLAM 6 437.17 0.00 6 437.17 2 294.13 76.92 2 217.20 6 141.93 2 217.20

174.000.00174.00144125 055.7711669İsmailOsmanYETİŞGEN925 58.702.0460.740.349090 919 919 15 24 224.40 16823 2422445 168.23 58.70 0.348964

348.000.00348.0072125 055.7711669 117.414.07121.480.349090 919 919 15 24 224.40 33645 2422445 336.45 117.41 0.348964

348.000.00348.0072125 055.7711669 117.414.07121.480.349090 919 919 15 24 224.40 33645 2422445 336.45 117.41 0.348964

522.000.00522.0048125 055.7711669 176.116.11182.220.349090 919 919 15 24 224.40 50468 2422445 504.68 176.11 0.348964

TOPLAM 1 391.99 0.00 1 391.99 485.93 16.29 469.64 1 345.80 469.64

1 565.990.001 565.9916125 055.7711669ŞükrüSaitYETİŞGEN742 528.3418.33546.670.349090 919 919 15 24 224.40 151403 2422445 1 514.03 528.34 0.348964

12 284.420.0012 284.421112 284.422715 4 113.32142.714 256.030.346457 920 920 2 19 005.84 1186109 1900584 11 861.09 4 113.32 0.346791

6 589.320.006 589.32116 589.323715 2 212.3776.762 289.130.347400 920 920 2 19 005.84 637956 1900584 6 379.56 2 212.37 0.346791

3 653.390.003 653.3932338 969.4919716 1 266.6543.941 310.590.358733 921 921 6 36 296.10 347093 3629612 3 470.93 1 266.65 0.364930

1 217.800.001 217.8032138 969.4919716 422.2214.65436.860.358733 921 921 6 36 296.10 42982 3629612 429.82 156.86 0.364930

921 920 2 19 005.84 76519 1900584 765.19 265.36 0.346791

TOPLAM 25 310.91 0.00 25 310.91 8 839.28 296.38 8 542.90 24 420.62 8 542.90

25 711.740.0025 711.741125 711.7419720Yıldırım

Bayazıt

AbdulbakiYILDIZ868 12 916.07448.1113 364.180.519770 944 944 4 24 328.18 1 1 24 328.18 12 916.07 0.530910

TOPLAM 25 711.74 0.00 25 711.74 13 364.18 448.11 12 916.07 24 328.18 12 916.07

11 594.520.0011 594.521111 594.52247722HacıCennetYILDIZ926 3 558.97123.473 682.440.317602 937 937 39 27 966.30 1122130 2796630 11 221.30 3 558.97 0.317162

TOPLAM 11 594.52 0.00 11 594.52 3 682.44 123.47 3 558.97 11 221.30 3 558.97

8 540.430.008 540.43118 540.43190722MustafaHacıYILDIZ746 3 118.11108.183 226.290.377766 938 938 13 8 069.54 702546 806954 7 025.46 3 118.11 0.443830

15 777.330.0015 777.331115 777.3312723 6 309.87218.916 528.790.413808 935 935 35 14 080.94 1 1 14 080.94 5 846.48 0.415205

935 938 13 8 069.54 104408 806954 1 044.08 463.40 0.443830

TOPLAM 24 317.76 0.00 24 317.76 9 755.07 327.09 9 427.98 22 150.48 9 427.98

1 565.990.001 565.9916125 055.7711669ŞükrüNakşiyeYILDIZ747 528.3418.33546.670.349090 919 919 15 24 224.40 151403 2422445 1 514.03 528.34 0.348964

4 871.190.004 871.198138 969.4919716 1 688.8658.591 747.460.358733 921 921 6 36 296.10 462791 3629612 4 627.91 1 688.86 0.364930

TOPLAM 6 437.17 0.00 6 437.17 2 294.13 76.92 2 217.20 6 141.93 2 217.20

19 465.640.0019 465.641119 465.6452722SiloSerpilYILDIZ748 7 973.12276.628 249.740.423810 929 929 12 60 064.24 1964842 6006424 19 648.42 7 973.12 0.405790

9 968.460.009 968.46119 968.4664722 4 036.79140.054 176.840.419006 929 929 12 60 064.24 994799 6006424 9 947.99 4 036.79 0.405790

33 139.360.0033 139.361133 139.3667722 12 363.53428.9412 792.460.386020 929 929 12 60 064.24 3046783 6006424 30 467.83 12 363.53 0.405790

TOPLAM 62 573.46 0.00 62 573.46 25 219.04 845.61 24 373.44 60 064.24 24 373.44

416.120.00416.12612 496.69156722HanifiFadimeYILMAZ749 158.065.48163.550.393031 941 941 23 4 681.69 40170 468169 401.70 158.06 0.393482
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Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 416.12 0.00 416.12 163.55 5.48 158.06 401.70 158.06

7 875.620.007 875.62117 875.6212722AbbasGülserenYILMAZ751 4 316.15149.744 465.890.567053 939 939 7 9 779.29 759490 977929 7 594.90 4 316.15 0.568296

12 127.120.0012 127.121112 127.1213722 6 310.60218.946 529.530.538424 939 939 21 9 503.25 1 1 9 503.25 5 069.22 0.533419

939 939 7 9 779.29 218439 977929 2 184.39 1 241.38 0.568296

TOPLAM 20 002.74 0.00 20 002.74 10 995.43 368.68 10 626.74 19 282.54 10 626.74

84.720.0084.72784322 140.6287722MustafaGültenYURDUSEV755 40.651.4142.060.496484 930 937 7 11 362.30 1103 1136216 11.03 1.48 0.134290

930 930 7 20 649.14 7901 2064917 79.01 38.12 0.482437

930 940 14 47 310.16 281 4731008 2.81 1.05 0.374858

26.610.0026.611568313 906.18117722 9.700.3410.030.377051 940 940 14 47 310.16 2586 4731008 25.86 9.70 0.374858

134.750.00134.75392317 607.12164722 47.621.6549.270.365659 940 940 14 47 310.16 12703 4731008 127.03 47.62 0.374858

19.680.0019.6878435 143.28265722 2.710.092.810.142704 937 937 7 11 362.30 2021 1136216 20.21 2.71 0.134290

26.790.0026.7978437 001.01269722 5.550.195.740.214417 937 937 7 11 362.30 855 1136216 8.55 1.15 0.134290

937 937 4 5 379.19 2058 537914 20.58 4.40 0.213923

TOPLAM 292.55 0.00 292.55 109.92 3.69 106.23 295.10 106.23

4 286.330.004 286.33114 286.3359722LütfiAli İhsanYÜCE870 2 310.7380.172 390.900.557795 939 939 19 4 113.39 1 1 4 113.39 2 310.73 0.561757

TOPLAM 4 286.33 0.00 4 286.33 2 390.90 80.17 2 310.73 4 113.39 2 310.73

1 234.400.001 234.40111 234.40175722HasanGanimetYÜCE871 531.3118.43549.740.445350 937 937 26 1 244.92 1 1 1 244.92 531.31 0.426780

TOPLAM 1 234.40 0.00 1 234.40 549.74 18.43 531.31 1 244.92 531.31

699.930.00699.9396167 192.8619718AliGülşenYÜKSEK756 369.2112.81382.020.545798 924 924 14 64 688.76 67384 6468876 673.84 369.21 0.547917

TOPLAM 699.93 0.00 699.93 382.02 12.81 369.21 673.84 369.21

2 268.370.002 268.37112 268.37171722Verasette

İştirak - 759

759 897.9331.15929.080.409582 937 937 23 2 034.87 1 1 2 034.87 897.93 0.441272

VİCDAN H. Hüseyin Ahmet

VİCDAN H. Hüseyin Ahmet

VİCDAN

ACAR

Fadime Ahmet

VİCDAN Adem Ahmet

TOPLAM 2 268.37 0.00 2 268.37 929.08 31.15 897.93 2 034.87 897.93

610.020.00610.02288443 992.88266722Verasette

İştirak - 760

760 127.394.42131.810.216078 937 937 8 3 861.65 58997 386163 589.97 127.39 0.215930

ŞAHİN Fayıka Cuma

ŞAHİN Onur Cebrail

ŞAHİN Sefahan Cebrail

ŞAHİN Esra Nur Cebrail

TOPLAM 610.02 0.00 610.02 131.81 4.42 127.39 589.97 127.39

3 334.720.003 334.722641565 643.3720144Verasette

İştirak - 761

761 1 510.2552.401 562.650.468600 930 930 12 3 222.90 1 1 3 222.90 1 510.25 0.468601

YALÇIN Hatice Durdu

YALÇIN Hacı Memet

YALÇIN Hüseyin Memet
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Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi
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Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

YALÇIN Mehmet Memet

YALÇIN Ömer Memet

DAL Fadime Memet

DAL Miyase Memet

KÜÇÜK Hürü Memet

VİCDAN Eşefatma Memet

ÇELEĞEN Hacer Memet

TOPLAM 3 334.72 0.00 3 334.72 1 562.65 52.40 1 510.25 3 222.90 1 510.25

4 231.190.004 231.1915512 693.5751722Verasette

İştirak - 762

762 1 633.6256.681 690.300.399486 929 929 11 12 243.25 408108 1224324 4 081.08 1 633.62 0.400292

ÇANKAYA Hürü Bayram

ÇANKAYA Adalet Bayram

ÇANKAYA Ahmet Bayram

ÇANKAYA Ali Bayram

ÇANKAYA Mehmet Bayram

TOPLAM 4 231.19 0.00 4 231.19 1 690.30 56.68 1 633.62 4 081.08 1 633.62

5 420.400.005 420.4016421 681.5821669Verasette

İştirak - 763

763 1 842.2263.911 906.130.351660 919 919 12 15 671.24 522375 1567123 5 223.75 1 842.22 0.352663

ÇİÇEK Mehmet Osman

UZUN Emine Osman

UZUN Fadime Osman

KABİRCİOĞL

U

Hatice Osman

TOPLAM 5 420.40 0.00 5 420.40 1 906.13 63.91 1 842.22 5 223.75 1 842.22

4 379.540.004 379.54114 379.54225722Verasette

İştirak - 766

766 2 801.0397.182 898.210.661760 931 931 5 4 403.91 1 1 4 403.91 2 801.03 0.636032

BOZDOĞAN Gülcehan Durdu Memet

BOZDOĞAN Fatih Selahattin

BOZDOĞAN Uğur Selahattin

BOZDOĞAN Dilek Selahattin

BOZDOĞAN Harun Selahattin

BOZDOĞAN Emrullah Selahattin

BOZDOĞAN Kutay Selahattin

BOZDOĞAN Halil Selahattin

BOZDOĞAN

BENK

Elif Selahattin

TOPLAM 4 379.54 0.00 4 379.54 2 898.21 97.18 2 801.03 4 403.91 2 801.03

5 563.840.005 563.84115 563.84193722Verasette

İştirak - 770

770 2 830.2998.192 928.480.526341 938 938 2 7 631.02 525936 763102 5 259.36 2 830.29 0.538142

PAMUK Hatice Mustafa

KARABULUT Gülizar Mustafa
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

İPEK Zeki Mustafa

İPEK Mustafa Mehmet

İPEK Haci Mehmet

2 579.650.002 579.65112 579.65196722 1 276.2944.281 320.570.511917 938 938 2 7 631.02 237166 763102 2 371.66 1 276.29 0.538142

TOPLAM 8 143.49 0.00 8 143.49 4 249.05 142.47 4 106.57 7 631.02 4 106.57

203.050.00203.054455075511 981.4418720Verasette

İştirak - 772

772 112.623.91116.530.573900 944 944 5 11 579.78 19625 1157981 196.25 112.62 0.573896

AKDAŞ Nurten Nuri

KÖŞKER Hacer Nuri

CINGIL Mehmet Nuri

CINGIL Hamit Nuri

YÜZBAŞI Nurhal Nuri

TOPLAM 203.05 0.00 203.05 116.53 3.91 112.62 196.25 112.62

133.130.00133.1314401611 981.4418720Verasette

İştirak - 773

773 73.842.5676.400.573900 944 944 5 11 579.78 12866 1157981 128.66 73.84 0.573896

KÖŞKER Şefika Şükrü

KÖŞKER Ahmet Durdu Memet

KÖŞKER Fehmi Durdu Memet

KÖŞKER Şükrü Durdu Memet

MUTLU Şükran Durdu Memet

TOPLAM 133.13 0.00 133.13 76.40 2.56 73.84 128.66 73.84

1 996.910.001 996.9118432307211 981.4418720Verasette

İştirak - 774

774 1 107.6038.431 146.020.573900 944 944 5 11 579.78 192996 1157981 1 929.96 1 107.60 0.573896

KÖŞKER Pervin Mustafa

Cevdet

KÖŞKER Orhan Mehmet

KÖŞKER Mehmet Mehmet

AKGÜN Nermin Mustafa

Cevdet

KILIÇ Asiye Mustafa

Cevdet

KÜÇÜKMEH

METOĞLU

Hamiyet Mustafa

Cevdet

KÖŞKER Nihal Mustafa

Cevdet

KÖŞKER Mehmet Mustafa

Cevdet

KÖŞKER Hacı Mustafa Durdu

BAYDEMİR Ülviye Hacı Mustafa

KÖŞKER Durdu Hacı Mustafa

GÜVEN Gülüstan Hacı Mustafa

ÇELİK Ülger Hacı Mustafa

KÖŞKER Memet Emin Hacı Mustafa
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

KÖŞKER

EREN

Tülün Hacı Mustafa

ARSLAN Nalan Necdet

KÖŞKER Nazan Necdet

KÖŞKER Hakan Necdet

KÖŞKER Davut Necdet

GÖKŞEN Şerife Davut

AYDIK Remziye

Sayime

Mehmet

Şevket

KAYIR Naime Memet

Şevket

KIVANÇ Ayşe Songül Mehmet

Şevket

ALTINTAŞ Asiye Hikmet Memet

Şevket

KAYIR Mehmet Nabi Memet

Şevket

KILIÇ Sariye Hayreddin

KOCA Münire Birol

KIRLANGIÇ Gamze Birol

KILIÇ Necmettin Mustafa

ÖZDEMİR Hatice Mustafa

ÇİÇEK Müzeyyen Mustafa

ÇİÇEK Esin Mustafa

KILIÇ Varol Mustafa

BALKAN Hatice Şakir

BÜYÜKKILIÇ Hatice Nimet Memet

Şevket

HAVAN Seda Birol

TOPLAM 1 996.91 0.00 1 996.91 1 146.02 38.43 1 107.60 1 929.96 1 107.60

133.130.00133.132880032011 981.4418720Verasette

İştirak - 775

775 73.842.5676.400.573900 944 944 5 11 579.78 12866 1157981 128.66 73.84 0.573896

KÖŞKER Vesile Hacı Bektaş

GÖZTAŞI Özlem Hüseyin

KÖŞKER Gürdal Hüseyin

KÖŞKER Muzaffer Hüseyin

KÖŞKER Hacı Emine Hacı Ali

DAVARCI Şule Lütfi

KÖŞKER Mehmet Lütfi

KÖŞKER Baki Lütfi

KÖŞKER Onur Kaan Lütfi

KÖŞKER Yusuf Hüseyin
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 133.13 0.00 133.13 76.40 2.56 73.84 128.66 73.84

2 304.670.002 304.6772918 437.3727669Verasette

İştirak - 778

778 800.2327.76827.990.359268 918 918 7 19 959.82 222684 1995985 2 226.84 800.23 0.359357

YUMUŞAK Emine Settar

YUMUŞAK Emine Settar

AŞUDU Ömer Settar

AŞUDU Emin Settar

TORAMAN Selvihan Settar

AKDEMİR Aynur Settar

BOZKURT Nihal Settar

BALKAN Nazlı Settar

CEYLAN Mahperi Settar

614.070.00614.077294 912.5265669 214.517.44221.950.361445 918 917 13 2 980.42 37255 298041 372.55 118.15 0.317139

918 918 7 19 959.82 26814 1995985 268.14 96.36 0.359357

TOPLAM 2 918.74 0.00 2 918.74 1 049.94 35.21 1 014.74 2 867.53 1 014.74

568.320.00568.32256246 062.074669Verasette

İştirak - 784

784 153.985.34159.320.280343 915 915 4 9 725.50 56766 972550 567.66 153.98 0.271259

BAĞCI Hacı Mevlüt Ahmet

BAĞCI Bünyamin Mevlüt Ahmet

ŞİMŞEK Emine Mevlüt Ahmet

ÖNCÜL Yurdagül Mevlüt Ahmet

VİCDAN Elif Mevlüt Ahmet

BOZKURT Zeynep Mevlüt Ahmet

KAPLAN Zekiye Mevlütahmet

BAĞCI Nurettin Mevlüt Ahmet

11 046.170.0011 046.171111 046.176669 2 936.39101.873 038.270.275052 915 920 9 1 550.80 115546 155080 1 155.46 452.24 0.391396

915 915 4 9 725.50 915784 972550 9 157.84 2 484.15 0.271259

10 325.970.0010 325.9716820 651.9468669 3 731.35129.453 860.810.373893 919 921 11 2 723.60 119903 272360 1 199.03 457.80 0.381811

919 919 11 18 178.89 908945 1817890 9 089.44 3 273.55 0.360148

3 593.430.003 593.431687 186.8769669 1 233.2042.781 275.980.355087 919 921 11 2 723.60 24760 272360 247.60 94.54 0.381811

919 921 7 4 977.50 248875 497750 2 488.75 983.93 0.395351

919 920 9 1 550.80 39534 155080 395.34 154.73 0.391396

TOPLAM 25 533.89 0.00 25 533.89 8 334.38 279.46 8 054.93 24 301.12 8 054.93

18 969.720.0018 969.721118 969.7264723Verasette

İştirak - 786

786 11 921.63413.6112 335.240.650259 935 935 14 18 305.59 1 1 18 305.59 11 921.63 0.651256

KOYUN Ali Derviş

KOYUN Bulut Derviş

KOYUN Hüseyin Derviş

ÇİMEN Hanım Derviş
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

SÖGÜT Fatma Derviş

KAYA Zeliha Derviş

KOYUN Mustafa Derviş

TOPLAM 18 969.72 0.00 18 969.72 12 335.24 413.61 11 921.63 18 305.59 11 921.63

23 983.390.0023 983.391123 983.39328722Verasette

İştirak - 787

787 14 689.90509.6515 199.550.633753 937 937 42 23 158.31 1 1 23 158.31 14 689.90 0.634325

BAL Hüseyin Alimadey

BAL Hasan Ali Madey

BAL Hasan Mehmet

KALKANDEL

EN

Güneş Hasan

BAL Hüseyin Hasan

BAL Sedat Hasan

BAL Hüseyin Ali

KALKANDEL

EN

Hatun Ali

BAL Mahmut Ali

BAL Hüseyin Ali

CEVİZ Ali Davut

CEVİZ Davut Davut

CEVİZ Mehmet Ali Davut

CEVİZ Hasan Davut

BİTMEN Sultan Davut

DOĞAN Fatma Davut

AÇIKGÖZ Hatice Davut

ŞEKER Elif Davut

KUŞOĞLU Küçük Fatma Hasan

BAL Hüseyin Hasan

BAL Hacı Ali Hasan

BALI Zöhre Hasan

BAL Ali Hasan

BAL Mehmet Hasan

BAL Hasan Hasan

BAL Mahmut Hasan

AÇIKGÖZ Hasan İbrahim

AÇIKGÖZ Aziz Davut

CEVİZ Fidan Hasan

AÇIKGÖZ Ahmet Hasan

AÇIKGÖZ Ali Hasan
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

İMEK Hatice Davut

AÇIKGÖZ Doğan Hasan

TEKE Basey Hasan

BAL Fatma Hasan

KELLECİ Fatma Salman

CEVİZ Güllü Salman

SERT Mustafa Salman

SERT Elif Salman

CEVİZ Gülümser Mehmet

CEVİZ Kemal Mehmet

ŞEN Habibe Mehmet

REİNHARD Bayse Salman

BAL Zehra Salman

BAL Makbule Salman

BAL Ayşe Salman

BAL Aslı Salman

BAL Songül Salman

BAL Döne Salman

BAL Hasan Salman

YILDIZ Funda Mehmet

MOR Fatma Ali Madey

BAL Mehmet Ali Madey

BAL Ali Alimadey

BAL Rıza Ali Madey

BAL Mehmet Ali Ali

BAL Ahmet Hasan

7 271.670.007 271.67117 271.6710723 3 240.73112.433 353.160.461126 935 935 5 7 073.77 1 1 7 073.77 3 240.73 0.458133

8 224.890.008 224.89118 224.8931723 4 511.34156.524 667.850.567528 935 935 32 21 034.06 725267 2103406 7 252.67 4 511.34 0.622024

14 157.650.0014 157.651114 157.6546723 8 572.36297.418 869.770.626500 935 935 32 21 034.06 1378139 2103406 13 781.39 8 572.36 0.622024

TOPLAM 53 637.60 0.00 53 637.60 32 090.33 1 076.00 31 014.33 51 266.14 31 014.33

1 627.660.001 627.66120209 765.9464720Verasette

İştirak - 788

788 912.8931.67944.560.580322 927 927 3 9 173.93 152899 917394 1 528.99 886.68 0.579910

BOZDOĞAN Menekşe Hasan

ÇOBANYILDI

Z

Gülten Kemal

BOZDOĞAN Cebrail Kemal

BOZDOĞAN Kübra Kemal

BOZDOĞAN Abdulhalim Kemal

ÇELEGEN Emine Kemal
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

927 928 5 10 760.54 4951 1076052 49.51 26.22 0.529560

1 817.910.001 817.911202010 907.4768720 923.5132.04955.550.525629 928 928 5 10 760.54 174391 1076052 1 743.91 923.51 0.529560

TOPLAM 3 445.57 0.00 3 445.57 1 900.11 63.71 1 836.40 3 322.41 1 836.40

11 252.230.0011 252.23302016 878.3533720Verasette

İştirak - 789

789 6 030.57209.226 239.790.554538 945 945 12 10 750.40 1 1 10 750.40 6 030.57 0.560962

VİCDAN Şükriye Durdu

Mehmet

VİCDAN İzzet Ahmet

VİCDAN D. Mehmet Ahmet

VİCDAN Mustafa Ahmet

VİCDAN Serpil Ahmet

VİCDAN

BÜTE

Hatice Ahmet

TOPLAM 11 252.23 0.00 11 252.23 6 239.79 209.22 6 030.57 10 750.40 6 030.57

17 855.530.0017 855.53261335 711.0513721Verasette

İştirak - 792

792 7 269.07252.197 521.260.421229 942 942 7 17 811.86 1 1 17 811.86 7 269.07 0.408103

ŞAHAN Havva Ali

TÜRK Mehmet Ali

TÜRK Elif Ali

TÜRK Ahmet Ali

TÜRK Durdu Ali

TÜRK İbrahim Ali

BAZ Hatice Ali

POLAT Rahime Ali

TÜRK Hanifi Ali

TÜRK Ramazan Ali

TÜRK Musa Ali

AZAL Hava Ali

TÜRK Ali İhsan Ali

TOPLAM 17 855.53 0.00 17 855.53 7 521.26 252.19 7 269.07 17 811.86 7 269.07

2 118.430.002 118.4348244 236.871716Verasette

İştirak - 794

794 741.1225.71766.830.361980 923 923 3 4 071.88 203594 407188 2 035.94 741.12 0.364018

GÖK Memet Memet

GÖK Ahmet Memet

DİKMEN Leman Memet

ÇEVİK Semanur Cemal

İPEK Sevcan Cemal

GÖK Mehmet Cemal

GÖK Mustafa Cemal

GÖK Yusuf Memet
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Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TOPLAM 2 118.43 0.00 2 118.43 766.83 25.71 741.12 2 035.94 741.12

581.320.00581.3212806012 401.548720Verasette

İştirak - 872

872 292.5010.15302.640.520613 944 942 13 16 094.71 14517 1609469 145.17 65.21 0.449222

ŞAHİN Kiraz Ömer

ELTUTAN Hidayet Musa

ŞAHİN İkram Musa

ŞAHİN Cuma Musa

ŞAHİN Bünyamin Musa

ŞAHİN Salih Musa

944 944 16 12 112.35 45222 1211237 452.22 227.28 0.502593

249.640.00249.641280605 325.5810720 121.004.20125.200.501540 947 944 16 12 112.35 11555 1211237 115.55 58.07 0.502593

947 947 3 2 577.52 12082 257751 120.82 62.93 0.520857

530.300.00530.3012806011 313.0411721 207.187.19214.360.404231 942 942 8 5 051.75 52259 505172 522.59 207.18 0.396436

1 329.330.001 329.3312806028 358.9416721 577.2320.03597.260.449296 942 942 13 16 094.71 60723 1609469 607.23 272.78 0.449222

942 941 1 8 409.16 67792 840919 677.92 304.45 0.449098

961.580.00961.5812806020 513.79129722 417.4614.48431.950.449202 941 941 1 8 409.16 92956 840919 929.56 417.46 0.449098

1 567.950.001 567.956406016 724.83184722 386.9513.42400.380.255351 937 937 32 15 728.54 147455 1572853 1 474.55 386.95 0.262421

1 277.770.001 277.77111 277.77256722 232.068.05240.110.187912 937 937 15 1 291.49 1 1 1 291.49 232.06 0.179682

3 814.600.003 814.60113 814.60267722 770.3726.73797.100.208961 937 937 6 4 059.00 1 1 4 059.00 770.37 0.189794

TOPLAM 10 312.49 0.00 10 312.49 3 109.00 104.25 3 004.76 10 396.10 3 004.76

29 540.890.0029 540.891129 540.89245722Verasette

İştirak - 873

873 9 928.53344.4610 272.990.347755 937 937 37 20 680.67 1 1 20 680.67 7 428.53 0.359202

BAKIR Havva

Habibe

Hasan

BAKIR Hacı Ali Hasan

937 938 11 6 963.79 1 1 6 963.79 2 500.00 0.359000

3 907.510.003 907.511897 815.02251722 627.4721.77649.230.166150 937 937 20 43 574.52 230197 4357453 2 301.97 627.47 0.272578

27 082.490.0027 082.491127 082.49288722 7 209.21250.117 459.320.275430 937 937 20 43 574.52 2644823 4357453 26 448.23 7 209.21 0.272578

33 146.060.0033 146.061133 146.06332722 20 486.77710.7621 197.530.639519 937 937 44 32 064.37 1 1 32 064.37 20 486.77 0.638926

TOPLAM 93 676.95 0.00 93 676.95 39 579.08 1 327.10 38 251.97 88 459.02 38 251.97

3 938.320.003 938.32113 938.32223722Verasette

İştirak - 874

874 2 561.2588.862 650.110.672903 931 931 3 3 828.61 1 1 3 828.61 2 561.25 0.668976

BOZDOĞAN Neriman Ali

KEÇELİ Betül Ebul Muhsin

BOZDOĞAN Kürşat Ebul Muhsin

BOZDOĞAN

KONUŞKAN

Dilşat Ebul Muhsin

AKBEN Neslihan Ebul Muhsin

TOPLAM 3 938.32 0.00 3 938.32 2 650.11 88.86 2 561.25 3 828.61 2 561.25

1 072.280.001 072.2854481 206.31101722Verasette

İştirak - 875

875 466.3616.18482.540.450018 940 940 8 4 162.67 110010 416267 1 100.10 466.36 0.423929
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

VİCDAN Lutfu Mehmet

VİCDAN İlyas Mehmet

ALKILINÇ Yaşar Durmuş

VİCDAN Gürsel Durmuş

VİCDAN Tuğrul Durmuş

OTLUTEPE Nihayet Durmuş

KAPLAN Şefika Durmuş

BULUT Gülistan Durmuş

VİCDAN Ahmet Mehmet

VİCDAN Samittin Mehmet

VİCDAN Ali Mehmet

TAŞDEMİR Döne Mehmet

TOPLAM 1 072.28 0.00 1 072.28 482.54 16.18 466.36 1 100.10 466.36

568.320.00568.32640606 062.074669Verasette

İştirak - 876

876 153.985.34159.320.280343 915 915 2 5 752.01 59504 575204 595.04 153.98 0.258778

HAN Fehime Hüseyin

HAN Fatih Mehmet Hacı

ATASOY Aslıhan Hacı

HAN Muhammet

Raşit

Hacı

ÇELEĞEN Neslihan Hacı

ACAROĞULL

ARI

Bilgehan Hacı

TOPLAM 568.32 0.00 568.32 159.32 5.34 153.98 595.04 153.98

1 675.990.001 675.9980622 346.523718Verasette

İştirak - 877

877 800.3827.77828.150.494128 924 924 1 22 066.67 162440 2206666 1 624.40 800.38 0.492727

EREN Nurhan Mehmet

DİKİCİ Nuran Mehmet

AKKANAT Ferhat

Dağdelen

Mehmet

KIRAL Rahime Mehmet

SOLAK Fatma Mehmet

KÖŞKER Şükran Mehmet

1 339.160.001 339.16160635 711.0513721 545.1818.91564.090.421229 942 942 11 30 694.60 123855 3069452 1 238.55 545.18 0.440177

1 063.460.001 063.46160628 358.9416721 461.7916.02477.810.449296 942 942 11 30 694.60 104909 3069452 1 049.09 461.79 0.440177

1 755.510.001 755.513068 777.54135722 751.5626.07777.630.442966 941 941 31 8 486.99 169740 848700 1 697.40 751.56 0.442770

174.670.00174.678062 328.89138722 66.882.3269.200.396200 941 942 11 30 694.60 15194 3069452 151.94 66.88 0.440177

1 518.810.001 518.8180620 250.75143722 342.3911.88354.270.233257 941 942 11 30 694.60 18617 3069452 186.17 81.95 0.440177

941 941 26 72 673.57 104990 7267360 1 049.90 260.45 0.248068

1 302.060.001 302.0680617 360.84144722 455.5015.80471.300.361963 941 924 1 22 066.67 3060 2206666 30.60 15.08 0.492727
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

941 942 11 30 694.60 21689 3069452 216.89 95.47 0.440177

941 941 27 11 611.02 87083 1161106 870.83 344.95 0.396113

2 254.160.002 254.1680630 055.42149722 585.1020.30605.400.268570 941 941 26 72 673.57 235863 7267360 2 358.63 585.10 0.248068

1 136.190.001 136.1980615 149.19150722 268.619.32277.930.244617 941 941 26 72 673.57 108282 7267360 1 082.82 268.61 0.248068

TOPLAM 12 220.00 0.00 12 220.00 4 425.79 148.40 4 277.39 11 557.22 4 277.39

3 911.800.003 911.80113 911.80210722Verasette

İştirak - 878

878 1 771.6161.461 833.070.468600 930 931 1 16 141.12 378063 1614112 3 780.63 1 771.61 0.468600

BOZDOĞAN Gülcehan Durdu Memet

KUYUCU Hacı Mustafa

ÇOBANYILDI

Z

Hatice Mustafa

ÇAKIR Havva Mustafa

KUYUCU Gani Mustafa

KUYUCU D. Mehmet Mustafa

BOZDOĞAN Halil İsmail

BOZDOĞAN Bayazıt İsmail

BOZDOĞAN Bünyamin İsmail

KARACA Rahime İsmail

BUYRUK Zeynep İsmail

BOZDOĞAN Fatih Selahattin

BOZDOĞAN Uğur Selahattin

BOZDOĞAN Dilek Selahattin

BOZDOĞAN Harun Selahattin

BOZDOĞAN Emrullah Selahattin

BOZDOĞAN Kutay Selahattin

BOZDOĞAN Halil Selahattin

BOZDOĞAN

BENK

Elif Selahattin

BOZDOĞAN Menekşe Hasan

ÇOBANYILDI

Z

Gülten Kemal

BOZDOĞAN Cebrail Kemal

BOZDOĞAN Kübra Kemal

BOZDOĞAN Abdulhalim Kemal

ÇELEGEN Emine Kemal

12 789.320.0012 789.321112 789.32212722 5 792.13200.955 993.080.468600 931 931 1 16 141.12 1236049 1614112 12 360.49 5 792.13 0.468600

TOPLAM 16 701.12 0.00 16 701.12 7 826.14 262.41 7 563.73 16 141.12 7 563.73

7 259.470.007 259.47117 259.474719Verasette

İştirak - 881

881 3 339.19115.853 455.040.475936 946 946 4 6 871.84 1 1 6 871.84 3 339.19 0.485924

İPEK Kadir Musa
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TOKDEMİR Şefika Musa

TAŞAR Fatma Musa

İPEK Mustafa Musa

İPEK Cebrail Musa

İPEK Mehmet Musa

İPEK Nursi Musa

TOPLAM 7 259.47 0.00 7 259.47 3 455.04 115.85 3 339.19 6 871.84 3 339.19

8 231.640.008 231.64118 231.6435669Verasette

İştirak - 882

882 2 414.5783.772 498.340.303505 916 916 5 8 070.68 1 1 8 070.68 2 414.57 0.299178

AKKANAT Fadime Şevket

BAĞCI Şengül Şevket

SOYKÖK Songül Ali

SOYKÖK Zeynep Durdu

Mehmet

ALAGÖZ Rukiye Durdu

Mehmet

KILINÇ Gülsüm Durdu

Mehmet

SOYKÖK Adem Durdu

Mehmet

ÇAĞLIYAN Fadime Durdu

Mehmet

ÖZTÜNÇ Tuncay Mehmet

ÖZTÜNÇ Osman Mehmet

ÖZTÜNÇ Ali Mehmet

ÖZTÜNÇ Hüseyin Mehmet

ÖZTÜNÇ Mehmet Mehmet

YANIK Zebik Mehmet

SOYKÖK Durdu

Mehmet

Lutfi

SOYKÖK Muhammet

Şevket

Lutfi

ÜCÜK Hatice Lutfi

TAT Rabia Lutfi

İPEK Nejla Lutfi

AKKANAT Fatoş Şevket

TOPLAM 8 231.64 0.00 8 231.64 2 498.34 83.77 2 414.57 8 070.68 2 414.57

4 352.910.004 352.916723089 497.2618669Verasette

İştirak - 883

883 1 363.2047.291 410.500.324035 918 918 3 8 642.80 396128 864279 3 961.28 1 363.20 0.344131

KUYUCU Ayşe Fatma Hüseyin

KUYUCU Ayşe Hasan

KUYUCU Cebrail Hasan

KUYUCU Mehmet Hasan
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TAT Nuray Hasan

KUYUCU Yunus Hasan

KUYUCU Murat Hasan

ZORLU Hatice Hasan

TOPLAM 4 352.91 0.00 4 352.91 1 410.50 47.29 1 363.20 3 961.28 1 363.20

20 324.710.0020 324.711120 324.7113669Verasette

İştirak - 884

884 5 827.32202.176 029.490.296658 919 919 2 19 315.43 1 1 19 315.43 5 827.32 0.301693

AKDEMİR Ömer H. Hüseyin

AKDEMİR Güzeyde H. Hüseyin

AKBAŞ Eda Nur H. Hüseyin

AKDEMİR Kenan H. Hüseyin

AKDEMİR Ali H. Hüseyin

TOPLAM 20 324.71 0.00 20 324.71 6 029.49 202.17 5 827.32 19 315.43 5 827.32

1 565.990.001 565.99128825 055.7711669Verasette

İştirak - 885

885 528.3418.33546.670.349090 919 919 15 24 224.40 151403 2422445 1 514.03 528.34 0.348964

KAPLAN Yusuf Musa

KAPLAN Ömer Yusuf

KAPLAN Ahmet Cevat Yusuf

KAPLAN Mehmet Yusuf

KAPLAN Muhsin Yusuf

KAPLAN Musa Yusuf

EKER Emel Yusuf

4 871.190.004 871.1964838 969.4919716 1 688.8658.591 747.460.358733 921 921 6 36 296.10 462791 3629612 4 627.91 1 688.86 0.364930

TOPLAM 6 437.17 0.00 6 437.17 2 294.13 76.92 2 217.20 6 141.93 2 217.20

20 861.070.0020 861.071120 861.0710669Verasette

İştirak - 886

886 7 030.74243.927 274.660.348720 919 919 1 20 174.29 1 1 20 174.29 7 030.74 0.348500

ÇİFÇİ Memet Memet

ÇİFÇİ Yusuf Memet

ÇİFÇİ Fettah Memet

TUNCEL Fadime Memet

ASLAN Emine Memet

TOPLAM 20 861.07 0.00 20 861.07 7 274.66 243.92 7 030.74 20 174.29 7 030.74

9 952.610.009 952.61119 952.617669Verasette

İştirak - 888

888 2 571.7289.222 660.950.267362 915 915 5 9 610.46 1 1 9 610.46 2 571.72 0.267596

DEMİRCİ Osman Mehmet

DEMİRCİ Osman Mehmet

ALACA Hatice Hasan

ALKAYA Fatma Hasan

ÖZCAN Gülcihan Hasan

TAT Şükrü Hasan
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TAT Hüseyin Hasan

HORUZ Hatun Hasan

ÖZCAN Ayşe Mevlüt

VİCDAN Zeliha Mevlüt

KARAKOÇ Recep Mustafa

KARAKOÇ Necip Mustafa

TUYKUN Mukaddes Mustafa

TOPLAM 9 952.61 0.00 9 952.61 2 660.95 89.22 2 571.72 9 610.46 2 571.72

16 517.080.0016 517.081116 517.0849723Verasette

İştirak - 889

889 10 074.64349.5310 424.170.631115 933 933 2 16 649.68 1 1 16 649.68 10 074.64 0.605095

BAL Ali Hüseyin

BUDAK Ayşe Hüseyin

BAL Mahmut Hüseyin

BAL Ali Hüseyin

BAL Hüseyin Hüseyin

BAL Ahmet Hüseyin

BAL Hasan Hüseyin

BAL Mehmet Ali Hüseyin

BAL Özgür Hüseyin

TOPLAM 16 517.08 0.00 16 517.08 10 424.17 349.53 10 074.64 16 649.68 10 074.64

14 282.680.0014 282.688428 565.361720Verasette

İştirak - 890

890 6 341.45220.016 561.460.459400 947 947 1 27 607.55 1380378 2760756 13 803.77 6 341.45 0.459400

TAŞDEMİR Vesile Ali Ehsan

ŞAKALAR Yıldırım

Bayezıt

Ali Ehsan

ŞAKALAR Ali Ali Ehsan

TOPLAM 14 282.68 0.00 14 282.68 6 561.46 220.01 6 341.45 13 803.77 6 341.45

14 371.870.0014 371.871114 371.8734719Verasette

İştirak - 891

891 8 570.56297.348 867.900.617032 925 925 5 13 881.03 1 1 13 881.03 8 570.56 0.617429

KOCAMAN Selver Fazlı

ÇAVUŞ Mine Fazlı

DEMİRCİ Osman Fazlı

DEMİRCİ Mehmet Fazlı

DEMİRCİ Geylani Fazlı

DEMİRCİ Geylani Fazlı

DEMİRCİ Ali Fazlı

TOPLAM 14 371.87 0.00 14 371.87 8 867.90 297.34 8 570.56 13 881.03 8 570.56

611.750.00611.7511611.7510719Verasette

İştirak - 892

892 306.8210.64317.470.518946 946 946 9 879.52 59236 87952 592.36 306.82 0.517965

ÇOBANYILDI

Z

Emine Mevlüt
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Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No
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Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

ŞİMŞEK Emsal Selahettin

ÇOBANYILDI

Z

Mevlüt Selahettin

ÇOBANYILDI

Z

Murat Selahettin

ÇOBANYILDI

Z

Elmas Selahettin

ÇOBANYILDI

Z

Yılmaz Selahettin

ÇOBANYILDI

Z

Hakan Selahettin

EREN Derya Selahettin

5 063.700.005 063.70115 063.7027719 2 545.8388.322 634.160.520204 946 925 2 5 177.37 19061 517738 190.61 101.50 0.532511

946 946 9 879.52 28716 87952 287.16 148.74 0.517965

946 946 10 4 427.97 1 1 4 427.97 2 295.59 0.518430

2 627.440.002 627.44112 627.4431719 1 322.5345.881 368.410.520815 925 925 2 5 177.37 248357 517738 2 483.57 1 322.53 0.532511

2 562.470.002 562.47112 562.4732719 1 332.9846.251 379.230.538241 925 925 2 5 177.37 250320 517738 2 503.20 1 332.98 0.532511

12 672.330.0012 672.331112 672.3318722 6 990.52242.537 233.040.570775 939 939 9 12 243.20 1 1 12 243.20 6 990.52 0.570971

TOPLAM 23 537.69 0.00 23 537.69 12 932.30 433.63 12 498.68 22 728.06 12 498.68

21 730.270.0021 730.271121 730.2734723Verasette

İştirak - 893

893 9 816.61340.5710 157.180.467421 935 935 7 21 043.50 1 1 21 043.50 9 816.61 0.466491

BAL Hüseyin Alimadey

BAL Hasan Ali Madey

BAL Hasan Mehmet

KALKANDEL

EN

Güneş Hasan

BAL Hüseyin Hasan

BAL Sedat Hasan

BAL Hüseyin Ali

KALKANDEL

EN

Hatun Ali

BAL Mahmut Ali

BAL Hüseyin Ali

CEVİZ Ali Davut

CEVİZ Davut Davut

CEVİZ Mehmet Ali Davut

CEVİZ Hasan Davut

BİTMEN Sultan Davut

DOĞAN Fatma Davut

AÇIKGÖZ Hatice Davut

ŞEKER Elif Davut

KUŞOĞLU Küçük Fatma Hasan
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

BAL Hüseyin Hasan

BAL Hacı Ali Hasan

BALI Zöhre Hasan

BAL Ali Hasan

BAL Mehmet Hasan

BAL Hasan Hasan

BAL Mahmut Hasan

AÇIKGÖZ Hasan İbrahim

CEVİZ Fidan Hasan

AÇIKGÖZ Ahmet Hasan

AÇIKGÖZ Ali Hasan

İMEK Hatice Davut

AÇIKGÖZ Doğan Hasan

TEKE Basey Hasan

BAL Fatma Hasan

KELLECİ Fatma Salman

CEVİZ Güllü Salman

SERT Mustafa Salman

SERT Elif Salman

CEVİZ Gülümser Mehmet

CEVİZ Kemal Mehmet

ŞEN Habibe Mehmet

REİNHARD Bayse Salman

BAL Zehra Salman

BAL Makbule Salman

BAL Ayşe Salman

BAL Aslı Salman

BAL Songül Salman

BAL Döne Salman

BAL Hasan Salman

YILDIZ Funda Mehmet

MOR Fatma Ali Madey

BAL Mehmet Ali Madey

BAL Ali Alimadey

BAL Rıza Ali Madey

BAL Mehmet Ali Ali

BAL Ahmet Hasan

TOPLAM 21 730.27 0.00 21 730.27 10 157.18 340.57 9 816.61 21 043.50 9 816.61
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

1 331.270.001 331.2772811 981.4418720Verasette

İştirak - 894

894 738.4025.62764.020.573900 944 944 5 11 579.78 128664 1157981 1 286.64 738.40 0.573896

KÖŞKER Pakize Hacı Ali

KÖŞKER Fatih Mehmet Hacı Ali

KÖŞKER Ahmet Lütfu Hacı Ali

GÜZEL Gülseren Hacı Ali

ÖNAT Müjgan Hacı Ali

YILMAZ Gülten Haci Ali

BAYRI Şadiye Mevlüt

TOPLAM 1 331.27 0.00 1 331.27 764.02 25.62 738.40 1 286.64 738.40

201.710.00201.7147528011 981.4418720Verasette

İştirak - 895

895 111.883.88115.760.573900 944 944 5 11 579.78 19495 1157981 194.95 111.88 0.573896

KÖŞKER Pervin Mustafa

Cevdet

KÖŞKER Mustafa

Cevdet

Mustafa

KILIÇ Fatma Mustafa

KARAOĞLAN İlknur Mustafa

KÖŞKER İlker Mustafa

TOPLAM 201.71 0.00 201.71 115.76 3.88 111.88 194.95 111.88

5 245.640.005 245.64802020 982.56327722Verasette

İştirak - 896

896 3 202.45111.103 313.560.631678 937 937 41 20 333.64 508341 2033364 5 083.41 3 202.45 0.629981

KOYUN Fatma Aziz

İPEK Makbule Ali

İMEK Meryem Ali

KOYUN Ahmet Turan Ali

KOYUN Halil Ali

KOYUN Döne Ali

TOPLAM 5 245.64 0.00 5 245.64 3 313.56 111.10 3 202.45 5 083.41 3 202.45

32 592.440.0032 592.441132 592.44317722Verasette

İştirak - 897

897 17 274.64599.3217 873.960.548408 938 938 10 30 222.97 1 1 30 222.97 17 274.64 0.571573

US Ali Veli

US Güley Veli

ÇİFÇİ Hatice Veli

ÖZTÜRK Besey Veli

US Küçük Ali Veli

US Hasan Veli

US Mehmet Veli

US Kamil Veli

DOĞAN Besey Veli

US Yusuf Veli
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

KURŞUN Fatma Veli

DOĞAN Yeter Veli

US Mustafa Veli

CAN Ayşe Veli

TOPLAM 32 592.44 0.00 32 592.44 17 873.96 599.32 17 274.64 30 222.97 17 274.64

1 013.170.001 013.178324817 561.6822716Verasette

İştirak - 898

898 368.6912.79381.480.376516 921 921 9 37 892.29 94173 3789228 941.73 368.69 0.391496

CEYLAN Elif Halil

CEYLAN Sait Yemliha

CEYLAN Yasin Yemliha

KILINÇ Esra Nur Yemliha

KEBELİ Kübra Yemliha

1 286.800.001 286.808324822 304.5024716 487.1616.90504.060.391720 921 921 9 37 892.29 124436 3789228 1 244.36 487.16 0.391496

TOPLAM 2 299.97 0.00 2 299.97 885.54 29.69 855.85 2 186.09 855.85

2 290.430.002 290.438190163811 452.1617722Verasette

İştirak - 927

927 1 265.4543.901 309.350.571662 939 939 8 11 061.35 221227 1106134 2 212.27 1 265.45 0.572014

HALAÇ Rukiye Süleyman

TAŞ Cuma Süleyman

TAŞ Mehmet Süleyman

TAŞ Cennet Süleyman

BAYRI Ümmühani Süleyman

TAŞ Akif Süleyman

ŞAHİN Ayşe Süleyman

ŞAHİN Abdullah Ahmet

ŞAHİN Kemal Memet

ŞAHİN İsmail Memet

EMİN Fatma Mustafa

ŞAHİN Selahattin Mustafa

ŞAHİN Ahmet Mustafa

ŞAHİN Hanifi Memet

ŞAHİN Hatice Ahmet

ŞAHİN Hasan Ahmet

ŞAHİN Asiye Mustafa

ŞEN Zeynep Mustafa

YURDUSEV Gülten Mustafa

UYKUN Hayriye Süleyman

UYĞUN Sultan Süleyman

İSPİR Döne Süleyman

ŞAHİN Fadime Süleyman
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

TAŞ Cebrail Süleyman

TAŞ Ramazan Süleyman

4 111.830.004 111.838820163822 140.6287722 1 973.0168.452 041.460.496484 930 937 7 11 362.30 53533 1136216 535.33 71.89 0.134290

930 930 7 20 649.14 383484 2064917 3 834.84 1 850.07 0.482437

930 940 14 47 310.16 13618 4731008 136.18 51.05 0.374858

1 291.290.001 291.2917640163813 906.18117722 470.5616.33486.880.377051 940 940 14 47 310.16 125529 4731008 1 255.29 470.56 0.374858

3 259.530.003 259.53327616386 519.07162722 1 311.8445.511 357.360.416427 940 940 14 47 310.16 349958 4731008 3 499.58 1 311.84 0.374858

1 257.650.001 257.6522932163817 607.12164722 444.4515.42459.870.365659 940 940 14 47 310.16 118565 4731008 1 185.65 444.45 0.374858

1 148.050.001 148.0518345

6

409505 143.28265722 158.345.49163.830.142704 937 937 7 11 362.30 117908 1136216 1 179.08 158.34 0.134290

1 300.190.001 300.19882016387 001.01269722 269.439.35278.780.214417 937 937 7 11 362.30 41500 1136216 415.00 55.73 0.134290

937 937 4 5 379.19 99898 537914 998.98 213.70 0.213923

TOPLAM 14 658.98 0.00 14 658.98 6 097.53 204.45 5 893.08 15 252.21 5 893.08

5 586.630.005 586.63115228822 346.523718Verasette

İştirak - 928

928 2 667.9592.562 760.510.494128 924 924 1 22 066.67 541466 2206666 5 414.66 2 667.95 0.492727

AKKANAT Fatma İbrahim

AKKANAT Yunus Durmuş Ali

AKKANAT Memet Durmuş Ali

KÜÇÜK Zeynep Durmuş Ali

AKKANAT İbrahim Durmuş Ali

AKKANAT Ahmet Durmuş Ali

ÇAKMAK Zarife Durmuş Ali

BAĞCI Habibe Durmuş Ali

TEKİN Navruz Durmuş Ali

KUYUCU Abdulkadir İhsan

KUYUCU İhsan Abdulkadir

KUYUCU Yağmur Abdulkadir

KUYUCU Aysima Abdulkadir

DEMİRCİ Gülperi Durmuş Ali

KARAKOÇ Zeynep Durmuş Ali

ÇELİK Nihayet Durmuş Ali

BAĞCI Rahime Durmuş Ali

ŞAHİN Şengül Durmuş Ali

4 463.880.004 463.88230428835 711.0513721 1 817.2763.051 880.320.421229 942 941 26 72 673.57 732570 7267360 7 325.70 1 817.27 0.248068

3 544.870.003 544.87230428828 358.9416721 1 539.2953.401 592.700.449296 942 942 11 30 694.60 41811 3069452 418.11 184.04 0.440177

942 941 26 72 673.57 546323 7267360 5 463.23 1 355.25 0.248068

582.220.00582.2211522882 328.89138722 222.947.73230.680.396200 941 942 11 30 694.60 50648 3069452 506.48 222.94 0.440177

5 062.690.005 062.69115228820 250.75143722 1 141.3139.601 180.910.233257 941 942 11 30 694.60 62055 3069452 620.55 273.15 0.440177

941 941 26 72 673.57 349969 7267360 3 499.69 868.16 0.248068
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

4 340.210.004 340.21115228817 360.84144722 1 518.3252.681 571.000.361963 941 924 1 22 066.67 10200 2206666 102.00 50.26 0.492727

941 942 11 30 694.60 72298 3069452 722.98 318.24 0.440177

941 941 27 11 611.02 290276 1161106 2 902.76 1 149.82 0.396113

7 513.850.007 513.85115228830 055.42149722 1 950.3367.662 017.990.268570 941 941 26 72 673.57 786209 7267360 7 862.09 1 950.33 0.248068

3 787.300.003 787.30115228815 149.19150722 895.3731.06926.440.244617 941 941 26 72 673.57 360939 7267360 3 609.39 895.37 0.248068

TOPLAM 34 881.65 0.00 34 881.65 12 160.53 407.75 11 752.78 38 447.64 11 752.78

2 941.780.002 941.781684211 767.1417718Verasette

İştirak - 929

929 1 001.6534.751 036.410.352305 924 924 8 11 334.35 283359 1133436 2 833.59 1 001.65 0.353493

ACAROĞULL

ARI

Metin Ar Memet

ACAROĞULL

ARI

Atnan Memet

ACAROĞULL

ARI

Murat Memet

ER Ümit Mükremin

ER Adil Mükremin

ER Fatma Mükremin

ER Ömer Mükremin

KARALAR Mesude Mükremin

ÇİÇEK Türkan Mükremin

TOPLAM 2 941.78 0.00 2 941.78 1 036.41 34.75 1 001.65 2 833.59 1 001.65

3 293.630.003 293.63460854927 644.9395722Verasette

İştirak - 930

930 1 525.5652.931 578.490.479255 930 930 3 40 365.92 294559 4036586 2 945.59 1 525.56 0.517915

ŞAHİN Hasan

Hüseyin

Hacı

KAPLAN Navruz Hacı

ŞAHİN Hüseyin Hacı

ŞAHİN Ali Hacı

ÖZER Hatice Hacı

ŞAHİN Abdullah Hacı

ŞAHİN Ahmet Hacı

ŞAHİN Mahmut Hacı

ŞAHİN Nejla Hacı

1 797.460.001 797.4672914 379.72199722 1 012.6735.131 047.810.582935 930 930 3 40 365.92 195529 4036586 1 955.29 1 012.67 0.517915

TOPLAM 5 091.10 0.00 5 091.10 2 626.30 88.06 2 538.23 4 900.88 2 538.23

4 847.670.004 847.6736919 390.6746669Verasette

İştirak - 931

931 1 442.3850.041 492.430.307865 917 917 2 8 487.97 424398 848798 4 243.98 1 442.38 0.339866

YALÇIN Erol Memet

YALÇIN Hikmet Memet

YALÇIN Ahmet Memet

YALÇIN Ömer Memet

ÇİVİ Hürü Memet
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE
Parsel

No

Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alan

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

KAHRAMAN Songül Memet

ALICI Elif Memet

TOPLAM 4 847.67 0.00 4 847.67 1 492.43 50.04 1 442.38 4 243.98 1 442.38

7 122.270.007 122.27117 122.2723669Verasette

İştirak - 932

932 2 411.7483.672 495.410.350368 919 919 6 6 890.73 1 1 6 890.73 2 411.74 0.349998

İPEK Kadir Musa

İPEK Mustafa Musa

İPEK Cebrail Musa

İPEK Cebrail Musa

İPEK Mehmet Musa

İPEK Nursi Musa

TOPLAM 7 122.27 0.00 7 122.27 2 495.41 83.67 2 411.74 6 890.73 2 411.74

2 062.320.002 062.3214407204 124.649669Verasette

İştirak - 933

933 695.2924.12719.410.348837 919 919 10 10 426.61 188314 1042661 1 883.14 695.29 0.369219

DAL Güldane Kadir

BİÇER Hikmet Kadir

BİÇER Zeki Kadir

BİÇER H. Ali Kadir

ERGENÇ Müfit Recep

AYDOĞDU Mikail Seyit Ali

ŞAHİN Halide Mikail

ÖZCAN Esma Mikail

DOĞAN Halise Mikail

AYDOĞDU Ali Mikail

AYDOĞDU Selma Mikail

AYDOĞDU Mesut Mikail

8 854.470.008 854.47118 854.4766669 3 154.41109.443 263.850.368611 919 919 10 10 426.61 854347 1042661 8 543.47 3 154.41 0.369219

TOPLAM 10 916.79 0.00 10 916.79 3 983.26 133.56 3 849.70 10 426.61 3 849.70

1 391.990.001 391.9972425 055.7711669Verasette

İştirak - 934

934 469.6416.29485.930.349090 919 919 15 24 224.40 134580 2422445 1 345.80 469.64 0.348964

YETİŞGEN Nurten Mustafa

YETİŞGEN Hakan Halil

ÇELEĞEN Arzu Halil

YETİŞGEN Nihat Halil

TOPLAM 1 391.99 0.00 1 391.99 485.93 16.29 469.64 1 345.80 469.64

6 190.840.006 190.84192096012 381.6865723Verasette

İştirak - 935

935 3 938.84136.654 075.490.658310 935 935 15 11 891.39 594570 1189140 5 945.70 3 938.84 0.662469

ATICI İmam Cafer Mehmet

SERT Mustafa Ali

AT Fatma Pamo Ali
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Baba AdıAdıSoyadı
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Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA
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m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer 

Sayısı

Kesinti

Miktarı
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(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

İNANÇ Şerif Mehmet

TOPLAM 6 190.84 0.00 6 190.84 4 075.49 136.65 3 938.84 5 945.70 3 938.84

2 360.840.002 360.8448814 165.0271723Verasette

İştirak - 936

936 1 317.9245.721 363.650.577612 932 932 4 13 772.18 229536 1377217 2 295.36 1 317.92 0.574168

AT Haney Ali

KURŞUN Meryem Ali

KURŞUN Gülüzar Ali

AT Hasan Ali

KARA Şemsiye Ali

KARA Besime Ali

AT İbrahim Ali

TOPLAM 2 360.84 0.00 2 360.84 1 363.65 45.72 1 317.92 2 295.36 1 317.92

2 029.740.002 029.74112 029.74166722Verasette

İştirak - 937

937 428.3414.86443.200.218355 941 941 17 1 032.16 1 1 1 032.16 428.34 0.414997

EREN Nurhan Mehmet

DİKİCİ Nuran Mehmet

AKKANAT Ferhat

Dağdelen

Mehmet

SOLAK Fatma Mehmet

KÖŞKER Şükran Mehmet

KRAL Rahime Mehmet

TOPLAM 2 029.74 0.00 2 029.74 443.20 14.86 428.34 1 032.16 428.34

499.230.00499.232401011 981.4418720Verasette

İştirak - 938

938 276.909.61286.510.573900 944 944 5 11 579.78 48249 1157981 482.49 276.90 0.573896

TAPHASANO

ĞLU

Berrin Nurittin

KEREK Hatice Nurittin

HALİTOĞLU Kemal Nurittin

TÜRK Nermin Nurittin

HALİTOĞLU Ayça Şeyda Fatih

HALİTOĞLU Selimet İkra Fatih

TOPLAM 499.23 0.00 499.23 286.51 9.61 276.90 482.49 276.90

26 803.860.0026 803.861126 803.86292722Verasette

İştirak - 939

939 9 743.69338.0410 081.730.376130 937 937 59 22 936.79 1 1 22 936.79 9 743.69 0.424806

BOSTAN Sultan Tosun

BOSTAN İmam Şeyho

BOSTAN Ayşe Şeyho

BOSTAN Cuma Şeyho

BOSTAN İsmet Şeyho

NARİN Hatice Şeyho

TOPLAM 26 803.86 0.00 26 803.86 10 081.73 338.04 9 743.69 22 936.79 9 743.69
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Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

5 679.310.005 679.3116811 358.6125722Verasette

İştirak - 940

940 2 857.5699.142 956.700.520609 929 929 4 13 000.00 498240 1300000 4 982.40 2 857.56 0.573531

TOPAL Elif Hamza

TOPAL Çağfer Bekir

TOPAL Bayram Bekir

TOPAL Mustafa Bekir

ARICI Rabia Bekir

TOPAL Hulusi Bekir

MUSLU Leyla Bekir

9 965.840.009 965.8416819 931.6926722 4 598.34159.534 757.870.477418 929 929 4 13 000.00 801760 1300000 8 017.60 4 598.34 0.573531

TOPLAM 15 645.15 0.00 15 645.15 7 714.57 258.67 7 455.90 13 000.00 7 455.90

1 192.830.001 192.8348319 085.3121716Verasette

İştirak - 941

941 439.0215.23454.250.380820 921 921 8 10 807.33 110665 1080733 1 106.65 439.02 0.396712

ÇİÇEK Tahsin Mehmet

ÇİÇEK Abdulkadir Mehmet

1 658.210.001 658.2148326 531.4223716 632.8321.96654.780.394871 921 921 8 10 807.33 159518 1080733 1 595.18 632.83 0.396712

TOPLAM 2 851.05 0.00 2 851.05 1 109.03 37.19 1 071.85 2 701.83 1 071.85

2 751.900.002 751.90105704 127.855716Verasette

İştirak - 942

942 325.2711.28336.560.122300 922 922 2 1 564.24 104283 156424 1 042.83 325.27 0.311914

UZUN Durmuş Ali Durdu

Mehmet

UZUN Zekeriya Durdu Memet

UZUN Mehmet Ali Durdu Memet

ÖZER Sevim Durdu Memet

UZUN Mevlüt Ahmet Durdu Memet

BAĞCI Menekşe Durdu Memet

BALIKCI Rabia İbrahim

İNAN Deniz İbrahim

ÇENGEL Ayşe İbrahim

YANIK Hatice İbrahim

ALPAY Zeynep İbrahim

ALPAY Abdullah İbrahim

ALPAY Ali İbrahim

UZUN Belkız İbrahim

ALPAY Ahmet İbrahim

ALPAY Zeynel İbrahim

TOPLAM 2 751.90 0.00 2 751.90 336.56 11.28 325.27 1 042.83 325.27
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Kesinti Miktarı: 0.033530417

İli

İlçesi

Mahallesi:

Kahramanmaraş

Ekinözü

Öztürk AT - 7

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ADATEPE 2. KISIM

YENİ MÜLKİYET SOYADI SIRALI LİSTE

KAHRAMANMARAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

Toplam Yeni Hakediş

Toplam Yeni Parsel Alan

Toplam Hakediş

Toplam Kesinti Miktarı

Toplam Girmeyen Alan

Toplam Parsel Değer Sayısı

Toplam Paya Düşen Alan

Toplam Giren Alan

3 302 188.98

7 737 139.19

3 302 188.98

114 529.38

0.00

3 416 718.36

8 004 851.03

8 004 851.03
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